
Ersatzteile für 

Unterflur-Dieselmotor 

Pieces de rechange pour 

moteur Diesel horizontal 

CU-CUA 
Chassis Nr. 

Aktiengesellschaft 

Franz Brozincevic&Cie., 

Motorwagenfabrik FBW 8621 Wetzikon 4/Zürich 
Telefon (01) 77 06 35 

(01) 77 33 51 
Telegrammadresse Motorwagen Wetzikon 

Fernschreiber 75365 

Societe Anonyme 

Franz Brozincevic & Cie., 

Fabrique d'automobiles FBW 8621 Wetzikon 4/Zürich 
Telephones (01) 77 06 35 

(01) 77 33 51 
Adresse telegraphique Motorwagen Wetzikon 

Telescri pteu r 75365 
1974 



" 

cu-cuA 



Bei Bestellung bitte angeben: 

1. Motor-Numme r  

2. Chas s i s -Nummer 

3. Gewüns chte Anzah l 

4 .  Kata l ogmä s s i ge Bes ch re i b un g  
des Ge gen s tandes 

5 .  Vo l l s tänd i ge Stückn umme r 
( n i cht F i gurn umme r )  

Bi tte ke i ne Ers atz te i l e  i n  e i nem Bri e f  
bes te l l en ,  des sen Ha upti n halt s i ch a u f  
etwas ande res  bez i eh t .  

111 

A rappeler dans chaque commande: 

1. Numero d u  mote ur 

2 .  Numero d u  ch äs s i s  

3. Quan ti te des i ree 

4 .  Denomi nat i on e xacte de la pi ece 

5. Numero comp l et de l a  p i ece 
( non No . de fi gure ) 

Ne j a ma i s comma n de r  de p1ece s  de 
re chan ge dan s  une l ettre q u i  tra i te 
d ' un a utre obje 

Lage der Aggregatenummern 

Situation des n umeros des groupes 

Motor-Numme r 
Numero d u  mote ur 

Cha s s i s -Numme r 
Numero d u  ch äs s i s 

" 

. • 
• 

r-

• 
63�2 

-



Garan ti e: 

Wir leisten für Ersatzte i le sechs Monate 
Garantie, vom Datum der Faktura an ge­
rechnet, im Rahmen unserer allgeme inen 
Lieferungsbedingungen . Tei le, we lche 
innerhalb dieser Fri st durch Material­
oder Arbe itsfehler unbrauchbar geworden 
sind ,  ersetzen wir kostenlos ab Werk . 
Alle we iteren Verpflichtungen sind grund­
sätzlich ausgeschlos sen . Die defekten 
Stücke sind uns fran ko zuzuste l len . Bahn­
sendungen haben an unsere Adre sse Stat i on 
5 5  Kempten ( Z ürich ) zu erfolgen . 

Für Bereifung , elektrische Apparate , Ein­
spritzpumpen ,  Kuge l l ager und andere zu­
taten, welche von uns nicht selbst her­
ge ste l lt werden , übernehmen wir die 
gleiche Garantie , wie solche uns von 
deren Lieferanten gewährt wird . 
Ausge schlos sen von der Garantie s ind : 
Defekte, we lche von natürl icher Abnützung, 
unsachgemäs ser oder mange lhafter Behand­
lung oder Unfällen herrühren. 

Ferner lehnen wir j ede Haftpflicht ab für 
Personen- oder Sachschaden, der etwa 
durch e inen Mange l an richtiger Be sorgung 
des Fahrzeuge s verursacht wird . 

Wird der Wagen innerhalb der Garantiezeit 
vom Käufer we iterverkauft , oder werden 
ohne un sere spezielle Einwi lligung ausser­
halb unserer Werkstätten Aenderungen oder 
Reparaturen durch Dritte daran vorgenom­
men, lehnen wir jede weitere Garantie ab. 

Für alle von unserem Personal aus serhalb 
unserer eigenen Werkstätten ausgeführten 
Arbeiten und Reparaturen wird jegliche 
Haftung im Sinne von Artikel 10 1 de s Obli­
gationenrechts, Ab satz 2 ,  abge lehnt . 

IV 

Garant i e: 

Nous garanti ssans nos pieces  detachees 
pour une duree de six mois a dater de la 
facture, selon nos conditions generales 
de livrai son . Les pieces qui ,  pendant ce 
delai, deviendraient inuti l i sables par 
suite d ' un defaut de matiere ou d ' un 
defaut d ' us inage, seront remplacee s par 
nous , sans fr�i s ,  a l ' usine . Toute s autres 
Obl igations sont forme l lement exc lue s . Les 
pieces defectueuse s nous seront retournee s 
franco . Les expeditions par chemin de fer 
se feront a notre adre s se, en 55  gare  de  
Kempten ( Z urich ) • 
Pour les pneus , l ' equipement electrique , 
les pompes d ' inj ection , le s roulements a 
billes  et autres acce ssoires qui ne sont 
pas fabriques dans nos us ines , notre ga­
rantie ne depas se pas celle qui nous est , 
a nous-meme s, accordee par nos fournis seurs. 
Sont exc lue s  comple tement de la garantie, 
les avarie s qui proviennent d ' une usure 
normale , d ' une util isation defectueuse ou 
COntraire aux regles  de l ' art , OU d ' acci­
dents . 

En outre, nous decl inons taute re sponsabi­
l ite pour les dommage s materiel s et les 
accidents de personnes , qui sont caus.e s 
par un defaut d ' entre tien normal du camion .  

Nous dec linons taute garantie que lconque 
si , pendant la periode de garantie , un 
camion e tai t vendu ou , sans notre autori­
sation spec iale , modifie ou repare en de ­
hors de nos usines par des tiers . 

Nous dec linons taute re sponsabi lite que l­
conque prevue par l ' arti c le 101 , al inea 2 ,  

du Code de s Obl igations , pour des repara­
tions ou de s travaux effe c tuee s  par notre 
personne l en dehors de nos propres ate liers . 



Inhaltsverzeichnis 
CU/CUA- Motor 
Benennung 
Alternator 

Anlasser 

Antriebswelle Apparateträger-Ventilator 

Antriebswelle Einspritzpumpe 

Antriebswelle Motor-Apparateträger 

Apparateträger: 

Antriebswelle Apparateträger-Ventilator 

Antriebswelle Motor-Apparateträger 

Apparateträger 

Zwischenlager 

Auspuffrohre 

Auspuffsystem: 

Anbau Turbolader 

Auspuffrohre 

Luftfilter 

Luftrohre zu Turbolader 

Motorbremse 

Turbolader 

Blinddeckel zu Drehzahlmesser 

Brennstoffilter zu Einspritzanlage 

Drehzahlmesser: 

Antrieb 

Blinddeckel 

Düsenhalter mit Düse 

Einspritzung: 

Anbau-Ausrüstung 

Antrieb 

Antriebswelle 

Brennstoffilter 

Düsenhalter und Düse 

Einspritzleitungen 

Einspritzpumpe 

V 

Handförderpumpe 

Kaltstart-Ueberfüllvorrichtung Fernbetätigung 

Leckölleitung 

Schmierung 

Vorreiniger zu Handförderpumpe 

Einspritzleitungen 

Einspritzpumpe 

Einspritzpumpe Anbau-Ausrüstung 

Einspritzpumpen-Antrieb 

Elektrische Apparate: 

Alternator 

Anlasser 

Elektrische Kühlwasser-Vorwärmunq 

Handförderpumpe zu Einspritzung 

Hochdruckölpumpe ZF-Eaton 

Kaltstart-Ueberfüllvorrichtung 

Kette zu Steuerungsantrieb 

Kettenspanner zu Steuerungsantrieb 

Kolben 

Kompressor: 

Anbau 

Kompressor 

Luftfilter 

Krümmer zu Vorwärmgerät 

Kühlung: 

Krümmer zu Vorwärmgerät 

Kühlwasserrohre 

Wasserpumpe 
Zwischenlager zu Ventilator 

Seite 
CU 14.01. .. 
c 14.00 ... 
CU 11.03 ... 
c 19.01. .. 
CU 11.02 ... 
CU 11. .. 
CU 11.03 ... 
CU 11.02 ... 
CU 11.00 ... 
CU 11.01. . •  
CU 13.00 ... 
CU 13 ... 
CU 13.02 . • .  
CU 13.00 ... 
CU 13.04 ... 
CU 13.02 ... 
CU 13 .03 ... 
c 13. 01. .. 
c 12.00 ... 
CU 19.06 ... 
c 12 ... 
c 12 .01. .. 
c 12. 00 ... 
c 19.04 ... 
c 19 ... 
CU 19 .03 ... 
c 19.00 ... 
c 19 .01. .. 
CU 19.06 ... 
c 19.04 ... 
CU 19.05 . . •  
c 19.02 . . •  
CU 19.07 ... 
CU 19.08 ... 
CU 19.05 . . •  
CU 19.03 ... 
CU 19.07 ... 
CU 19.05 ... 
c 19.02 ... 
CU 19.03 ... 
c 19.00 ... 
c 14 ... 
CU 14. 01. .. 
c 14.00 ... 
c 10.02 ... 
CU 19.07 ... 
CU 11.07 ... 
CU 19.08 ... 
CU 07 .00 ... 
CU 07 .02 ... 
c 03. 02 ... 
CU 20 ... 
CU 20.02 ... 
CU 20.00 ... 
CU 20.01. .. 
c 10.04 ... 
CU 10 ... 
c 10.04 ... 
CU 10.01. .. 
CU 10.00 ... 
CU 11.05 ... 



VI 
Kühlwasserrohre CU 10.01. .. 
Kurbelgehäuse CU 01.00 ... 
Kurbeltriebwerk: c 03 ... 

Frontantrieb CU 03 .03 ... 
Kurbelwelle c 03 .00 ... 
Pleuelstange c 03.01. .. 
Kolben c 03.02 ... 

Kurbelwelle c 03.00 ... 
Kurbelwellen-Frontantrieb CU 03.03 ... 
Leckölleitung CU 19.05 ... 
Luftfilter-Kompressor CU 20.01. .. 
Luftfilter Turbolader CU 13.04 ... 
Luftrohre Turbolader CU 13.02 ... 
Motoraufhängung CU 17 ... 
Motorbremse CU 13.03 ... 
Motorentlüftung CU 04.02 ... 
Oeldruckschalter CU 02 .03 ... 
Oelfilter CU 18.01. .. 
Oelkühler CU 18.00 ... 
Oelpumpe: c 09 ... 

Oelpumpe c 09.00 ... 
Zwischenrad c 09 .01. .. 

Oelwannen: CU 04 ... 
Motorentlüftung CU 04.02 ... 
Oelwanne seitlich CU 04 .01. .. 
Oelwanne unten CU 04.00 ... 

Pleuelstange c 03.01. .. 
Schmierung der Einspritzung CU 19.03 ... 
Schwungrad: c OS . . •  

Schwungrad c 05.00 ... 
Aufhängering CU 05.01. .. 

Steuerungsantrieb: CU 07 ... 
Kette CU 07.00 ... 
Kettenspanner CU 07.02 ... 
Umlenkrolle CU 07 .01. .. 

Thermostat CU 10.03 ... 
Turbolader c 13 .01. .. 
Turbolader-Anbau CU 13.02 ... 
Turbolader Luftrohre CU 13.02 ... 
Umlenkrolle zu Steuerungsantrieb CU 07 .01. .. 
Vacuumpumpe CU 23.00 ... 
Vacuumpumpen-Anbau CU 23 .01. .. 
Ventilator-Zwischenlager CU 11.05 ... 
Ventilsteuerung c 06.00 ... 
Vorreiniger zu Handförderpumpe CU 19.07 • . . 
Wasserpumpe CU 10.00 . • .  
Zahnriemenantrieb: CU 11 • • .  

Zahnriemenantrieb CU 11.08 ... 
Zwischenlager CU 11.09 ... 

Zwischenlager zu Apparateträger CU 11.01. . •  
Zwischenlager zu Ventilator CU 11.05 ... 
Zwischenrad zu Oelpumpe c 09.01. . •  
Zylinderbüchse CU 01.01. .. 
Zylinderkopf c 08.00 ... 



Table des matieres 
CU/CUA-moteur 
Designation 
Alternateur 

Appareils: 

VII 

Arbre d'entrainement moteur-support appareils 

Arbre d'entrainement support appareils-ventilateur 

Palier intermediaire 

Support appareils 

Appareils electriques: 

Alternateur 

Demarreur 

Arbre d'entrainement moteur-support appareils 

Arbre d'entrainement pompe d'injection 

Arbre d'entrainement support appareils-ventilateur 

Bielle 

Bloc-moteur 

Carters d'huile: 

Carter d'huile inferieur 

Cartei d'huile lateral 

Purge d'air du moteur 

Chaine de distribution 

Chemise de cylindre 

Collecteurs d'echappement 

Commande a courroie dentee: 

Commande a courroie dentee 

Palier intermediaire 

Compte-tours: 

Couvercle 

Entrainement 

Compresseur: 

Annexe 

Compresseur 

Filtre a air 

Conduite pour huile de fuite 

Conduites d'injection 

Couvercle pour entrainement compte-tours 

Culasse 

Dernarre ur 

Dispositif de surcharge pour mise en marche 

ä froid, commande a distance 

Distribution 

Distribution, entrainement: 

Chaine 

Pignon de renvoi 

Tendeur de chaine 

.Echappement: 

Annexe turbocompresseur 

Collecteurs d'echappement 

Filtre a air 

Frein moteur 

Turbocompresseur 

Tuyaux d'air, turbocompresseur 

Embiellage: 

Bielle 

Entrainement frontal 

Piston 

Vilebrequin 

Filtre a air, compresseur 

Filtre a air, turbocompresseur 

Filtre a carburant pour systeme d'injection 

Filtre a huile 

Frein moteur 

Graissage du systeme d'injection 

Page 
CU 14 .01 • • •  
CU 11 . . •  
CU 11.02 • • •  
CU 11.03 • • •  
CU 11.01. • •  
CU 11.00 • • •  
c 14 • • •  
CU 14. 01. • •  
c 14.00 ••. 
CU 11.02 • • •  
c 19.01. • • 
CU 11.03 • • •  
c 03 .01. • •  
CU 01.00 • • •  
CU 04 • • •  
CU 04.00 • • •  
CU 04 .01. • •  
CU 04 .02 • • •  
CU 07 .00 • • •  
CU 01.01. • •  
CU 13.00 • • •  
CU 11. • •  
CU 11.08 • • •  
CU 11.09 • • •  
c 12 • • •  
c 12.00 • • •  
c 12 .01. • •  
CU 20 • • •  
CU 20.02 • • •  
CU 20.00 • • •  
CU 20 .01. • •  
CU 19.05 • • •  
CU 19.05 • • •  
c 12 .00 • • •  
c 08.00 • • •  
c 14.00 • • .  
CU 19.08 • • •  
c 06.00 • • •  
CU 07 • • •  
CU 07 .00 • • •  
CU 07 .01. • •  
CU 07 .02 • • •  
CU 13 • • •  
CU 13.02 • • •  
CU 13.00 • • •  
CU 13.04 • • •  
CU 13.03 • • •  
CU 13. 01. • •  
CU 13.02 • • •  
c 03 • • •  
CU 03 .01. • •  
CU 03.03 • • •  
c 03.02 • • •  
c 03.00 • • •  
CU 20 .01. • .  
CU 13.04 • • •  
CU 19.06 • . •  
CU 18.01 • • •  
CU 13.03 • • •  
CU 19.03 • • •  



Injection: 

Arbre d'entrainernent 

Conduite pour huile de fuite 

Conduites d'injection 

Dispositif de surcharge pour rnise en rnarche 

ä froid, cornrnande ä distance 

Entrainernent 

Equipernent annexe 

Filtre ä carburant 

Graissage 

Pornpe d'alirnentation a rnain 

Pornpe d'injection 

Porte-injecteur avec injecteur 

Prefiltre pour pornpe d'alirnentation ä rnain 

Interrupteur a pression d'huile 

Palier interrnediaire pour support appareils 

Palier interrnediaire pour ventilateur 

Pignon de renvoi pour chaine de distribution 

Pignon interrnediaire pour pornpe a huile 

Piston 

Pornpe a eau 

Pornpe ä huile: 

Pignon interrnediaire 

Pornpe ä huile 

Pornpe ä huile haute pression ZF-Eaton 

Pornpe ä vide 

Pornpe ä vide, annexe 

Pornpe d'alirnentation ä rnain 

Pornpe d'injection 

Pornpe d'injection, entrainernent 

Pornpe d'injection, equipernent annexe 

Porte-injecteur avec injecteur 

VIII 

Prechauffage electrique de l'eau de refroidissernent 

Prefiltre, pornpe d'alirnentation ä rnain 

Purge d'air du rnoteur 

Radiateur d'huile 

Refroidissernent: 

Palier interrnediaire pour ventilateur 

Pornpe ä eau 

Tube coude pour prechauffage 

Tuyaux d'eau de refroidissernent 

Suspension du rnoteur 

Tendeur de chaine 

Thermostat 

Tube coude pour prechauffage 

Turbocornpresseur 

Turbocornpresseur, annexe 

Turbocornpresseur, tuyaux d'air 

Tuyaux d'air, turbocornpresseur 

Tuyaux d'eau de refroidissernent 

Ventilateur, palier interrnediaire 

Vilebrequin 

Vilebrequin, entrainernent frontal 

Volant: 

Carter du volant 

Volant 

c 19 ... 
c 19.01. .. 
CU 19.05 ... 
CU 19.05 ... 

CU 19.08 ... 
c 19.00 ... 
CU 19.03 ... 
CU 19.06 ... 
CU 19.03 ... 
CU 19.07 ... 
c 19.02 ... 
c 19.04 ... 
CU 19.07 . . •  
CU 02.03 ... 
CU 11.01. .. 
CU 11.05 ... 
CU 07. 01. .. 
c 09 .01. .. 
c 03.02 . • .  
CU 10.00 ... 
c 09 • . •  
c 09 .01. .. 
c 09.00 ... 
CU 11.07 ... 
CU 23.00 ... 
CU 23. 01. • .  
CU 19.07 ... 
c 19.02 ... 
c 19.00 ... 
CU 19 .03 ... 
c 19.04 . • .  
c 10.02 ... 
CU 19.07 • . .  
CU 04.02 ... 
CU 18.00 ... 
CU 10 ... 
CU 11.05 ... 
CU 10.00 ... 
c 10.04 ... 
CU 10.01. .. 
CU 17 ... 
CU 07.02 ... 
CU 10 .03 ... 
c 10.04 ... 
c 13. 01. .. 
CU 13.02 ... 
CU 13.02 ... 
CU 13.02 ... 
CU 10 .01. .. 
CU 11.05 ... 
c 03.00 ... 
CU 03.03 ... 
c 05 ... 
CU 05.01. .. 
c 05.00 ... 



Fig . Bes tellnumme r 

Nr. No . de co mmande 

1 
2 

3 
4 

5 

6 

7 

oc 0 12 0  

c 012 0 1  

E 0 1134 

A20x24 D I N7 60 3 -Cu 

E 0 1 0 1 1  

E 0 1411 

E 0 3 12 7  

8 m6xl0 D IN7 

8 m6xl 4  DIN7 

M20 xl, 5 D I N906 

M30xl, 5 D IN906  
6xl2 D I N1 4 8 1  

c 0 10 0 2  
c 0 1 0 0 3  

c 0 11 0 3  

E 0 3 12 7  

c 0 1004 

c 0 10 10 

Gegenstand 

Kurbe 1 gehä use 

Kurbelgehäuse ,  kompl . 

bestehend aus : 
Kurbelgehäuse 

Ge winde s topfe n  

M20xl, 5 /Ml0xl 

Dichtring 

Vers chl usstop fe n  �18 , 5x l 5  

Hohl s t i ft �7x8, 5 

Zylinde rstift 8 m6x8 

Zylinde rs ti ft 

Zylinde rsti ft 

Ve rs ch l .  Echraube m .  I - 6kt . 

Verschl. Schraube m. I -6kt .  
Spannhül se 

Lage rb üge l Nr. 2 , 3 , 5 , 6  
Lage rbüge l Nr . 4 , 7  

Lage rbügel Nr . 1 

Zylinders ti ft 8 m6x8 
Hauptlage rschraube 

Ml8xl , 5xl50 

Nur gül tig b i s  

Motor- Nr . 5 9100 : 

Zyl i nde rbüchse mit 

Zyl inderstift 
wi rd e rse tz t  durch C 0 13 10 

CU  01. 00. 00. 00-1(3) 

Obje t 

81  oc -moteur 

Anz .  

Nb. 

21 24 22 

es • o�3 ' 
15 

20 

B loc -mote ur, compl . 

se  composant de: ---­
Bloc-moteur 

Raccord M2 0xl, 5/Ml0xl 

Ronde l le -joint e n  c uivre 

B auchan �18 , 5xl5 

B auchan �7x8 , 5 

0 

Gaupi lle cylindr. 8 m6x8 

Gaupi lle cyli ndrique 

Gaupi lle cylindrique 

B auchan file te ä trau 6 pans 

Bauchan fi le te ä trau 6pans 

Gaupi l le elas ti que 

Etrie r  de pali e r  No . 2 , 3 , 5 , 6  
Etri er de palier No . 4 , 7  

Etri e r  de palier No . l  

Gaupille c yl indr. 8 m6x8 

Vi s 6pans Ml8xl , 5xl50  

Valab le seulement jus qu'au 

No . de moteur 5 9 10 0 :  

Chemise  de cylindre avec 

goup i lle c yl i ndrique 

sera remplac e  par C 0 1 3 10 

19 

2201 

1 

1 

1 

1 

1 

5 
6 

14 

6 

1 

1 

2 

4 
2 

1 

7 

1 4  

6 



Fig . Beste llnummer 
Nr . No . de commande 

8 c 0 1 119 

9 c 0 1 0 3 7  

1 0  c 0 1 2 10N 

8 c 011 19 

9 c 0 1 0 3 7  

10 
8 

9 

11 c 01029  

c 0 1 1 2 9  
1 3  m6x2 4 DIN7 

Gegenstand 

Kurbe 1 gehä use 

Rundschnurring 
Nach Bedarf : 
Zwischenlage 
Nur gültig ab 
Motor-Nr . 59101-59 2 59 : 
Zylinderbüchse 
wird ersetzt durch C 0 1 3 10N 
Rundschnurring 
Nach Bedarf: 
Zwi schenlage 
Nur gültig ab 
Motor-Nr . 59260 : 
Zylinderbüchse * 

Rundschnurring * 

Nach Bedarf : 
Zwi schenl age * 
* siehe Gruppe CU 01 . 01 . . •  
Für Kettenspanner Gruppe 
CU 0 7 . 0 2 . 5 1 . 00 :  
Steue rräder-Gehäuse 
Für Kettenspanner Gruppe 
CU 0 7 . 0 2 . 00 . 00 und 
CU 0 7 . 0 2 . 00 . 01 :  
Steuerräder-Gehäuse 
Zylinde rs tift 

CU  0 1 . 00 . 00 . 00 -2 ( 3 ) 

Obj e t  
Anz . 

Nb. 

B 1 oc-mote ur  

21 24 22 
s- -d o�3 ' 

11 15 
20 

• 
13 

Bague en caoutchouc 
Selen be soin : 
Ronde lle  de distance 

0 

18 

Valable seulement ä partir 

19 

2201 

du No . de moteur 5910 1-59 2 5 9 : 
Chemi se de cylindre 
sera remplace par C 0 1 310N 
Bague en caoutchouc 
Selen be soin : 
Ronde l le de di stance 
Valable seulement ä parti r 
du No . de moteur 5 9260 : 
Chemise  de cyl indre * 
Bague en caoutchouc * 

Selen be soin : 
Ronde lle de di stance * 
* vo ir groupe CU 01 . 01 • • .  
Pour tendeur de chaine 
groupe CU 0 7 . 0 2 . 5 1 . 00 :  
Carter de distribution 
Pour tendeur de chaine 
groupe CU 07 . 0 2 . 00 . 00 et 
CU 0 7 . 02 . 00 . 0 1 :  
Carter de distribution 
Gaupi l le cylindrique 

1 2  

6 

1 2  

6 
1 2  

1 

1 
4 



Fig . Beste l lnumme r  
Nr .  No . de commande 

1 2  

1 3  

14  
15  

16 

17  
18  

19 
20 

21 
2 2  
2 3  
24 

2 5  

2 6  

2 7  

M2 2xl , 5  DIN7604 
A2 2x2 7 DIN760 3 -Cu 

Al6 DIN76 2 7  

A2 2x2 7 D IN760 3-Cu 
c 05 306 
c 0 5005  
AB  DIN7 6 2 7  

Al4xl8 DIN760 3-Cu 
E 0 1 5 3 4  
Al6x20 D IN760 3-Cu 
E 0 1 1 16 
Al0xl 3 , 5  D IN76 0 3 -Cu 
M8x 3 5  DIN9 1 2  
E 0 8 2 20 
M8x40 DIN9 1 2  
M8x60 D IN9 1 2  
c 01017  
c 0 1 0 3 0  
M8x85 DIN8 3 5  
Ml0x20 D IN8 3 5  
M8x2 5 DIN9 1 2  
M8x30 D IN9 1 2  
M8x45 DIN9 1 2  
M8xl00 DIN9 12 
E 060 39 

MlO DIN9 3 4  
c 0 10 1 8  
c 0 1 0 3 2  

E 7.. ()O {o 

t1oo1o 

c 0 10 0 7  
8 m6xl4 DIN7 
c 01006 
M8x 3 5  DIN9 3 1  
E 0 8 2 20 
E 01147  

Gegens tand 

Für Aus führung o hne 
Aufladung : 
Versc hlusschraube 
Dic htring 
Für Aus fü hrung mi t 
Aufl adung : 
Sc hraubs tutzen 
M26xl , 5/M2 2xl , 5  
Dic ht ring 
Z eiger 
Büc hse !i19 /14xl5 
S c hraubstutzen 
Ml6xl , 5/Ml4xl , 5  
Dic htring 
Nippel Ml6xl , 5/Ml0xl 
Dic htring 
Versc hl . Schraube MlOxl 
Dic htring 
Zyl . Sc hraube m .  I - 6kt . 
S c heibe !i18 , 4/ 15x2 , 5  
Zyl . Sc hraube m .  I - 6kt . 
Zyl . sc hraube m .  I -6kt . 
Dichtung 
Steuerräderdeckel 
Stiftsc hraube 
Sti ftsc hraube 
Zyl . Sc hraube m .  I-6kt . 
Zyl . Sc hraube m .  I - 6kt . 
Zyl . Sc hraube m .  I -6kt . 
Zyl . Schraube m .  I - 6 kt .  
Gew . Sti ft m . Zapfen Ml0x60 
( Ste ll schraube zu Nocken­

we lle ) 
6kt . Mutter 
Dichtung 
We llendi c htring 70x90xl3 
Ausführung o hne 
Drehz ahlme sserantrieb : 
Decke l * 

Dichtung * 

6kt . Schraube * 

Sc heibe !i18 , 4/ 1 5x2 , 5  * 
* Si ehe Gruppe C 12 . 00 . . .  
Aus führung mit 
Drehzahlme sse rantrieb : 
Mitne hmerwe lle 
Decke l 

* 
* 

We llendichtring 9xl8x6 * 
Di c htung * 

6kt . Schraube * 

Scheibe 08 , 4/1 5x2 , 5  * 
De ckel hinten 
Zyl inderstift 
Dichtung 
6kt . Sc hraube 
Sc he ibe 08 , 4/15x2 , 5  
Wel lendic htring !i11 30/ 1 60xl5 
* Siehe Gruppe C 1 2 . 01 . . .  

CU  0 1 . 00 . 00 . 00 - 3 ( 3 )  

Ob j e t 

Pour exe cution sans 
turbo-compres seur : 
Bouc hon fi lete 
Rondelle-j oint en cuivre 
Pour execution avec 
turbo-compres seur : 
Raccord M2 6xl , 5 /M2 2xl , 5  

Anz . 

Nb . 

1 
1 

1 

Ronde lle - j oint en cuivre 1 
Aigui l le 1 
Doui lle de dis tance 9S9/14 xl5 2 
Raccord M ·l6xl , 5 /Ml4xl , 5 1 

Ronde lle-j oint en cuivre 1 
Raccord Ml6xl , 5/Ml0xl 1 
Ronde l le-j oint en cuivre 
Bouc hon fi lete MlOxl 

1 
1 

Ronde l le - j oint en cuivre 1 
Vi s cyl . ä trau 6pans 5 
Ronde l le plate !i18 , 4/ 15x2 , 5  5 
Vis cyl . ä trau 6pans 5 
Vis cyl . ä trau 6pans 3 
Joint 1 
Couvercle de distribution 1 
Gouj on 4 
Gou j on 4 
Vi s cyl . ä trau 6pans 6 
Vi s cyl . ä trau 6pans 14 
Vi s cyl . ä trau 6pans 2 
Vis cyl . ä trau 6pans 2 
Vis d ' arr et Ml0x60 1 
(Vis d ' arr et pour arbre ä 
came s )  
Ecrou 6pans 1 
Joint 1 
Joint d ' arbre 7 0x9 0xl 3 1 
Exe cution sans entrainement 
du compte -tours : 
Couverc le * 1 
Joint * 1 
Vi s 6pans * 4 
Ronde lle plate �8 , 4/1 5x2 , 5  * 4 
* Voir groupe C 12 . 00 . . .  
Execution avec entrainement 
du compte-tours : 
Arbre d ' entrainement * 

Couvercle * 
Joint d 'arbre 9xl8x6 * 
Joint * 
Vis  6pans * 

Ronde l le p late �8 , 5 / 15x2 , 5  * 
Couvercle arri ere 
Gaupille cyl indrique 
Joint 
Vi s 6 pans 
Ronde l le plate !i18 , 4/ 1 5x2 , 5  
Joint d ' arbre 0 1 30/160xl5 
* Voir groupe C 1 2 . 01 . . . 

1 
1 
1 
1 
4 
4 
1 
2 
1 
8 
8 

1 





Fig . Be stel lnummer 
Nr . No . de commande 

oc 0121  

1 c 01401 
2 E 011 34 

A 20x2 4 D IN760 3-Cu 
E 0101 1 
E 01411 
E 0 3 1 2 7  
8 m6xl0 DIN7 
8 m6xl 4 D IN7 
M20xl , 5  DIN906 
M3 0xl , 5  DIN906 
6xl 2 D IN1481 

3 c 01002  
4 c 01 003  
5 c 01103  

E 0 3 1 2 7  
6 c 01004 

7 

Gegens tand 

Kurbe 1 gehä us e 

Kurbel ge häuse , kompl . 
be stehend aus : 
Kurbelge häuse 
Gewindestopfen 
M20xl , 5/Ml 0xl 
Dic htring 
Ver sc hlusstopfen (318 , 5xl 5 
Ho hl s ti ft (37x8 , 5  
Zyl inders ti ft 8 m6x8 
Zylindersti ft 
Zylindersti ft 
Versc hl . Sc hraube m .  I -6kt . 
Versc hl . Sc hraube m .  I -6kt . 
Spann hül se 
Lagerbügel Nr . 2 , 3 , 5 , 6  
Lagerbügel Nr . 4 , 7  
Lagerbügel Nr . 1 
Zylinder s ti ft 8 m6x8 
Hauptlagersc hraube 
Ml8xl , 5xl50 

f ällt  weg 

CU 0 1 . 00 . 01 . 00- 1 ( 3 )  

Obj e t  

B1 oc-mote ur  

Anz . 
Nb . 

21 24 22 

o�3 
15 

20 

o· 

• 
13 

Bloc -mote ur, compl . 
se  c omposant de : ----
Bloc -mote ur 
Raccord M2 0xl , 5 /Ml 0xl 

Rondel le- j -oint en cui vre 
Beuc hen (318 , 5x l5 
Beuc hen (37x8 , 5  
Gaupil le cyl i n dr .  8 m6x8 
Gaupille cyl indrique 
Gaupille cyl indrique 

18 

Beuc hen fil ete ä trau 6pan s 
Beuc hen fi lete ä trau 6pans 
Gaupi lle elastique 
Etrier de pa l ier No . 2 , 3 , 5 , 6  
Etrier de palier No . 4 , 7  
E tr i er de pal ier �o . l  
Gaupil le cyl indr . 8 m6x8 
Vis 6pans Ml8xl , 5xl5 0  

tombe 

19 

2201 

1 

1 
1 

1 
1 
5 
6 

14  
6 
1 
1 
2 
4 
2 
1 
7 

1 4  



Fig . Be stellnumme r  
Nr . No . d e  commande 

1 0  
8 

9 

1 1  

1 2  

1 3  

c 0 1 1 2 9  
1 3  m6x24 D IN7 

M2 2xl , 5  D IN76 04 
A22x27  D IN7 60 3 - cu 

Al6 D IN7627  

A22x27  D IN7603-Cu 
c 05 306 
c 05005 
A8 DIN7 6 2 7  

Al4xl8 D IN76 0 3-Cu 
E 01 5 34 
Al6x2 0 DIN760 3-Cu 
E 01116  
Al0xl 3, 5 D IN7 603-Cu 
M8x 3 5  DIN91 2 

Gegenstand 

Kurbe l gehä use  

Z yl inde rbüc hse 
Rundsc hnurr ing 
Nac h  Bedarf : 

* 
* 

Zwi sc henlage * 
* s ie he Gruppe CU 01 . 01 • • •  
S teuerr äder-Ge häus e 
Zyl inders tift 
Für Aus fü hrung o hne 
Aufl adung : 
Versc hlussc hraube 
Dic htring 
Fü r Aus fü hrung mi t 
Aufladung : 
Sc hraubs tutzen 
M2 6xl , 5 /M2 2xl , 5  
Dic htring 
Z e iger 
Büc hse 09/14xl 5 
Sc hraubs tutze n 
Ml6xl , 5 /M l4xl , 5  
D ichtring 
Nippel Ml6xl , 5/Ml0xl 
Dichtring 
Versc hl . Sc hraube MlOxl 
D ichtring 
Z yl . Sc hraube m.  I-6kt . 

CU 0 1 . 00 . 0 1 . 00-2 ( 3 )  

Obj e t  

13l oc- moteur  

Anz .  
Nb. 

21 
es 

24 22 
023 ' iit 

• 

• 
13 

C hemis e  de cyl indre 
Bague en caoutc houc 
Selen be soin : 

15 

* 
* 

Ronde lle de distance * 

18 

* Voi r  g roupe CU 01 . 01 • • •  
Ca rter de distribution 
Gaupil le cyl indrique 
Pour execution san s  
turbo-compresseur : 
Bouc hon filete 
Ronde lle-joint en cuivre 
Pou r  execution avec 
turbo-compresseur : 
Raccord M2 6xl , 5 /M2 2xl , 5  

Rondel le - j oint en cuivre 
Aiguille 
Douill e  de dist . 09/14x l5 
Raccord Ml 6xl , 5 /Ml4xl , 5  

Ronde l l e - j oint en cuivre 
Raccord Ml6xl , 5/Ml0xl 
Rondel l e - j oint en cuivre 
Bouc hon filete MlOxl 
Ronde l l e - joint en cuivre 
Vi s c yl .  a trau 6pans 

2201 

6 
1 2  

1 
4 

1 
1 

1 

1 
1 

2 

1 

1 
1 
1 
1 
1 
5 



Fig . Bes telln ummer 
Nr . No . de commande 

1 4  
1 5  

1 6  

1 8  

1 9  
2 0  

2 1  
2 2  
2 3  
2 4  

2 5  

2 6  

2 7  

E 0 82 20 
M 8x40 DIN9 1 2  
M8x6 0 DIN9 1 2  
c 01017  
c 0 1 0 30 
M 8x 85 DIN 83 5  
Ml 0x2 0 DIN 83 5  
M8x2 5 DIN912 
M8x3 0 DIN9 1 2  
M 8x4 5 DIN9 1 2  
M8xl 00 D IN9 12 
E 06039  

MlO DIN9 34 
c 0101 8 
c 01032  

c 01007  
8 m6xl 4 DIN7 
c 01006 
M8x 3 5  DIN9 3 1  
E 0 82 2 0  
E 0 1 1 4 7  

Gegenstand 

Sc heibe � 8, 4 / 1 5x2 , 5  
Zyl . Sc hraube m .  I-6kt . 
Zyl . Sc hraube m .  I -6kt . 
D ic htung 
S teuerräderdeckel 
Sti fts c hraube 
Stiftsc hraube 
Zyl . Sc hraube m .  I - 6kt . 
Zyl . Sc hraube m .  I-6kt . 
Zyl . Sc hraube m .  I - 6kt . 
Zyl . Sc hraube m .  I -6kt . 
Gew . S ti ft m . Zap fen Ml 0x60 
( S tell sc hraube zu 

Nockenwelle ) 
6kt . Mutter 
Dic htung 
Wel lendic htring 70x90xl 3 
Ausfü hrung o hne 
Dre hza hlmesserantrieb :  
Deckel * 

Dic htung * 

6kt . Sc hraube * 

Sc he ibe � 8, 4 /1 5x2 , 5  * 
* s ie he Gruppe C 1 2 . 00 . . .  
Aus fü hrung mi t 
Dre hza hlmes serantri eb : 
Mitne hmerwel l e  * 

Deckel * 

Well endic htring 9xl8x6 * 

Dic htung * 

6kt . Sc hraube * 

Sc he ibe �8 , 4 / 1 5x2 , 5  * 
* s i e he Gruppe C 1 2 . 01 • . •  
Deckel hinten 
Zylinder sti ft 
Dic htung 
6kt . Sc hraube 
Sche ibe �8 , 4 /1 5x2 , 5  
Wel lendic htring 
�1 3 0/160xl 5 

CU 01 . 00 . 0 1 . 00 - 3 ( 3 )  

Obj e t 

Rond . plate �8 , 4 /1 5x2 , 5  
Vi s cyl . a trou 6pans 
Vi s cyl . a trou 6pans 
Joint 
Couvercle de distribution 
Gouj on 
Gouj on 
Vi s cyl . a trou 6pans 
Vi s cyl . a trou 6pans 
Vi s cyl . a trou 6pans 
Vi s cyl . a trou 6pans 
Vi s d ' arr et Ml0x60 
(Vis d ' arr et pour arbre 

a cames )  
Ecrou 6pans 
Joint 
Joint d ' arbre 7 0x90xl3 
Execution sans entra ine­
ment du compte-tours : 
Couvercle * 

Joint * 

Vi s 6pans * 

Rond . plate �8 , 4 /1 5x2 , 5  * 
* voir groupe C 12 . 00 • • •  
Execution avec entr a ine­
ment du compte-tours : 
Arbre d ' entrainement * 

Couvercle * 

Joint d ' arbre 9xl8x6 * 

Joint * 

Vi s 6pans * 

Rond . plate �8 , 5/1 5x2 , 5* 
* vo ir groupe C 12 . 01 • • •  
Couverc le arri ere 
Goupille cylindrique 
Joint 
Vis 6pans 
Rond . pl ate �8 , 4 /1 5x2 , 5  
Jo int d ' arbr e �130/160xl 5 

Anz . 
Nb . 

5 
5 
3 
1 
1 
4 
4 
6 

1 4  
2 
2 
1 

1 
1 
1 

1 
1 
4 
4 

1 
1 
1 
1 
4 
4 

1 
2 
1 
8 
8 
1 





Fig . Bestellnummer 
Nr . No . de commande 

1 c 01 310 N 
2 c 01 119  2 
3 c 0 1 1 3 7  

Gegenstand 

Zyl i n de rbüch s e  01 06  

Zyl inderbüchse �106 
Rundschnurr ing 
Nach Bedarf : 
Zwi schenlage 

C U  0 1 . 0 1 . 00 . 00.-1 ( 1 )  

Obj e t 

Chemi se  de c yl i n dre 01 06 

Chemis e  de cyl indre �106 
Bague en caoutchouc 
Selen besoin : 
Ronde lle  de distance 

Anz . 
Nb . 

6 
1 2  





Fig . Bestellnummer 
Nr . No . de commande 

1 c 01410 N 
2 c 0 1  19 

2 
3 c 0 1 1 3 7  

Gegenstand 

Z yl i n de rbüch se �110 

2 

Zyl inderbüchse �11 0  
Rundschnurring 
Nach Bedarf : 
Zwi schenl age 

c u 01. 01. 01. 00-1 ( 1 ) 

Obj e t  

Chemi se  de c yl i n dre �110 

Chemise de cylindre �110  
Bague en  caoutchouc . 
Selon besoin : 
Rondel l e  de dis tance 

Anz . 
Nb. 

6 
12  





Fig . Be s tel lnummer 
Nr . No . de commande 

E 02 1 3 5  

Gegen stand 

Oe 1 druck scha  l te r  

2286 

Geldruckschalter 

CU  02 . 0 3 . 00 . 00 - 1 ( 1 ) 

Ob j e t  

In te rrupte ur  a p re s s i on 
d ' h u i l e  

Interrupteur ä pre s s ion 
d ' huile 

Anz . 
Nb . 

1 





'· '-, 

Fig . Be ste l lnummer 
Nr . No . de commande 

1 E 0 2 2 3 5  

Al 2xl,5 DIN760 3-Cu 
2 E 02908  

Al4xl9 D IN7 60 3 -Cu 
3 E 10151  

Al0x l 3 , 5  D IN7 60 3 -Cu 

Gegenstand 

Oe 1 druckwarne r 

Geber für Oeldruck 

Dichtring 
Einschraubzapfen 
Dichtr ing 
Geber für 
Fernther mometer 
Dichtr ing 

2289 

C U  02 . 0 3 . 0 1 . 00- 1 ( 1 ) 

Obj et 

In d i cate ur a ve rt i s se ur  
d e  p re s s i on d ' h u i 1 e  

Tran smetteur pour 
pre s s ion d ' huile 
Rondel l e- j o int en cuivre 
Raccord 
Rondelle-joint en cuivre 
Transmetteur p .  thermometre 
ä di stance 
Rondelle-j o int en cuivre 

Anz . 

Nb .  

1 

1 
1 
1 
1 

1 





Fig . Beste llnumme r  
N r . N o. de commande 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

8 

9 
10 

11 
12 

c 0 3101  
c 0 3006 
c 0 3007  
c 0 3008 
c 03029 

c 03005 

c 03004 

4 

10x8x36 VSM1 5 111  
oc 0310 

c 03020 

10x8x50 VSM1 5 1 1 1  
c 0 30 16 

c 0 3018 
c 0 30 2 6  

Gegenstand 

Kurbe 1 we 1 1  e 

1 

3 2 

Kurbelwel le 
Lagersc hale I 
Lagersc ha le I I , I I I , V , V I  
Lagerschale I V, V I I  
Anschl agri n g  � 5 5/100x6 
Zahnkranz Z=20 zu Oelp umpe 
Kettenrad Z=20 

Kei l 

Nabe, kompl. 

enthaltend: 
Schle i f ring 

Kei l 
Sc hwingungsd ämpfer 
Zwi s c henstück 
sie he Gruppe CU 0 3 . 02 . • .  
Sc he ibe �3 2 , 5/62xl 
Versc hl . Sc hraube M3 2xl , S  

c 0 3. 00 . 00 . 00 - 1 ( 1 ) 

Ob j et 
Anz . 

Nb. 

Vi 1 eb requi n 

9 

11 12 

Vi lebrequin 
Cous s ine t I 
Coussinet I I , I I I ,V ,VI  
Couss inet IV , VI I 
Anneau-butee � 5 5 / 100x6 
Pign on p . pompe ä hui l e  Z =20 
Pign on p . ch aine Z=20 
Clavette 
M oyeu ,  compl . 
c omp ren an t: 
B ague 

Clavette 
Amortisseur de vib rations 
Pi ece inte rmediaire 
voir  groupe CU 0 3 . 0 2 • • . 
Ronde l le plate �3 2 , 5/6 2xl 
Bouc hon fi lete M32xl , S  

.. 

2202 

1 
1 
4 
2 
1 
1 
1 
1 
1 

1 

1 
1 
1 

1 
1 





Fig . Bestellnumme r  
Nr . No . de commande 

1 oc 0 30 3  

E 0 30 39 
2 c 0 31 1 3  

E 0 3 1 2 7  
3 c 0 3 110 

4 c 0 3111  

Gegenstand 

P l e ue l s tange 

1 2 

3 

2253 

Pleue l s tange , komp l . 
enthaltend : ----
Halbke i l  
Pleue lbüc hse �40/46x36 
Zyl indersti ft 8 m6x8 
Pleue l lager � 7 2/8 2x36 

Pleue lsc hraube Ml4xl , Sx80 

c 0 3. 0 1 . 0 1 . 00 - 1 ( 1 ) 

Ob j e t 

Bi e l l e  

Bielle , compl . 
comprenant : ----
Demi-clave tte 
D aui l le �40/46x36 
Goupille cyl indr . 8 m6x8 
Cous sinet de bielle 
�7 2 / 8 2x36 
Vi s de bielle Ml4xl , Sx80 

Anz . 
Nb. 

6 

1 2  
6 

12 
6 

1 2  





Fig . Be stellnummer 
Nr . No . de commande 

1 oc 0 3 0 4  

E 0 3 0 3 9  
2 c 0 32 1 3  

E 0 3 1 2 7  
3 c 03110  

4 c 0 3 111 

Gegens tand 

P 1 e ue 1 s tan ge 

1 2 

3 

2253 

Pleuel stange, kompl . 
enthaltend : --- -
Halbke i l  
Pleuelbüchse �40/46x36 
Zyl inder stift 8 m6x8 
Pleuellager � 7 2 /82x36 

Pleuel schraube Ml4xl , 5x80 

c 0 3 . 0 1 . 02 . 00 - 1 ( 1 )  

Ob j e t  

B i e 1 1 e  

Bie l l e , compl . 
comprenant : ----
Demi-clavette 
Douil l e  �40/46x36 
Gaupille  c'yl indr . 8 m6x8 
Cous s inet de bielle 
� 7 2 /82x36 
Vis de biel le Ml4xl , 5x80 

Anz . 
Nb. 

6 

1 2  
6 

1 2  
6 

12  





Fig . Be stelln ummer 
Nr . No . de commande 

1 c 0 30 5 0  

c 0 3 04 0  
c 0 3 041 
c 0 3046 
c 0 3048 

Gegen stand 

Kol ben 01 06 

Kolb en �106 , kompl . 
enthaltend : ----
Kolbenring (Nute I )  
Kolbenring (Nute I I )  
Kolbenr ing (Nute I I I ) 
Kolbenr ing ( Nute IV) 

2280 

c 0 3 . 02 . 00 . 00 - 1 ( 1 ) 

Obj e t  

P i s ton 0106 

Piston �106 , compl . 
comprenant : ----
Segment ( Rainure I )  
Segment ( Rainure I I )  
Segment ( Rainure I I I )  
Segment ( Rainure IV) 

Anz . 
Nb. 

6 

6 
6 
6 
6 





Fig . Be stelln ummer 
Nr . No . de commande 

1 c 0 3 250 

c 0 3140  
c 0 3141  
c 0 3146  
c 0 3148  

Gegen stand 

Kol ben 01 1 0  

Kolben �110 , kompl . 
enthaltend : ----
Kolbenring ( Nute I )  
Kolbenr ing (Nute I I )  
Kolbenring (Nute II I )  
Kolbenring (Nute IV) 

c 0 3. 02 . 0 1 . 01-1 ( 1 ) 

Obj e t  

P i s ton 01 1 0  

Piston �110 , compl . 
comp renant : ----
Segment ( Rainure I )  
Segment (Rainure I I )  
Segment ( Rainure I I I )  
Se gment (Ra inure IV) 

Anz . 
Nb. 

6 

6 
6 
6 
6 





Fig . Be stellnummer 
Nr . No . de commande 

1 c 1 1 2 5 0  
Ml0x30 DIN9 3 1  
BlO DIN12 7  

2 c 1 1090 
3 z 4038  
4 l Sxl DIN4 7 1  

Ml2x90 DIN9 3 1  
Ml2  DIN98 5  
Bl2  D IN1 3 7  

Gegenstand 

Kurbelwel l en -Frontantri eb 

Zwischens tück 
6kt . Schraube 
Federring 
Nabe 
Gle itring 
Sicherungsring 
6kt . Schraube 
6kt . Mutter , selbsts ichernd 
Federsche ibe 

CU 0 3. 0 3. 00 . 00 - 1 ( 1 ) 

Obje t 

Entrain emen t  frontal 
(V i lebrequ i n )  

0 
4 

2258 

Piece inte rmediaire 
Vis 6pans 
Ronde lle re ssort 
Moyeu 
Galet 
Anneau de securi te 
Vi s 6pans 
Ecrou 6pans , autobloquant 
Ronde l le e lastique 

Anz . 
Nb. 

1 
6 
6 
1 
1 
1 
3 
.3  
3 





Fig . Bestellnummer 
Nr . No . de commande 

1 

2 

3 
4 
5 

c 0 34 2 2  
Ml0x30 DIN9 1 2  
10 DIN7 9 80 
c 2 0 1 4 1  
M8xl5 D IN9 1 2  
B8 D IN137  
c 1 1 090 
z 4 0 3 8  
15xl DIN4 7 1  
Ml2x80 DIN9 3 1  
Ml2 DIN9 8 5  
B l 2  D IN1 3 7  

Gegens tand 

Kurbe lwe llen-Frontan tri eb  

Riemensche ibe � 1 8 3  
Zyl . Schraube m .  I-6kt . 
Federring 
Antrieb s sche ibe 
Zyl . Schraube m .  I - 6kt . 
Federscheibe 
Nabe 
Gle itring 
Sicherungsring 
6kt . Schraube 
6kt . Mutter , selbstsichernd 
Federscheibe 

C U  0 3 . 0 3 . 0 1 . 00 - 1 ( 1 ) 

Ob j e t 

Entrainement  frontal 
( V i lebreq u i n )  

0 
5 

Poulie � 1 8 3  
Vis cyl . ä trau 6pans 
Rondel le re ssort 
Disque d ' entrainement 
Vis cyl . ä trau 6pans 
Ronde l le e las tique 
Moyeu 
Galet 
Anneau de securi te 
Vis 6pans 
Ecrou 6pans , autob loquant 
Ronde lle e lastique 

Anz . 
Nb. 

1 
6 
6 
1 
6 
6 
1 
1 
1 
3 
3 
3 





Fig. Be ste l lnummer 
Nr. No . de commande 

1 c 1 1 386 
Ml0x30 DIN9 1 2  
10 DIN7980 

2 c 2 0 2 4 1  
M8x20 DIN9 3 3  
B 8  DIN1 2 7  

3 c 1 1090 
4 z 4038  
5 l Sxl DIN4 7 1  

Ml2x80 DIN9 3 1  
Ml2  D IN9 8 5  
B l 2  DIN1 3 7  

Gegens tand 

Kurbel wel l en -Frontan tr i eb 

Z ahnriemenscheibe � 2 2 4  
Zyl . Schraube m .  I - 6kt. 
Federring 
Antr iebssche ibe 
6kt. Schraube 
Fede rring 
Nabe 
Glei tring 
Sicherungsring 
6kt. Schraube 
6kt. Mutter , selbstsichernd 
Federsche ibe 

CU 0 3.0 3. 03. 0 1 - 1 ( 1 ) 

Ob j e t 

Entrain emen t fron ta l 
( V i l e b req u i n )  

5 
0 

2261 

Poul ie crantee � 2 2 4  
Vis cyl . a trou 6pans 
Rondelle  res sor t  
Di sque d ' entrainement 
Vis 6pans 
Ronde l le res sort 
Moyeu 
Galet 
Anneau de secur i te 
Vis  6pans 
Ecrou 6pans , autobloquant 
Ronde lle e l astique 

Anz . 
Nb. 

1 
6 
6 
1 
6 
6 
1 
1 
1 
3 "  
3 
3 





Fig .  Be stellnummer 
Nr . No . de commande 

1 

2 
3 

4 
5 

6 
7 

c 04028  
E 0 1 3 1 1B 
M30xl , 5  D IN906 

c 04 009 
c 04019 
M8xl 20 D IN9 31  
E 08220  
c 04042  
c 04044 
M8x35  DIN9 3 3  
E 0 8 2 20 
oc 0 2 0 2  
E 1 1 116 
A4 5 x 52 DIN76 0 3-Cu 

c 04017 

A30x 36 D IN760 3 -C u  

Gegenstand 

Oel wanne  un ten 
mi t Ei n fü l l ro h r  

Oe lwanne unten 
Verschlus stopfen 
Vers chl . schraube ( fällt 
weg für Ausführung mi t 
Z ahnriemenantrieb) 
D ichtung 
Dichtung 
6kt . Schraube 
Sche ibe �8 , 4 / 1 5x2 , 5  
Abs chlus sdecke l vorn 
Dichtung 
6kt . Schraube 
Sche ibe �8 , 4/15x2 , 5  
Fi ltereinsatz , ko mpl . 
Verschl . Schraube M4 5xl , 5  
Dichtring 

Aus führung mit 
Zahnr i eme nantrieb : 

Doppe lnippe l 
M3 0xl , 5/M2 2xl, 5 
Dichtring 

CU  04. 00 . 00 . 00 - 1 ( 2 )  

Ob j e t  

Carte r  d 1 h u i l e  i n feri e ur  
a ve c  t u yau  d e  rempl i s s age 

Anz . 
Nb . 

Carter d 1 hui le inferieur 1 
Bouchon 3 
Bouchon fi lete ( tombe s i  1 
entraine ment par courroie 
crante e )  
Joi nt 2 
Joint 2 
Vis 6pans 3 2  
Ronde lle plate �8 , 4 / 1 5x2 , 5  3 2  
Couvercle 1 

Joint 1 

Vis 6pans 4 
Ronde lle plate �8 , 4/15x2 , 5  4 
Cartouche fi ltrante , co mp L  1 
Bouchon fi lete M4 5xl , 5  1 
Ronde l le-j oint en cuivre 

Exe cution avec entraine ment 
par courroie cra ntee : 

Raccord M30xl , 5/M2 2xl , 5  

Rondel le - j oint en cuivre 

1 

1 

1 



Fig .  Be s te l lnummer 
Nr . No . de commande 

8 oc 0 4 1 7  

9 c 0 4 8 16 
10 c 04047  
1 1  c 0 40 2 3  
1 2  c 0404 3 
1 3  c 0 4 0 2 5  
1 4  c 040 4 5  
15  c 0 4 1 2 6  

1 6  oc 0 4 1 4  

c 0 4 6 2 2  
E 04148  
E 0 4 2 2 4  
E 0 20 0 5  
V 5 - 2 1 6 1  

1 7  c 04129  
M8x40 DIN9 1 2  
Ml6xl , 5  DIN7 60 4 
Al6x20 DIN7 60 3-Cu 

18 c 04004 
19 c 04044  

M8x3 5 DIN9 1 2  

Gegenstand 

Oel wanne unten 
mi t E i  n fLil l roh r 

Einfüllrohr , kompl . 
e nthaltend : 
Rohr 
Stutzen 
Hal ter 
Gewindebolzen M6 
Kuge l !2180 
Bolzen ß l 2  
Z ugfeder 

Me s stab , kompl . 
be stehend aus : - - - -
Mes stab 
Führung 
Führung 
Gummiring 
Gummi stulpe 

Support 
Zyl . schraube m .  I-6kt . 
Verschl . schraube 
Dichtring 
0-Ring 
Dichtung 
Zyl .Schraube m .  I -6kt . 

CU  04. 00 . 00 . 00 -2 ( 2 )  

Ob j e t 

Carte r d ' h ui l e  i n feri e ur 
ave c  tuyau de remp l i s s a ge 

2207 

Tuyau de rempl . , compl . 
comprenant : 
Tuyau 
Entonnoir 
Support 
Attache de ressort M6 
Sphere en caoutchouc ß80 
Axe ß l 2  
Re s sort d e  traction 

Jauge d ' huile , compl . 
se composant de : 
Jauge d ' huile 
Bague de guidage 
Bague de guidage 
Ronde l le en caoutchouc 
Manchette 

Support 
Vis cyl . ä trau 6pans 
Beuchen filete 
Ronde l le- j oint en cuivre 
0-Ring 
Joint 
V is cyl . ä trau 6pans 

Anz . 
Nb. 

1 

1 

1 
1 
2 
1 
1 
2 

1 

1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
4 



Fig .  Be s te l lnumme r  
Nr . No . de commande 

1 c 0 4 0 2 7  
M8x2 2 DIN8 3 5  

2 c 0 4 108 
M8x3 5  D IN9 1 2  
M8x40 DIN9 1 2  
E 0 8 2 20 

3 
4 

M2 2xl , 5  DIN7604 
A2 2x2 7 DIN7 60 3-Cu 

Gegenstand 

Oe l wanne se i t l i ch 

Oe lwanne se itlich 
Sti ftschraube 
Dichtung 
Zyl . Schraube m .  I - 6kt . 
Zyl . Schraube m .  I-6kt . 
Sche ibe �8 , 4/1 5x2 , 5  
Entlüftungs stutzen * 

Dichtung * 

Aus führung mit 
Zahnriemenantrieb :  
Verschlusschraube 
Dichtring 

* siehe Gruppe CU 04 . 0 2 • • .  

CU 04 . 0 1 . 00 . 00 - 1 ( 1 ) 

Ob je t  

Carte r d'h ui l e  l atera l 

2206 

Carter d ' huile lateral 
Gouj on 
Joint 
Vi s cyl . a trou 6pans 
Vis cyl .  a trou 6pans 
Ronde lle plate �8 , 4/ 15x2 , 5  
Reni flard * 

Joint * 

Anz .  
Nb. 

1 
2 
1 

2 6  
8 

34  
1 
1 

Execution avec entrainement 
par courroie crantee : 
Bouchon fi lete 1 
Rondel le- j oint en cuivre 1 

* VOir groupe CU 04 . 0 2 • • •  





Fig . Be stellnu mme r  
Nr . No . de commande 

1 
2 

E 0 2 8 1 1  
5 0  DIN7 1 5 1 1  
M B  D IN9 3 4  
B 8  DIN1 2 7  

Gegenstand 

Motorent  1 ü ftun g 

E ntlüftungs stutzen 
Dichtung 
6kt . Mutter 
Federring 

2262 

CU 0 4. 02 . 00 . 00 - 1 ( 1 ) 

Ob j e t 

Purge d 1 a i r  d u  mote ur 

Reni flard 
Joint 
Ecrou , 6pans 
Rondel le res sort 

Anz . 
Nb. 

1 
1 
2 
2 



_, 



Fig .  Bestellnummer 
Nr . No . de commande 

1 oc 0504 

c 0560 7 

8 m6x20 DIN7 

c 05301 

Ml2x30 DIN931 
Bl2  DIN1 3 7  

2 620 5RS 

3 F 2 3 342  
4 5 2x2 DIN4 7 2  

Gegenstand 

Schwun g rad  

Schwungrad, ko mpl . 
bestehend aus: 

Schwungrad 

Zylinderstift 

Z ahnkranz Z=l42 

6kt . Schraube 
Fede rscheibe 
Rillenkuge llager 
� 2 5 / 5 2xl5  
( zur Kurbelwe lle ) 
Deckscheibe 
S icherungsring 

c 05 . 00 . 00 . 00 - 1 ( 1 )  

Ob j e t  

Vo l an t 

00 
4 3 2 

220 4 

Volant , compl . 
se co mposant de : 
Volant 

Gaupil le cyl indrique 
Couronne de de rnarre ur 

Vis 6pans 
Ronde lle e l as ti que 
Rou1ement a bi lles 
� 2 5 / 5 2xl5 
( pour vilebrequin) 
Di sque de protec tion 
Anneau de securi te 

Z=142  

Anz .  
Nb .  

1 

1 
1 
1 

8 
8 
1 

1 
1 





Fig .  Beste l lnumme r  
Nr . No . de commande 

1 oc 0504 

c 0 560 7 
8 m6x20 D IN7 
c 0 5 30 1  

Ml2x30 DIN9 3 1  
B l 2  DIN1 3 7  

Gegen stand 

Schwun grad  

Schwungrad , ko mpl . 
be stehend aus : 
Schwungrad 
Zylindersti ft 
Zah nkranz Z=l42  

6kt . Schraube 
Fede rsche ibe 

2242 

c 0 5 . 00 . 0 1 . 00 - 1 ( 1 ) 

Ob j e t 

Vo l an t 

Volant , co mpl . 
se co mposant de : 
Volant 
Gaupille cylindri que 
Couronne de de marreur 

Vis 6pans 
Ronde l le e lasti que 

Z=l4 2 

Anz . 
Nb. 

1 

1 
1 
1 

8 
8 





Fig .  Bestellnummer 
Nr . No . de commande 

l c 0 5 50 7  
8 m6x20 DIN7 
Ml2x30 D IN9 3 3 
B l 2  DIN1 3 7  

2 c 0 5 20 1  
M8xl5  DIN9 1 2  
M8x30 D IN9 1 2  
8 DIN7980 

Gegens tand 

Schwun grad 

1 

Schwungrad 
Zyli ndersti ft 
6kt . Schraube 
Feder sche ibe 
Z a hnkranz Z=l42  
Zyl . Schraube m .  
Zyl . Schraube m .  
Fede rring 

2205 

I-6kt . 
I - 6kt . 

Ob j e t 

Vol ant  

Vol ant 
Goup i l le 
Vis  6pans 

c 05 . 00 . 02 . 00 - 1 ( 1 ) 

cylindrique 

Anz . 
Nb. 

1 

1 

8 

Rondel le �lastique 8 

Couronne de d�marreur Z•l42 1 
Vi s cyl . ä tr ou 6pan• 2 
Vis cyl . ä tr ou 6pans 24 
Ronde lle  re ssort 26 





Fig .  Bes te llnummer 
Nr . No . de  commande 

1 oc 0 5 0 3  

c 0 5607A 
8 m6x20 DIN7 
c 0 5 30 1  

2 V 20 59 
3 V 2 0 5 8  

Ml 2x90 DIN9 1 2  
1 2 , 2/2 5xl , 5  D IN209 3  

Gegens tand 

Schwun grad 

Sc hwungrad , kompl . 
bestehend aus : 
Schwungrad 
Zylinders ti ft 
Zahnkranz Z=l42  

Dis tanzring 
Mitnehmerscheibe 
Zyl . Schraube m .  I - 6kt . 
Schnorr-Te llerfeder 

2203 

c 05 . 00 . 0 3. 00 - 1 ( 1 ) 

Ob j et 

V ol ant  

Vo lant , comp l . 
se  composant de : 
Vol ant 
Goup i l le cyl indrique 
Couronne de de rnarre ur Z=l42  

Rondelle  de distance 
Disque d ' entrainement 
Vis cyl . ä trou 6pans 
As s iette re s sort Schnorr 

Anz . 
Nb. 

1 ·  

1 
1 
1 

1 
2 
8 
8 





Fig .  Be stellnummer 
Nr . No . de commande 

1 oc 0503  

c 05607A 
8 m6x20 D IN7 
c 0 5 301  

2 c 0 5 008 
3 c 0 5002 

Ml2x75 DIN912  
1 2 , 2/2 5xl , 5  D IN2 0 9 3  

Gegenstand 

Schwun grad  

Schwungrad ,  kompl . 
bestehend aus : 
Schwungrad 
Zylinderstift 
Zahnkranz Z=l42  

Distanzring 
Mitnehmer sche ibe 
Zyl . Schraube m .  I -6kt . 
Schnorr-Teller feder 

2203 

c 05 . 00 . 0 4. 0 0 - 1 ( 1 ) 

Obj e t  

V ol ant 

Volant , compl . 
se  composant de : 
Vo lant 
Goupille  cyl indrique 
Couronne de demarreur Z =l 4 2  

Rondelle de dis tance 
D i sque d ' entra inement 
V i s  cyl . ä trou 6pans 
As s iette re ssort Schnorr 

Anz .  
Nb. 

1 

1 
1 
1 

1 
1 
8 
8 





Fig .  Bes te l lnummer 
Nr . No . de cornmande 

1 c 17601 
MBxl2  DIN9 39 

2 c 0 5 106  
3 c 17102  

BB  D IN1 2 5  
BB DIN1 2 7  
M B  DIN9 3 4  

4 p 0 10 1  
BB DIN1 2 7  
M B  DIN9 3 4  
Ml 0x3 5 DIN9 39 
Ml0x35 DIN9 3 1  
B l O  DIN1 2 7  

Gegens tand 

Schwungradgeh äuse 

Schwungradgehäuse 
Sti ftschraube 
Zeiger 
Decke l oben 
Sche ibe 
Federring 
6kt . Mutter 
De cke l vorn 
Federring 
6kt . Mutter 
Stifts chraube 
6kt . Schraube 
Fede rring 

1 

CU  05 . 0 1 . 00 . 00 - 1 ( 1 )  

Ob j e t 

Ca rte r de v o1 an t 

3 

4 

2225 

Carter de vo lant 
Gouj on 
Aigui lle 
Couvercle super 1eur 
Ronde lle plate 
Ronde l le ressort 
Ec rou 6pans 
C ouve rcle avant 
Ronde l le re ssort 
Ec rou 6pans 
Gouj on 
Vis 6pans 
Ronde l le re s sort 

Anz . 
Nb .  

1 
7 
1 
1 
4 
4 
4 
1 
3 
3 
3 
B 
B 





Fig . Bestellnummer 
Nr . No . de  cornmande 

1 c 1 7 2 0 1/ 1  
Ml0x55 D INB 3 5  
Ml0x3 5 DINB 35  
MBxl2  DIN9 39 

2 p 0 100 
BB D IN1 2 5  
B B  DIN1 2 7  
M B  DIN9 34 

3 p 0 101  
BB DIN1 2 7  
MB DIN9 34  

4 
5 c 1 70 2 5  

M6xl 6 DIN9 3 3  
B 6  D IN1 2 7  
Ml0x 3 5  DIN9 31  
BlO  DIN1 2 7  

Gegens tand 

Schwun gradgeh äuse 

Schwungradgehäuse 
S ti ftschraube 
Sti ftschraube 
Sti fts chraube 
Decke l oben 
Sche ibe 
Federring 
6kt . Mutte r 
Decke l vorn 
Federring 
6kt . Mutte r 
fäl lt weg 
Decke l 
6kt . Schraube 
Fede rring 
6kt . Schraube 
Fede rring 

CU  05 . 0 1 . 02 . 00 - 1 ( 1 ) 

Obj e t  

Carte r de vo 1 ant 

3 
2226 

Carter de  volant 
Gou j on 
Gou j on 
Gouj on 
Couvercle super1eur 
Ronde lle plate 
Ronde l le ressort 
Ecrou 6pans. 
Couvercle avant 
Ronde l le re ssort 
Ecrou 6pans 

tombe 
Couvercle 
Vi s 6pans 
Ronde l le re s sort 
Vis 6pans 
Ronde l le re s sort 

Anz . 
Nb. 

1 
12  

3 
7 
1 
4 
4 
4 
1 
3 
3 

1 
1 
1 
B 
B 





Fig . Bes te llnummer 
Nr . No . de commande 

1 C 1 7 60 1A 
MBx l2 D IN9 39 

2 
3 c 1 7 10 2  

B B  DIN1 2 5  
B B  D IN1 2 7  
M B  DIN9 34 

4 p 0101  
BB D IN1 2 7  
M B  DIN9 3 4  
M l0x3 5  DIN9 39 
M l0x35 DIN9 3 1  
B lO DIN1 2 7  

Gegenstand 

Schwun gradgeh ä us e  

Schwungradgehäus e 
Stiftschraube 
fä ll t  \<:eg 
Decke l oben 
Scheibe 
Federring 
6kt . Mutter 
Decke l vorn 
Federring 
6kt . Mutter 
Sti ftschraube 
6kt . Schraube 
Federring 

CU  0 5.0 1 . 0 3.00 - 1 ( 1 ) 

Ob j et 

Carter de vo 1 an t  

Carte r  de vo lant 
Gouj on 
to mbe 
Couverc le superieur 
Ronde lle p late 
Ronde lle res sort 
Ecrou 6pans 
Couverc le avant 
Ronde lle res sort 
Ecrou 6pans 
Gou j on 
Vis 6pans 
Ronde lle re s sort 

Anz .  
Nb. 

1 
7 

1 
4 
4 
4 
1 
3 
3 
3 
B 
B 





Fig .  Bestellnummer 
Nr . No . de commande 

1 c 17501  
M8xl2 DIN9 39 

2 
3 c 1 7 102 

B8 DIN1 2 5  
B 8  DIN1 2 7  
M8 DIN9 3 4  

4 p 0101  
B8  DIN1 2 7  
M 8  DIN9 34 
Ml 0x3 5 DIN9 39 
Ml0x3 5 DIN9 31 
BlO DIN1 2 7  

Gegenstand 

Schwun gradgeh äus e  

Schwungradgehäuse 
Sti ftschraube 
fäll t  weg 
Decke l oben 
Sche ib e  
Federring 
6kt . Mutter 
Deckel vorn 
Federr ing 
6kt . Mutter 
S ti ftschraube 
6kt . Schraube 
Federring 

1 

CU 05 . 0 1 . 0 4. 00- 1 ( 1 ) 

Obj e t 

Carte r de vo 1 ant 

3 

4 

2 2 2 5  

Carter de vo lant 
Gouj on 
tombe 
Couvercle super 1eur 
Rondel l e  plate 
Rondelle ressort 
Ecrou 6pans 
Couvercle avant 
Rondel l e  ressort 
Ecrou 6pans 
Gouj on 
Vi s 6pans 
Rondel l e  re s sort 

Anz .  
Nb . 

1 
7 

1 
4 
4 
4 
1 
3 
3 
3 
8 
8 





Fig . Be ste llnumme r  
Nr . No . de commande 

1 

2 
3 
4 

5 
6 

7 
8 
9 

10 
11 

12 
1 3  
1 4  
1 5  

1 6  
1 7  
18  
19 

20 
2 1  

• 
2 

3 

c 06001 
10 m6x l0 DIN7 
c 06045 
c 0 7 1 2 5  
c 060 10 
M8x 2 2  DIN9 3 3  
8x l4 DIN1481 
c 06007 
c 060 1 3  
M8x 2 5  DIN9 3 3  
E 0 8 2 20 
c 06004 
c 06046 
c 060 47 
M8x20 DIN9 1 2  
B 8  D IN1 2 7  
c 06005 
c 06002 
M6x8x3 DIN9 2 6  
c 0 6 10 8  
c 061 26  
c 06017  
c 0 6016 

c 06018 
c 0 6 1 1 5  
c 060 15 
c 06215  
Ml2x75  D IN9 1 2  
c 0 6 3 3 3  
c 0 6 4 3 3  

c 06 . 00 . 00 . 00 - 1 ( 2 )  

Gegenstand Ob j et 
Anz . 
Nb. 

Vent i  1 s teuerun g D i s t ri b ut i on 

� � � � 
18 19 19 25 23 • ' • •  �6iiiiiiiiiiiii:iiiiiiiiiiiiiiil 

/21 /2o /21 
15 14 

1 

10 

Nockenwe l le 
Z yl inde rsti ft 
Z apfensch raube M l8x l, 5 
Kettenrad Z=40 
S iche rungsblech 
6kt . Sch raube 
Spannhül se 
Ab sch lus sdeckel 
Dichtung 
6kt . Schraube 
Sche ibe �8 , 4/15x2 , 5  
Nockenwe llen lage r Nr . 1 
Ha lte r 
Scheibe �8 , 5/20x4 
Zyl . S ch raube m .  I-6kt . 
Fede r ring 
Nockenwel lenlager Nr . 3 
Nockenwe l lenlage r Nr . 2 , 4 , 5  
Gewindestift m . Zapfen 
Ventil s tösse l  
Stoss tange 
Kipphebe lwelle 
Verschl . S chraube Ml6xl , 5  

Unterlegscheibe � 1 6 ,5/2 7xl 
Kipphebelbock Nr . 1 
Kipphebelbock Nr . 4 
Kipphebe lbock Nr . 2 , 3 , 5 , 6 
Zyl .S chraube m .  I-6kt . 
Arre tierschraube MlO 
Arre tierschraube MlO 

1 1  

A rb re ä came s  
Goupille cyl indrique 
Vis M l8x l, 5 
Pig chaine Z=40 
Töle de sürete 
Vis 6pans 
Goupille elastique 
Couverc le 
Joint 
Vis 6pans 

6 5 

2208 

Ronde l le p late �8 , 4/15x2 , 5  
Cous sinet No . 1 
Suppo rt 
Ronde l le plate �8 , 5 / 20x4 
Vis cyl .  ä trou 6pans 
Ronde l le re ssort 
Cous sine t  No . 3 
Couss inet No . 2 , 4 , 5  
Vi s d ' a r ret 
Pous soi r de soupape 
Tige de culbuteur 
Axe de sulbuteur 
Beuchen fi lete ä trou 6pans 
Ml6xl , 5  
Rondel le plate �16 , 5/2 7xl 
Support de culbuteur No . 1 
Support de culbuteur No . 4 
Support de culb . No . 2 , 3 , 5 , 6  
Vi s cyl . ä trou 6pans 
Vis d ' arre t MlO 
Vi s d ' a rret MlO 

1 
1 
1 
1 
2 
4 
1 
1 
1 
4 
4 
1 
1 
2 
2 
2 
1 
3 
4 

1 2  
1 2  

2 
4 

4 
1 
1 
4 
6 
2 
4 



Fig . Beste llnummer 

N r . No . de commande 

2 2  
2 3 

2 4  

2 5  

2 4  

4 3 
� 

• 
2 

B lO DIN1 2 7  
c 0 6 0 2 4  
oc 0604 

c 06019 
c 0 6 1 2 2  
M 6 . 2 1 
M l0/SW1 5 DIN70615  

oc 0605  

c 0 60 2 1  
c 0 6 1 2 2  
M 6 . 2 1 
M lO/SWlS D IN70615 

Gegenstand 

V ent i  1 s teuer un g 

10 

Federring 
Druckfeder 
Kipphebe l Aus lass , 
be stehend aus : - - - -
Kipphebe l Aus lass 
Büchse ß 2 2 /26x28 
Ste llschraube M lO 
6kt . Mutter 

Kipphebe l Ein lass , 
be stehend aus : - - - -
Kipphebe l Ein lass 
Büchse ß 2 2 / 26x28 
Ste llschraube M lO 
6kt . Mutter 

1 

komp l. 

komp l. 

c 06 . 00 . 00 . 00-2 ( 2 ) 

Obj e t  

D i str i b ut i on 

1 1  

Ronde lle re s sort 
Res sort de pre ss ion 

6 5 

2208 

Anz . 
Nb. 

6 
4 

Culbuteur d ' echappem . , comp l. 6 
se composant de : - - - -
Cu lbuteur d ' echappement 6 
Doui lle ß2 2/26x28 6 
Vis de reg lage M lO 6 
Ecrou 6pans 6 

Culbuteur d ' admi ssion , comp l. 6 
se composant de : - - - -
Culbuteur d ' admi s s ion 6 
Doui lle ß 2 2 / 2 6x28 6 
Vis  de reg lage M lO 6 
Ecrou 6pans 6 



Fig .  Bes tellnummer 
Nr . No . de commande 

1 c 0 7 0 1 6  
2 oc 0 7 09 

3 c 0 7 0 1 7  

M8x20 D IN9 1 2  
B8 DIN1 2 7  

4 c 0 7 0 2 4  
5 oc 0 7 10 

3 c 0 7 0 1 7  

M8x22  D IN9 1 2  
B 8  DIN1 2 7  

6 c 0 7 0 2 4  

Gegens tand Ob j e t 

CU 0 7 . 00 . 00 . 00 - 1 ( 1 ) 

Anz . 
Nb. 

Ke tte z u  Ste uerun gs antri eb  Chaine de d i str i b ut i on 

2 2 1 0  

Duplex-Kette Chaine duplex 1 
Gle i ts tück , komp l . Guide-chaine , compl . 1 
enthalte nd : -- - - comprenant : 
Gleitschiene Patin 1 

Zyl . Schraube m .  I - 6kt . Vis cyl . a trou 6pans 2 
Federring Ronde lle re s sort 2 
Unterlage Cale 2 
Gle itstück , kompl . Guide- chaine , compl . 1 
enthaltend : comprenant : 
Glei tschiene Patin 1 

Zyl . S chraube m .  I -6kt . Vis cyl . a trou 6pans 2 
Federring Rondel le re ssort 2 
Unter lage Cale 2 





Fig . Bes tellnummer 
Nr . No . de commande 

1 c 0 7 016 
2 oc 0709 

3 c 0 7 0 1 7  

M8x20 DIN9 1 2  
B8 DIN1 2 7  

4 c 0 7 0 2 4  
5 oc 0 7 10 

3 c 0 70 1 7  

M8x 2 5  D IN9 1 2  
B8 DIN1 2 7  

6 V 2 2 06 

Gegenstand Ob j e t  

CU  0 7 . 00 . 5 1 . 00- 1 ( 1 ) 

Anz . 
Nb. 

Kette zu Ste uer un gs an tri e b  C h a i ne  de d i s tr i b ut i on 

2209 

Duplex-Ke tte Chaine Duplex 1 
Glei tstück , kompl . Guide-chaine , compl . 1 
enthal tend : ---- comprenant : 
Gle itschiene Patin 1 

Zyl . Schraube m .  I-6kt . Vi s cyl . a trou 6pans 2 
Fede rring Ronde lle re s sort 2 
Unter l age Cale 2 
GJ.eitstück , kompl . Guide -chaine , compl . 1 
enthal tend : comprenant : 
Gle itschiene Patin 1 

Zyl . Schraube m .  I-6kt . Vis cyl . a trou 6pans 2 
Federring Rondel l e  ressort 2 
Ab Motor-Nr . 5 9 1 5 4 : Depuis moteur No . 5 9 1 5 4 : 
Anschlag Butee 1 





Fig . Bes te llnumme r  
N r .  No . de commande 

1 
2 

3 

4 

5 

6 
7 
8 
9 

oc 0 708 

c 01028  
c 0 7 1 3 6  

c 0 7 0 3 5  

M8x3 5  D IN9 1 2  
E 0 8 2 20 
oc 0905 OC! o7o26 

c 0 7 0 3 7  

c 0 1020 
c 0 70 36 
c 0 1 0 3 1  
c 0 7007 
U l0 , 7xl8x l, 5 
MlO DIN15 87verch r .  

Gegens tand 

Uml enkro l l e  z u  
Ste uerun gs an tr i eb 

Lage rbo lzen , ko mp l. 
bestehend aus : 
Fus s 
An laufsche ibe 
� 3 2 / 3 4 , 5 /4 8x3 , 5  
Lagerbolzen 

Z y l. Schraube m. I-6kt .  
Sche ibe �8 , 4/15x2 , 5  
Kettenrad , ko mp l. Z=20 
enth a ltend : - - - - <! OtO Z� 
Büchse � 3 5/40x34 

Dichtung 
Anl aufscheibe � 3 2/48x3 , 5  
Dichtung 
Sti ftschraube MlO 
Usitring 
Hutmutte r 

CU 0 7 . 0 1 . 00 . 00- 1 ( 1 )  

Ob j e t 

P i gnon de ren voi  po ur 
chaine de d i s tri but i on 

2 2 6 9  

Pa lier , compl . 
se composant de : 
Support 
Ronde l le � 3 2 / 3 4 , 5/48x3 , 5  

P ivot 

Vis cy l. ä trou 6pans 
Rondelle  p late �8 , 4/1 5x2 , 5  
Pignon p . chaine , co mp l. Z=20 
co mprenant : - - - -
Doui l le � 3 5/40x3 4 

Joint 
Ronde lle � 3 2/48x3 , 5  
Joint 
Gouj on MlO 
Ronde lle  Usit 
Ecrou ä chapeau 

Anz .  
Nb. 

1 

1 
1 

1 

6 
6 
1 

1 

1 ·  
1 
1 
1 
1 
1 



ß� �.n .... , 1' 2:?<? 6 

t.: afk tf2u-,�l' .----.7 .J----J� 



Fig . Be ste l lnumme r  
Nr . No . de comrnande 

1 c 0 7 20 1  
2 

c 0 70 0 2 / 1  
c 0 7 0 0 2 / 2  
F 19689 
Ml6xl , 5  D IN9 36  

3 c 0 7 2 2 7  
4 c 0 7 1 2 8  
5 oc 0 7 2 1  

M6x3 0  DIN9 1 2  
6xl 2 D IN1481  

6 c 0 7002/1  
7 2 0xl , 2  DIN4 7 1  
8 c 0 7 3 3 3  
9 F 1 5 396 

4 
9 

<BN 1.l .Ol.. l: C07/3f 
10 oc 0 7 2 2  
1 1  1 4 x l  DIN4 71  
1 2  F 2 1 560 
13 c 0 2 0 2 7  
14  A 3  DIN7 6 2 3  

A8xl l , 5  D IN760 3-Cu 
1 5  c 0 7 0 4 5  

Gegenstand 

Ketten s panne r 

Lagerbolzen 
Scheibe � 2 0 / 3 5 , 
D icke nach Bedarf : 

3 , 5mrn 
4 , 0mrn 

Sche ibe � 1 6 , 2 / 30x4 
6kt . Mutter 
Kettenrad Z=20 
Exzenterlager 
Exzenterplatte , kompl . 
Zyl . Schraube m .  I-6kt . 
Spannhülse  
Sche ibe � 2 0 / 3 5x3 , 5  
Sicherungsring 
Gewindezap fen Ml4 
S icherungsblech 
Sche ibe �14 , 2/20xl 
Federlasche , kompl . 
Sicherungsring 
Zugfeder 
Druckleitung 
Hohls chraube M8xl 
Dichtring 
0-Ring Innen-� 15 , 5 5 

CU  0 7 . 02 . 00 . 00 - 1 ( 1 ) 

Ob j e t 

Tende ur de ch aine  

14 
. ) 

P ivot 
Ronde lle  plate � 2 0 / 3 5 , 
epai sseur se lon besoin : 

3 , 5mrn 
4 , 0mm 

Ronde lle  plate � 16 , 2/ 30x4 
Ecrou 6pans 
P ignon p . chaine Z =20 
Palier excentrique 
Plaque excentr ique , compl . 
Vis  cyl . a trou 6pans 
Goupi l le e lastique 
Ronde l l e  plate � 2 0 / 3 5x3 , 5  
Anneau de secur i te 
Axe filete Ml4 
Tale de silrete 
Ronde l le plate � 14 , 2/20xl  
Attache de  res sort , comp l . 
Anne au de secur i te 
Re s sort de trac tion 
Condui te de pres sion 
Vis creuse M8xl 
Ronde lle-j oint en cuivre 
0-Ring � int . l5 , 5 5 

Anz . 
Nb. 

1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
2 
4 
1 





Fig . Be s te l lnummer 
Nr . No . de comrnande 

1 
2 

3 
4 
5 

6 

7 
8 

9 

10 
11 
12  

13  

c 0 7 2 01 

c 0 7 0 0 2 / 1  
c 0 70 0 2 / 2  
F 19689 
Ml6xl , 5  DIN9 36 
c 0 7 2 2 7  
c 0 7 1 28 
oc 0 7 20 
M6x30 DIN9 1 2  
6xl 2 DIN1481  
c 07002/1  
2 0xl , 2  D IN4 7 1  
c 0 7 2 3 3 
F 1 5 39 6  
BN 1 1 . 0 1 . 1  
c 0 7 0 2 9  
1 4 x l  DIN4 7 1  
c 0 7 1 10 
c 0 2 0 2 7  
A3 DIN7 6 2 3 
A8xl l , 5  D IN760 3-Cu 
c 0 7 0 4 5  

Gegenstand 

Ketten spanner  

Lagerbolzen 
Sche ibe � 2 0 / 3 5 , 
Dicke nach Bedar f :  

3 , 5mrn 
4 , 0mrn 

Scheibe �16 , 2/ 30x4 
6k t .  Mutter 
Ke ttenrad Z =20  
Exzenterlager 
Exzenterplatte , kompl . 
Zyl . Schraube m .  I-6kt . 
Spannhülse 
Scheibe �20/3 5x3 , 5  
Sicherungsring 
Gewindez apfen 
S icherungsblech 
Scheibe � 14 , 2/ 2 0xl 
S tangenkop f  
Sicherungsring 
Druckfeder 
Druckle i tung 
Hohlschraube M8xl 
Dichtring 
0-Ri ng I nnen-� 1 5 , 5 5 

CU  0 7 . 02 . 5 1 . 00- 1 ( 1 ) 

Ob j e t  

Tende ur de ch a i ne  

Pivot 
Ronde lle plate �20/ 3 5 , 
epai s seur se lon besoin : 

3 , 5mrn 
4 , 0mrn 

Ronde lle  plate �16 , 2 / 3 0x4 
Ecrou 6pans 
Pignon p . chai ne Z=20  
Pa lier excentrique 
Plaque excentrique , compl . 
Vi s cyl . a trou 6pans 
Goupi l le e lastique 
Ronde l le plate �20 / 3 5x3 , 5  
Anneau de secur i te 
Axe filete 
Tele de sure te 
Ronde l le plate �14 , 2 / 2 0xl 
Tige a oe i l let  
Anne au de se curi te 
Re ssort de pre s s ion 
Condui te de pre ss ion 
Vi s creuse M8xl 
Ronde l le- j oi nt en cuivre 
0-Ring � int . 15 , 55 

Anz . 
Nb. 

1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
2 
4 
1 





Fig . Bestellnummer 
Nr . No . de commande 

1 c 0 7 20 1  
2 

c 0700 2 / 1  
c 0 7 0 0 2 / 2  
F 19689 
Ml6xl , 5  DIN9 3 6  

3 c 0 7 2 2 7  
4 c 0 7 1 2 8  
5 oc 0 7 2 5  

M6x30 DIN9 1 2  
6xl 2  DIN1481  

6 c 0 7002/1 
7 20xl , 2  DIN4 7 1  
8 c 0 7 3 3 3  
9 F 1 5 396 

BN 1 1 . 0 1 . 1  
10 c 0 7 329  
1 1  1 4 x l  DIN4 7 1  
1 2  c 0 7 0 1 1  

M 8  DIN9 3 4  
1 3  c 0 2 0 2 7  
1 4  A3 DIN7 6 2 3  

A8xl l , 5  D IN7603-Cu 
15 c 07045  

Gegenstand 

Ketten s panner 

g 
IJ 

15 
0 1 

Lagerbolzen 
Scheibe �20/3 5 ,  
Dicke nach Bedar f : 

3 , 5mm 
4 , 0mm 

Sche ibe �16 , 2/30x4 
6kt .  Mutter 

5 

Ke ttenrad Z=20 
Exzente r lager 
Exzenterplatte , kompl . 
Zyl . Schraube m .  I-6kt . 
Spannhülse 
Sche ibe �20/35x3 , 5  
S iche rungsring 
Gewinde zapfen Ml4 
S i cherungsblech 
Sche ibe � 1 4 , 2/20xl 
Stangenkop f 
S icherungsring 
Zugfeder 
6kt . Mutter 
Druck leitung 
Hohlschraube M8xl 
Dichtr ing 
0-Ring Innen-� 1 5 , 5 5 

CU 0 7 . 02 . 00 . 0 1 - 1 ( 1 ) 

Ob j e t  

Tendeur d e  chain e  

2273 

Pivot 
Ronde lle p late � 20/35 , 
epais seur se lon be soin : 

3 , 5nnn 
4 , 0mm 

Ronde l le plate �16 , 2/ 30x4 
Ecrou 6pans 
Pignon p . cha1ne Z=20 
Palier excentrique 
Plaque excentrique , comp l . 
Vis cyl . a trou 6pans 
Goupi lle e las tique 
Ronde lle plate � 2 0 / 3 5x3 , 5  
Anneau de secur ite 
Axe fi lete Ml4 
Töle de süre te 
Ronde l le plate � 1 4 , 2/ 20xl 
Tige a oeillet 
Anne au de securi te 
Re s sort de traction 
Ecrou 6pans 
Conduite de pre s sion 
Vis creuse M8xl 
Ronde l l e - j oint en cuivre 
0-Ring � int . 15 , 5 5 

Anz . 
Nb. 

1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
2 
1 
2 
4 
1 





Fig . Bes te llnummer 
Nr . No . de commande 

1 

2 

3 
4 

5 
6 
7 
8 
9 
10 

11 

12 

1 3  
14  

1 6 

oc 0801 

oc 0802  

c 08 501- 1 
M 30xl , 5  D IN90 8  
A 30x36 DIN7 60 3-Cu 
M20xl , 5  D IN90 6  
M30xl , 5  D IN90 6  
E 0 1111  
c 08221  

c 08005  
c 08105  

c 08504  
c 08 2 0 3  
c 0 8 109 
c 0 8 1 10 
c 08007  
c 0 8 108 

E 04107  

A30x36  DIN7 60 3-Cu 
E 100 51  
Al 4xl 8 DIN7 60 3-Cu 
c 08202  
c 0 8 3 37 

15 

Gegenstand 

Zyl i n de r k o p f  

14 

• 

Zyl . Kop f ,  kompl . 
mit Venti len 
be stehend aus : - - - ­
Zyl . Kopf mit Führungen 
bestehend aus : - - - ­
Zylinde rkopf 
Verschl . Schraube m . I-6k t . 
Dichtring 
Verschl . Schraube m . I-6k t . 
Verschl . s chraube m . I-6kt . 
Hohls ti f t  ß6x8 , 5  
Versch l . S chraube M30xl , 5  

Ventil führung-Auslass 
Ventil führung-Einlass  

Einlas sventi l 
Aus lassventi l 
Venti l feder aussen 
Venti l fede r  innen 
Venti l federte ller 
Kege l s tückhäl fte 

Reduziernippe l 
M30xl , 5/Ml4xl , 5  
Dichtring 
VDO-Thermoschalter 
D i chtring 
Zylinderkop fdi chtung 
Zyl . S chraube m .  I-6kt . 
Ml4xl , 5  

c 08 . 00 . 00 . 0 1 - 1 ( 2 )  

Ob j e t 

C ul a s s e  

Culasse , compl . 
ave c soupapes 
se composant de : - - --

2211 

Anz . 

Nb. 

2 

Culasse ave c guide de soup . 2 
se composant de : 
Culasse 2 
Bouchon fi lete ä trou 6p . 4 
Ronde l le - j oint en cuivre 4 
Bouchon filete ä trou 6p . 6 
Bouchon filete ä trou 6p . 14 
Bouchon ß6x8 , 5  2 
Bouchon fi lete ä trou 6p . 2 
M30xl , 5  
Guide de soup . d ' echappement 6 
Guide de soup . d ' admi s s ion 6 

Soupape d ' admi ss ion 6 
Soupape d ' echappement 6 
Re s sort de soup . exterieur 1 2  
Re s sort d e  s oup . interieur 1 2  
Cuvette de re s sort d e  soup . 1 2  
Demi- clave tte conique 2 4  

Raccord d e  reduction 
M30xl , 5/Ml4xl , 5  
Ronde l le - j oint en cuivre 
Couple thermo-electr . VDO 
Ronde l le- j oint en cuivre 
Joint de culasse 
Vi s cyl . ä trou 6pans 
Ml4xl , 5  

1 

1 
1 
1 
2 

2 8  



Fig . Be ste llnummer 
Nr . No . de commande 

1 5  c 0 8 2 1 4  
E 0 1 1 16 

15 

Al0x l3 , 5  D IN760 3-Cu 
16 c 0 80 1 3  
1 7  c 0 60 1 2  

U l0 , 7x l8x l, 5 
M l0-M002 

1 8  c 0 8 0 3 1  
1 9  E 10016 

M8x l8 DIN9 1 2  
M8x20 DIN9 1 2  
8 D IN7980 

Gegenstand 

Zyl i n d e r k o p f  

14 

• 

6 

Ob j e t  

C u l a s s e  

3 

c 08 . 00 . 00 . 0 1 -2 ( 2 )  

Anz .  

Nb. 

.,._.iiiiiiiiisiiiiiiiiiiiiiiliiiiiiitil iiiiii4iiii1 

2211 

Venti lhaube Couverc le cache - soupapes 2 
Versch l. S topfen M lOxl Bouchon fi lete M lOx l 2 
Dichtring Ronde lle-j oint en cuivre 2 
Dichtung Joint 2 
Dis tanzbüchse Doui lle entretoise 6 
Usitring Ronde lle Usi t  6 
Hutmutter Ecrou ä chapeau 6 
F lans ch Flasque 4 
Dichtung Joint 4 
Zy l. Schraube m .  I -6kt . Vis cy l. ä trou 6pans 10 
Z y l. Schraube m .  I- 6kt . Vis cy l. ä trou 6pans 2 
Federring Ronde lle re ssort 12 



Fig . Be stel lnummer 
Nr . No . de commande 

1 

2 

3 

4 
5 
6 

7 

8 

9 

oc 0903  

oc 0908 

6 m6xl 2 D IN7 
c 09005 

c 0 9 10 3  
c 09104 
oc 0909 

c 09006 

M8x30  DIN9 3 1  
M8x20 D IN9 1 2  
B 8  DIN1 2 7  
c 09010 
RfN8 006 
c 09029  
2 8/14 , 2xl , 5  DIN209 3  
Ml4xl , 5  DIN9 36 

Ml0x6 5 D IN9 1 2  
BlO  D IN1 2 7  

Gegens tand 

Oe1 p umpe 

7 , 4 

Oelpumpe , kompl . 
be stehend aus : - - - -
Gehäus e ,  komp l . 
entha ltend :  -- - -
Z ylinde rsti ft 
Büchse �20/24x25  

Zahnrad tre ibend Z =9 
Z ahnrad ge trieben Z =9 
Decke l ,  kompl . 
enthal tend : ----
Büch se �20/2 4xl6 

6kt . Schraube 
Zyl . Schraube m .  I -6kt . 
Federring 
Antr iebsrad Z=34  
Spannelement �18/22  
Winke lring 
Schnorr-Te llerfeder 
6kt . Mutter flach 
- - --
Zyl . Schraube m .  I-6kt . 
Federring 

c 09 . 00 . 00 . 00 - 1 ( 2 )  

Ob j e t  

Pompe a h u i  1 e 

9 

2 2 1 2  

Pompe ä huile , compl . 
se composant de : ==== 
Corp s de pompe , comp l . 
comprenan t :  - - - ­
Goupi l l e  cylindrique 
Douille  �20/2 4x2 5 

P ignon entraineur Z =9 
Pignon entraine Z =9 
Couvercle , compl . 
comprenan t :  - - - ­
Doui lle  �20/24xl 6  

Anz . 
Nb. 

1 

1 

2 
1 

1 
1 
1 

1 

Vi s 6pans 3 
Vis cyl . ä trou 6pans 1 
Ronde lle re s sort 4 
Pignon de commande Z=34  1 
Bagues de serrage �18/2 2 1 P 

Bague 1 
Assiette re s sort Schnorr 1 
Ecrou plat 6pans 1 

Vi s cyl . ä trou 6pans 
Ronde lle res sort 

2 
2 



Fig . Beste l lnummer 
Nr . No . de commande 

1 oc 0209 
2 18 D IN7 1 5 1 1  
3 E 1 3 2 38 

M6x 2 5  DIN9 1 2  
B6 , 4  DIN1 2 5  
6 DIN7980 
M8x40 DIN9 1 2  
8 DIN7980 

Gegenstand 

Le i tung  z u  Ge l pumpe 

1 

0 2 

Le i tung , kompl . 
Dichtung 
D ichtung 
Zyl . Schraube m .  I -6kt . 
Scheibe 
Federr ing 
Zyl . Schraube m .  I-6k t .  
Federring 

Ob j e t  

c 09 . 00 . 00 . 00-2 ( 2 ) 

Anz . 

Nb. 

Con d u i te p . pompe ä h u i l e  

� 3 
2272 

Condui te , compl . 1 
Joint 1 
Joint 1 
Vi s cyl . a trou 6pans 2 
Ronde l le plate 2 
Ronde l le res sort 2 
Vi s cyl . a trou 6pans 2 
Ronde l le res sort 2 



Fig . Beste l lnummer 
Nr . No . de commande 

1 

2 
3 
4 

5 

oc 0906 

c 09012 
oc 09 11 
oc 0 9 10 

c 090 14 

5x30 DIN1 481 

8xl6 DIN1481 
M8x60 DIN9 3 1  
B 8  DIN1 2 7  

Gegenstand 

Zwi s che n rad  z u  Oe 1 p umpe 

1 

Zwischenrad , kompl . 
be stehend aus : - - - ­
Halter 

4 

Bolzen , kompl . 
Zwi schenrad , kompl . Z=2 3 
entha l tend : ----
Büch se �20/ 26x27 

Spannhül se 

Spannhülse 
6kt . Schraube 
Federr ing 

c 09 . 0 1 . 00 . 00 - 1 ( 1 ) 

Ob j e t  

Pi gnon i ntermed i a i re 
pour pompe a h u i 1 e  

2 2 4 3  

Pignon intermed . ,  compl . 
se composant de : ==== 
Support 
Pivot , compl . 

Anz . 

Nb. 

1 

Pignon intermed . , compl . Z=2 3 
comprenant : ----

1 
1 
1 

Doui l le �20/ 26x2 7 

Gaupi l le elas tique 

Gaupille elastique 
Vi s 6pans 
Ronde l le ressor t 

1 

1 

2 
2 
2 





Fig . Bes tellnummer 
Nr . No . de commande 

1 

2 
3 

4 

5 
6 
7 

8 
9 
10 
11 
12 
1 3  
14 
15 
16 

17  
1 8  

oc 1016 

c 10119 
c 100 2 3  
E 0 1 116 
Al0xl 3 , 5  D IN760 3-Cu 
c 104 17  
M6xl6 D IN9 1 2  
U6 , 7x11xl 
c 100 2 2  
c 10502  
c 1060 3 
Ml 2 DIN1 5 8 7  
GACO B2 5 3 4 3  
20xl , 2  D IN4 7 1  
6204  RS 
c 10407 
5 2x2 DIN4 7 2  
6 304  
c 10 507  
A35x52x7 DIN3 760 
c 10 106 
AM5xl0 DIN6 3 
c 10216 
IR30x3 5xl7 

Gegens tand 

Wasserp umpe 

Wasserpumpe , kompl . 
bestehend aus : 
Lagergehäuse 
Spiralgehäuse 
Verschl . Schraube MlOxl 
Dichtring 
Eintri tts tutzen 
Zyl . Schraube m .  I-6kt . 
Usit-Ring 
0-Ri ng 
Welle 
Wasserpumpenrad 
Hutmutter 
Wellendichtung 
Sicherungsring 
Rillenkuge llager � 2 0/4 7xl4 
Distanzhülse �20/2 5x62 
S icherungsring 
Rillenkugellager �20/5 2xl5 
Dis tanzbüchse � 2 0 / 2 5x3 
Wel lendichtring 
Dichtungs s che ibe 
Senkschraube 
Riemenscheibe � 1 2 3  
Innenring INA 

C U  1 0 . 00 . 00 . 00 - 1 ( 2 )  

Obj e t 

Pompe ä eau  

Pampe a eau , compl . 
se composant de : 
Carter palier 
Carter spi rale 
Beuchen fi le te MlOxl 
Rondelle-joint en cuivre 
Tubulure d ' entree d ' eau 
Vis cyl . a trau 6pans 
Ronde l le Usit 
0-Ring 
Arbre 
Reue a aubes 
Ecrou a chapeau 
Joint d ' arbre 
Anneau de securi te 
Roulem . a  bi l les �20/4 7xl4 
Doui lle de dist . �20/2 5x6 2 
Anneau de secur i te 
Roulem . a  bi lles �20/5 2xl5 
Douille de dis t .  �20/25x3 
Joint d ' arbre 
Bague - j oint 
Vi s a tete con ique fendue 
Poul ie � 1 2 3  
Bague interieure INA 

Anz . 
Nb. 

1 

1 
1 
1 
1 
1 

1 2  
1 2  

2 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 



C U  1 0 . 00 . 00 . 00 -2 ( 2 )  

Fig . Beste l lnummer 
Nr . No . de commande 

Gegens tand 

Was serp umpe 

5 

0 
19 
-

Obj e t 

Pampe ä eau  

12 

0 
13 12 15 16 17 

0 0 o r 18 

19 4x6 , 5  D IN6888 
Ml4xl , 5  D IN9 34  
Bl4 D IN1 2 7  

2 0  

M8x85 D IN9 31  
B8 DIN1 2 7  

S O  1124-6Ml0xl 

so 1- 6 

so 3-6-4 

Sche ibenkeil  
6kt . Mutter 
Federring 

6kt . Schraube 
Federring 
Entlüftungsleitung , kompl . 
bes tehend aus : - - - ­
Kunststoffrohr 
�4/6xL nach Bedar f 
Ver schraubung Se rto , kompl . 
enthaltend : 
Kleimllring 

Stützhülse 

Al0xl 3 , 5  DIN7 60 3 -Cu Dichtring 
2 1 Gummischlauch 

�50/60xL nach Bedarf 
2 2  Cheney 3 Schlauchklemme 

14 0 
Clavette Woodruff 
Ecrou 6pans 
Ronde l le ressort 

Vis 6pans 

2238 

Ronde l le res sort 
Conduite de purge , compl . 
se composant de : - - - ­
Tuyau en plastique 
�4/6xL = selon besoin 
Raccord Serto , compl . 
comprenant : ----
Bague de serrage 

Douille d ' appui 

Ronde l le - j oint en cuivre 
Tuyau en caoutchouc 
�50/60xL = selon beso in 
Br ide 

Anz . 

Nb .  

1 
1 
1 

4 
4 
1 

1 

2 

2 

2 

2 
2 

4 



Fig . Bestellnummer 
Nr . No . de commande 

1 

2 
3 

4 

5 
6 
7 

8 
9 
10 
ll  
1 2  
1 3  
14 
1 5  
1 6  

,---- - ---- -20 

5 

0 
7 

8 9 10 

oc 1017  

c 10319  
c 1002 3 
E 01116 

0 

Al 0xl 3 , 5  DIN7603-C u  
c 1 0 4 1 7  
M6xl6 DIN9 1 2  
U6 , 7xllxl 
c 100 2 2  
c 1 0 502 
c 1 0603 
Ml 2 DIN1 5 8 7  
AB2 lx40xl 7 
2 0xl , 2 D IN4 71 
6204 RS 
c 10407 
5 2 x2 DIN4 7 2  
6 3 04 
c 10507  
c 1 0 0 2 4  
c 1 0 1 06 
AM5xl 0 DIN63  

C U  1 0 . 00 . 00 . 0 1 - 1 ( 2 ) 

Gegens tand Ob j et 

Was se rpumpe Pompe a ea u 

- - .,  

i 

5 

0 
12 13 0 .!@, 12 15 � Q IJ o � 1a, 

Wasserpumpe , kompl . 
bestehend aus : 
Lagergehäus e 
Spiralgehäuse 
Verschl . Schraube MlOxl 
Dichtring 
E intritts tutzen 
Zyl . Schraube m. I-6kt . 
U s it-Ring 
0-Ring 
Welle 
Wasserpumpenrad 
Hutmutter 
Well endichtung 
Sicherungsring 
Rill enkugellager �20/4 7xl4 
Distanzhül se �2 0/2 5x62 
Sicherungs ring 
Rill enkugell ager � 2 0/ 52xl 5 
Distanzbüchse � 2 0 / 2 5x3 
Wellendichtring � 3 5 / 5 2x7 
Dichtungs sche ibe 
Senkschraube 

14 

Pompe ä eau , compl . 
se composant de : 
Carter pal ier 
Carter spirale 

2 238 

Beuchen filete Ml Oxl 
Rondelle-j oint en cuivre 
Tubulure d ' entree d ' e au 
Vis cyl . ä trou 6pan s 
Rondelle  Usit 
0-Ring 
Arbre 
Reue ä aubes 
Ecrou ä chapeau 
Jo int d ' arbre 
Anneau de securite 
Roul em . ä  billes  �20/47xl4 
Douille  de dist . �20/2 5x62 
Anneau de securite 
Roulem . ä  billes �20 / 5 2 xl 5 
Douil l e  de dist . �20/2 5x3 
Jo int d ' arbre � 3 5 /52x7 
Bague - j oint 
Vi s ä tete conique fendue 

Anz . 
Nb . 

1 

1 
1 
1 
1 
1 

1 2  
1 2  

2 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
2 





Fig . Be stellnumme r 

N r .  N o  d e  commande 

' �-----------

7 

20 

5 

0 
8 9 10 

0 

I 

17 

18  

1 9  

2 0 

2 1 

2 2  

oc 1 0 216  

c 1 0 2 1 6  

IR3 0 x 3 5 x l 7  

4x6 , 5 D IN 6 8 8 8  
t-114 xl , 5 D IN9 34 

Bl4  D IN 1 2 7  

M8x80 DIN9 3 1  

B 8  D IN1 2 7  

so l l 2 4 - 6Ml 0xl 

so 1 - 6  

so 3-6-4  

A l 0 x l 3 , 5  DIN7 6 0 3 -Cu 

Cheney 3 

C U  l O . OO . OQ . O l - 2 ( 2 )  

Gegens tand 

W a s s e rp umpe 

- · -,  

i 

5 

0 

Riemensche ibe , kompl . 

be stehend aus : 

Riemensche ibe � 1 2 3 

Innenring INA 

Sche ibenke i l  

6kt . Mutte r 

Fede rr ing 

Ob j e t  

Pampe a e a u  

Poul ie , compl . 

s e  c omposant de : 

Poul i e  �1 2 3  

Bague inter i e ure INA 

C l avette Woodruff  

Ec rou 6pans 

Ronde l l e  re ssort 

17 

2238 

6kt . Schraube Vis 6pans 
Fede rring Ronde l l e  res sort 

Entlüftungsleitung , kompl . Condui te de purge , compl . 

be stehend aus : = = = = 
Kuns tsto ffrohr 

�4/6xL nach Bedarf 

Ve rschraubung Se rto , kompl . 

entha l tend : 

Klemmr ing 

Stützhül se 

D ichtring 

Gummisc hlauch 

� 5 0 / 6 0xL nach Bedarf 

Schlauc hkleJrme 

se composant de : = = = =  
Tuyau en pl a s t ique 

�4 /6xL = se lon besoin 

Raccord Serto , compl . 

comprenant : - - - ­
Bague de serrage 

·Ooui l l e  d '  appui 

Ronde l le - j oint en cuivre 

Tuyau e n  caoutchouc 

�50/60xL = s e l on be so in 

Br ide 

Anz . 

Nb . 

. ,  

__ _... 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

4 

4 

1 

1 

2 

2 

2 

2 
2 

4 





l 

2 
3 

4 

5 
6 
7 

8 
9 

10  
l l  
1 2  
1 3  
14  
1 5  
16  

oc 1018 

c 1 0 3 19 
c 1 0 0 2 3· 
E '01116 
Al0xl 3 , 5  DIN7 60 3-Cu 
c 10417  
M6xl 6  DIN9 1 2  
U6 , 7xllxl 
c 10022  
c 10502  
c 10603  
Ml 2 DIN1587  
AB2 l x40xl7 
2 0xl , 2 D IN4 71 
6 2 04 RS 
c 10407  
5 2x2 DIN4 7 2  
6 30 4  
c 1 0 5 0 7  
c 10024 
c 10106 
AM5xl0 DIN6 3 

- ---- ----

Wasserpumpe , kompl . 
bestehend aus : 
Lage rgehäuse 
Spiralgehäuse 
Verschl . Schraube MlOxl 
D ichtring 
E intrittstutzen 
Zyl . Schraube m. I - 6kt . 
Usi t-Ring 
0-Ring 
Wel l e  
Was se rpumpenrad 
Hutmutte r 
We llendichtung 
Siche rungsring 
Rillenkuge l lager �20/4 7xl4 
Distanzhülse �20/ 2 5x6 2 
Sicherungsring 
Ri l lenkuge llager �20/ 5 2 x l 5  
Distanzbüchse �20/25x3 
We l lendichtring � 3 5 / 5 2x7 
Dichtungsscheibe 
Senk schraube 

Pampe ä eau , compl . 
se composant de : - - - ­
Carter palier 
Carter spirale 

2238 

Beuchen file te MlOxl 
Rondel l e - j oint en c uivre 
Tubulure d ' entree d ' eau 
Vis cyl . ä trau 6pans 
Ronde l l e  Usit 
0-Ring 
Arbre 
Reue ä aubes 
Ecrou ä chapeau 
Joint d ' arbre 
Anneau de securite 
Roulem . ä  bil1es  �20/4 7x14 
Douil1e  de dist . �20/2 5x6 2  
Anneau d e  securite 
Rou1em . ä  b il1es  �2 0/52xl5 
Doui11e  de dist . � 2 0/ 2 5x 3  
Joint d ' arbre � 3 5 / 5 2x7 
Bague - j o int 
Vi s ä tete conique fendue 

1 

1 
1 
1 
1 

1 
1 2  
1 2  

2 
1 
1 
1 
1 
2 
1 

1 
2 
1 
1 
1 

1 
2 



'--



Fig . Bestellnumme r 
Nr . No de commande 

20 

5 

0 
7 

Gegens tand 

Was s e rp umpe 

- - ,  

i 

5 

0 
8 9 10 o .j� 11 

1 7  
18  

19  

20  

oc 10516  

c 1 0 5 1 6  
IR3 0x35xl7 

4x6 , 5  DIN6888 
Ml4xl , 5  DIN9 34 
Bl4 D IN1 2 7  

M8x80 DIN9 31  
B8  D IN1 2 7  

so 1 124-6Ml 0xl 

so 1 - 6  

so 3-6-4 

Riemensche ibe , kompl . 
be stehend aus : - - - ­
Riemensche ibe �1 2 3  
Innenring INA 

Sche ibenke il 
6kt . Mutter 
Fede rring 

6kt . Schraube 
Fede rring 
Entlüftungsleitung , kompl . 
bestehend aus : = = = = 
Kunststo ffrohr 
�4/6xL nach Bedarf 
Verschraubung Se rto , kompl . 
enthal tend : 
Klemmring 

Stützhül se 

Al0xl 3 , 5  D IN7 6 0 3 -Cu D ichtring 
2 1  Gummischlauch 

�50/60xL nach Bedarf 
2 2  Cheney 3 Schlauchkl emme 

CU 1 0 . 00 . 0 1 . 00-2 ( 2 ) 

Obj e t  

Pompe a e a u  

Poulie , compl . 
se  c omposant de : 
Poul i e  �1 2 3  
Bague interieure INA 

Clavette Woodruf f 
Ec rou 6pans 
Rondelle  re ssort 

Vis 6pans 

17 

2238 

Rondel l e  res sort 
Condui te de purge , compl . 
se composant de : = = = =  
Tuyau en plastique 
�4/6xL = se lon besoin 

\ 
Raccord Serto , compl . 
c omprenant : - - - ­
Bague de serrage 

Douil l e  d ' appui 

Randel lerj oint en cuivre 
Tuyau en caoutchouc 
�50/60xL = selon be soin 
Br ide 

Anz . 
Nb . 

1 

1 
1 

1 
1 
1 

4 
4 
1 

1 

2 

2 

2 

2 

2 

4 



--



1 

2 
3 

4 

5 
6 

7 

8 
9 

10 
11 
1 2  
13  
14 

15 

16 
17 

Fig . Beste l lnummer 
Nr . No . de commande 

� 18 

Gegenstand 

Was s e rp umpe 

---., 
i 4 I 5 3 

0 5 

0 

oc 1 0 1 3  

c 10 2 19 

c 1 0 0 2 3  
E 0 1 116 
Al0xl 3 , 5  D IN760 3-Cu 
M6xl8 D IN9 3 9  
M 6  NYLOK 

U6 , 7xllxl 
c 10417  
c 100 2 2  
c 10 502  

c 10 60 3 
Ml 2 D IN1 5 8 7  

GACO {s2 5 34 3) .j./2 OY/ 
20xl , 2  DIN4 7 l  

6 2 0 4  RS 
c 10407 
4 7  D IN4 7 2  
c 10108 
c 1000 6 
47xl , 7 5L DIN47 2 

4x6 , 5 DIN6888 

c 1 4 10 8  
Bl4 D IN1 27 

Wasserpumpe , kompl . 
be stehend aus : 
Lagergehäuse 
Spiralgehäuse 
Verschl . Schraube 
Dichtring 
Sti ftschraube 
6kt . Mutter 
Us it-Ring 
E intrittstutzen 
0-Ring 
We l le 
Wasserpumpenrad 
Hutmutte r 
We l lend ichtung 
Siche rungsring 

Ri l lenkuge llager 0 20 /4 7xl4 

Dis tanzhülse 0 2 0 / 2 5x6 2 

Sicherungsr ing 

Di chtungssche ibe 

Dichtungssche ibe 

Sicherungsring 

Scheibenkei l  

Riemensche ibe 0 1 2 3 

Federr ing 

CU 1 0 . 00 . 5 1 . 00 - 1 ( 2 )  

Ob j e t  

Pampe a ea u 

Pampe ä eau , compl . 
se composant de : 
Carter  palier 
Carter spi rale 

221 6 

Bouchon filete 
Ronde lle-j oint en cuivre 
Gouj on 
Ecrou 6pan s 
Ronde l le Usit 
Tubulure d ' entree d ' eau 
0-Ring 
Arbre 
Roue ä aube s 
Ecrou ä chapeau 
Joint d ' arbre 
Anneau de secur i te 
Roulem . ä  b i l le s  020/4 7xl4 

Doui l le de dist . 0 2 0/ 2 5x62 

Anne au de securite 

Bague-j oint 
Bague- joint 
Anne au de securi te 

Clave tte Woodruff 

Poulie 0 1 2 3  
Ronde lle r e s sort 

Anz . 
Nb .  

1 

1 
1 
1 
1 

1 2  
1 2  
1 2  

1 
2 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 



CU  1 0 . 00 . 5 1 . 00 -2 ( 2 )  

Fig . Be ste l lnummer 

Nr . No . de commande 

4 

Gegens tand 

Was serp ump e 

18 

. .., 
i 
I 

5 3 

0 5 

0 
8 9 10 

e o 6 16  
.. 

� 
11  

Ob j e t 

Pampe a e a u  

19 

1 2 

0 1 4  1 5  

� 0  
1 7  

Anz . 
Nb. 

2 2 1 6  

1 8  

Ml4xl , 5  DIN9 34 

M8x8 5 D IN9 3 1  
B8 DIN127 

SO 1 1 2 4-6-MlOxl 

so 1-6 

so 3- 6-4 

6kt . Mutter 

6kt . Schraube 
Federring ' 
Entlüftungsleitung , kompl . 
be stehend aus : - - - ­
Kunststoffrohr 
�4/6xL nach Bedar f 

Ecrou 6pans 

Vis 6pans 
Ronde lle res sort 
Conduite de purge , compl . 
se composante de : - - - ­
Tuyau en plastique 
�4 /6xL = selon bes oin 

Verschraubung Serto , kompl . Raccord Serto , compl . 
enthaltend : comprenant : ----
Klemmring Bague de serrage 

S tützhülse Doui l le d ' appui = = = =  
Al0x l 3 , 5  DIN7 6 0 3 -Cu Dichtring 

19 Gummi schlauch 
Ronde l le- j oint en cuivre 
Tuyau en caoutchouc 
�50/60xL = selon besoin 
Br ide 

�5 0/60xL nach Bedarf 
20 Cheney 3 Schlauchklemme 

1 

4 
4 

1 

1 

2 

2 

2 

2 
2 

4 



Fig . Bes te l lnummer 
Nr . No . de commande 

1 
2 
3 
4 
5 

6 

7 
8 

9 
10 

11 
12  
1 3  

9 

4 

c 102 20 
c 10 3 20 
c 10 1 2 1  
M30xl , 5  DIN906  
M38xl , 5  D IN7604 
A 38x44 D IN760 3-Cu 
AM1 2xl , 5  DIN7604 
Al 2xl 5 , 5  DIN7 603-Cu 

Cheney 2X 
18 D IN7 1 5 1 1  
M6x6 5 DIN9 1 2  
c 10040 
c 10140 
A6 DIN7 62 3 
Al2xl5 , 5  DIN7 603-Cu 

Gegenstand 

Küh l was se rroh re 

1 

� 
10 

10 
<0> 

Wasserrohr 
Wasserrohr 

7 9 
• • 
�.)' 

10 
� 

Was serrohr 
V�rschl . Schraube m .  I-6kt . 
Verschl . schraube 
Dichtring 
Verschl . Schraube 
Dichtr ing 
Gummischlauch �45/ 5 5x70 
Gummi s chlauch 
�45/5 5xL nach Bedarf 
Schlauchklemme 
Dichtung 
Zyl . Schraube m .  I-6kt . 
Entl . Le i tung vorn , kompl . 
Entl . Leitung hinten , kompl . 
Hohl schraube Ml 2xl , 5  
Dichtr ing 

CU 1 0 . 0 1 . 00 . 00 - 1 ( 1 ) 

Ob j e t 

T ubes d ' ea u  de 
re froi d i s sement  

6 

2 

Tube d ' eau 
Tube d ' eau 
Tube d ' eau 

5 

5 

2 2 1 3  

Bouchon fi lete a trou 6p . 
Bouchon fi lete 
Ronde l le-j oint en cuivre 
Bouchon fi lete 
Ronde l le - j oint en cuivre 
Tuyau en caoutch . �45 / 5 5x70 
Tuyau en caoutchouc 
�45/5 5xL = selon besoin 
Bride 

Anz . 
Nb. 

1 
2 
1 
1 
2 
2 
3 
3 
2 
2 

8 
Joint 1 2  
V i s  cyl .  a trou 6pans 2 4  
Condui te de purge av . , compl . 1 
Conduite de purge arr . , compl. 1 
Vi s creuse Ml2xl , 5  4 
Ronde l le - j oint en cuivre 8 





Fig . Be stellnummer 
Nr . No . de commande 

1 5 2 . 3000 . 10-460b 
A38x44 DIN7 6 0 3 -Cu 

Gegens tand 

E 1 ektr . Kü h 1 wa s s e r­
Vo rwä rmun g 

Heizeinsatz 
Dichtring 

1 

c 1 0 . 02 . 00 . 00 - 1 ( 1 ) 

Ob j et 

Prechauffa ge e 1 ectri q ue 
de 1 ' ea u  de refro i d i s se­
ment  

2284 

Corps de chauf fe 
Rondelle-j oint en cuivre 

Anz . 
Nb . 

1 
1 





Fig . Bestellnummer 
Nr . No . de commande 

1 OE 1 0 30 

2 3 7 8 0X-1 70 
3 Amot 5676 
4 Amot 1 1 8 3  

E 10058 

AB D IN762 3 
Al4xl8 DIN7 6 0 3 -Cu 

Gegenstand 

The rmos tat 

Thermostat , kompl . 
enthal tend : 
Einsatz 
Dichtung 
0-Ring 

Entlüftung : 
Leitung �6/BxL nach 
Bedar f 
Hohl schraube Ml4xl , 5  
Dichtr ing 

C U  1 0 . 0 3 . 00 . 00 - 1 ( 1 ) 

Ob j e t 

Thermostat 

Thermostat , compl . 
comprenant : 
Mecani sme 
Joint 
0-Ring 

Purge : 
Conduite �6/BxL = selon 
besoin 
Vis creuse Ml4xl , 5  
Rondelle-j oint en cuivre 

Anz . 
Nb . 

1 

1 
1 
1 

1 

1 

2 



/ ./ 



Fig . Bes te llnummer 
Nr . No . de commande 

1 
2 

3 

c 100 3 6  

Cheney l X  

Gegenstand 

Krümmer z u  Vorwä rm- un d 
Z usatz he i z un g  

Krümmer 
Gummi schlauch 
�30 /40xL = nach Bedarf 
Schlauchklemme 

c 1 0 . 0 4 . 0 0 . 00 - 1 ( 1 ) 

Ob j e t 

T ube co ud� po ur pre ­
c ha uffage e t  chauffage 
aux i l i ai re 

Tube coude 
Tuyau en caoutchouc 
�30/40xL = se lon besoin 
Bride 

Anz . 
Nb. 

1 
1 

2 





F ig . Beste l lnummer 

Nr . No . de commande 

1 c 16102 
Ml0x90 D IN9 3 3  
MlO D IN9 34 

2 E 11022  
3 Ml2xl20 D IN9 3 3  c adm .  

Ml 2 DIN9 34 cadm . 
4 E 11021  
5 c 11119 

Ml0x3 5  DIN9 3 1  
MlO DIN9 34 

6 c 14101 
MBx2 2 D IN9 3 3  
B B  D IN1 2 5  
BB DIN1 2 7  
M B  DIN9 3 4  
M lOxlOO D IN9 3 1  
MlO D IN9 3 4  
BlO DIN1 2 7  

7 c 20 2 2 5  
Ml0xl30 DIN9 3 1  
B l O  DIN1 2 7  
MlO DIN9 34 
Ml0x 3 5  DIN9 3 3  
B l O  DIN1 3 7  
B l O  D IN1 2 5  

B c 11081 
9 17-409 

M8xl 8 DIN9 3 3  
B B  D IN1 2 7  
M B  DIN9 3 4  

1 0  c 16 117/ 2 
Ml 2xBO DIN9 1 2  
B l 3  DIN1 2 5  

1 1  z 18 5 2  
Ml2 DIN9 34 

Gegens tand 

Apparateträ ge r 

Apparate träger 
6kt . Schraube 
6kt . Mutter 
Augbolzen Ml4 
6kt . Schraube 
6kt .  Mutter 
Spannmutter Ml 2 re+li 
Ver ste l l s tange Ml2 li 
6kt . Schraube 
6kt . Mutter 
Halter 
6kt . Schraube 
Sche ibe 
Fede rring 
6kt . Mutter 
6kt . Schraube 
6kt . Mutter 
Federring 
Schwinge 
6kt .  Schraube 
Federring 
6k t .  Mutter 
6kt . Schraube 
Federsche ibe 
Scheibe 
Support 
Gummi-Lager 
6kt . Schraube 
Fede rring 
6kt . Mutter 
Büchse ß l2 , 5/ 22xl3  
Zyl . Schraube m .  I-6kt . 
Scheibe 
Sche ibe ß l0 , 5 /50x2 
6kt . Mutte r 

C U  1 1 . 00 . 00 . 00 - 1 ( 2 ) 

Ob j e t 

Support d ' appare i 1 s  

Support d ' appareils 
Vis 6pans 
Ecrou 6pans 
Boulon ä oe illet Ml4 
Vis 6pans 
Ecrou 6pans 

Anz . 
Nb .  

1 
1 
1 
1 
1 
2 

Ecrou Ml2 a gauehe + a dzofte 1 
Tige de reglage Ml2 ä gau::he 1 
Vis 6pans 1 
Ecrou 6pans 1 
Support 1 
Vis 6pans 4 
Ronde l le plate 4 
Rondelle re s sort 4 
Ecrou 6pans 4 
Vis 6pans 1 
Ecrou 6pans 1 
Ronde lle ressort 1 
Seele oscillant 1 
Vis 6pans 1 
Ronde l le re ssort 1 
Ecrou 6pans 1 
Vis 6pans 1 
Ronde lle e lastique 1 
Ronde lle plate 1 
Support 2 
Plot e lastique 2 
Vis 6pans 4 
Ronde l le re ssort 4 

Ecrou 6pans 4 
Douil le ß l 2 , 5/ 2 2xl3 2 
Vis cyl . ä trau 6pans 2 
Ronde l le plate 2 
Ronde l le plate ß l0 , 5/5 0x2 2 
Ec rou 6pans 4 



Fig . Bestellnummer 
Nr . No . de commande 

1 2  c 11181 
13  FN 4 4  

Ml0x20 D IN9 1 2  
B l O  D IN1 2 7  
M l O  D IN9 3 4  

14 F 18548/28 
Ml2xl40 D IN9 3 1  
B l 3  D IN1 2 5  
M l 2  D IN9 34 
Ml0x2 5 D IN9 3 3  
BlO D IN1 2 7  
M l O  DIN93 4  

Gegenstand 

Apparateträ ge r 

Support 
Fibag-Lager 
Zyl . Schraube m .  
Federring 
6kt . Mutter 
Büchse (lll3/ 30x50 
6kt . Schraube 
Sche ibe 
6kt .  Mutter 
6kt . Schraube 
Federring 
6k t .  Mutter 

I -6kt . 

CU  1 1 . 00 . 00 . 00 -2 ( 2 )  

Obj et 

Support d ' a ppare i 1 s  

Support 
Palier Fibag 
Vis cyl . a trou 6pans 
Ronde lle re s sort 
Ecrou 6pans 
Douil le (ll l3/ 30x50 
Vis 6pans 
Ronde lle plate 
Ecrou 6pans 
Vis 6pans 
Ronde l le res sort 
Ecrou 6pans 

Anz . 

Nb .  

1 
1 
2 
2 
2 
1 
1 
1 
2 
9 
9 
9 



Fig . Bestellnummer 
Nr . No . de commande 

1 1 0 

10 

9 

1 c 16202  
Ml0x90 D IN9 3 3  
MlO D IN9 34 

2 E 1 1 0 2 2  
3 Ml2xl 20 DIN9 3 3  cadm .  

Ml 2 DIN9 34 cadm . 
4 E 11021  
5 c 11 3 19 

Ml2x4 5  D IN9 3 1  
Ml 2 D IN9 3 4  
Bl 2 D IN1 27 

6 c 14 201 
Ml0x2 5 D IN9 3 3  
Bl O DIN1 2 5  
Bl O D IN1 2 7  
MlO D IN9 3 4  

7 c 1 1 0 54 
Ml 2 DIN9 34 
Bl2 D IN1 27  

8 c 2 0 2 2 5  
Ml0xl 30 D IN9 3 1  
BlO DIN1 27  
MlO D IN9 34 
Ml0x3 5  DIN9 3 3  
B l O  DIN1 3 7  
BlO DIN1 2 5  

9 c 11281  
1 0  FN 4 4  

Ml 0x2 0 D IN9 1 2  
B l O  DIN1 2 7  
Ml O DIN9 34 
Ml 2x90 DIN9 1 2  
Bl3  DIN1 2 5  

1 1  z 2741  
Ml 2 D IN9 34 

Gegenstand 

Appa ratet rä ge r 

Apparateträger 
6kt .  Schraube 
6kt . Mutter 
Augbolz en Ml 4 
6kt . Schraube 
6kt . Mutter 
Spannmutter Ml 2 re+l i 
Verstell stange Ml 2 li  
6kt . Schraube 
6kt . Mutter 
Federring 
Halter 
6kt . Schraube 
Scheibe 
Federring 
6kt . Mutter 
Schraubenbol zen 
6kt . Mutter 
Federring 
Schwinge 
6kt . Schraube 
Federring 
6kt .  Mutter 
6kt . Schraube 
Federscheibe 
Scheibe 
Support 
Fibag-Lager 
Zyl . Schraube m .  I-6kt . 
Federring 
6kt . Mutter 
Zyl . Schraube m .  I-6kt . 
Scheibe 
Scheibe �1 2 , 4 / 52x2 
6kt . Mutter 

CU 1 1 . 00 . 0 1 . 00 - 1 ( 2 ) 

Obj et 

Support d ' a pp a re i l s  

14 

5 15 0 

13 

4 1 15 0 

3 
2282 

Support d ' appareils 
Vis 6pans 
Ecrou 6pans 
Boulon a oeil let Ml4 
Vi s 6pans 
Ecrou 6pans 
Ecrou Ml 2 a gauche +a droite 

Anz . 
Nb . 

1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 

T ige de reglage Ml 2 a gauehe 1 
Vis 6pans 1 
Ecrou 6pans 2 
Rondelle re s sort 1 

Support 1 
Vis 6pans 4 
Rondelle plate 4 
Rondell e  ressort 4 
Ecrou 6pans 4 
Axe filete 1 
Ecrou 6pans 2 

Rondelle ressort 2 
Socle oscillant 1 
Vi s 6pans 1 
Rondelle  ressort 1 
Ecrou 6pans 1 
Vi s 6pans 1 
Rondel l e  elastique 1 
Rondelle plate 1 
Support 2 
Pal ier Fibag 2 
Vis cyl . a trou 6pans 4 
Rondel l e  ressort 4 
Ecrou 6pans 4 
Vi s cyl . ä trou 6pans 2 
Rondelle pl ate 2 
Rondelle plate �1 2 , 4 / 5 2x2 4 
Ecrou 6pans 4 



Fig . Bes tellnummer 

Nr . No . de commande 

11 0 

9 

1 2  c 11181 
1 3  FN 44 

Ml 0x20 DIN9 1 2  
B l O  DIN1 27  
Ml O DIN9 34 

14  F 1 8 548/28 
15 z 2741 

Ml 2xl40 DIN9 3 1  
Bl 3 DIN1 2 5  
Ml 2 DIN93 4  
Ml0x2 5 DIN9 3 3  
Bl O DIN1 2 7  
Ml O DIN9 34 

Gegenstand 

Apparateträ ge r  

Support 
Fibag-Lager 
Zyl . Schraube m .  I-6kt . 
Federring 
6kt . Mutter 
Büchse �1 3/30x5 0 
Scheibe �1 2 , 4/5 2x2 
6kt . Schraube 
Sche ibe 
6kt . Mutter 
6kt . Schraube 
Federr ing 
6kt . Mutter 

C U  1 1 . 00 . 0 1 . 00-2 ( 2 ) 

Obj e t 

Support d ' appare i l s  

4 

3 

Support 

13 
15 0 

Pal ier Fibag 

2282 

Vis cyl . ä trou 6pans 
Rondel le res sort 
Ecrou 6pans 
Douille �1 3 / 3 0x50 
Rondel l e  pl ate �1 2 , 4/52x2  
Vi s 6pans 
Rondelle plate 
Ecrou 6pans 
Vi s 6pans 
Rondel l e  ressort 
Ecrou 6pans 

Anz . 
Nb .  

1 
1 
2 
2 
2 
1 
2 
1 
1 
2 
9 
9 
9 



Fig . Beste llnummer 
Nr . No . de commande 

9 8 

0 06 

Gegenstand 

Zwi s chen l a ge r  z u  
Apparateträ ger 

23 

--- · 
--- - ----

0 21 19 18 
l e o 0  20 22 

1 oc l l 5 5  

2 c l l 3 2 6  
3 
4 c l l 4 2 5  
5 c ll083 
6 
7 c 1 1106 
8 z 8 6 5  

M6xl5 D IN9 1 2  
6 D IN79 80 

9 2 1 30 5 

10 c l l 2 29 
ll  6 2 0 5  

1 2  c 1 1084 
13 c 1 10 8 5  

M5xl5 DIN9 12  
5 D IN7 980 

14  c l l oo 6 

15 
16 c l l l 3 2  
17  c 11428 
18 RfN 8006 
19 c l l 0 3 1  

Bl8  DIN1 3 7  

---

Zwischenlager , kompl . 
'be stehend aus : 
Lagergehäuse 
fällt  weg 
Welle 
Laufring � 2 5 / 4 2xl4 
fäl lt weg 
We l lendichtring �4 2 / 56x7 

Deckel 
Zyl . Schraube m .  I-6kt . 
Federring 
Pende lrol lenlager 
ß 2 5/62xl7 
Dis tanzrohr � 2 5 / 3 2x2 7 , 5  
Ril lenkuge llager 
ß 2 5 / 5 2xl 5 
Laufring � 2 2 / 3 5xl2  
Decke l 
Zyl . Schraube m .  I-6kt . 
Federring 
Wel lendichtring � 3 5/47x7 
fällt weg 
Staubdecke l 
Ge lenkflansch 
Spanne lement �2 2 / 2 6  
Winke lring 
Federsche ibe 

CU 1 1 . 0 1 . 00 . 00 - 1 ( 2 )  

Ob j et 

Pa l i e r i nte rmedi a i re a u  
s upport des appare i l s  

18 
o o  

19 

20 
0 

21 

22 
0 

2215 

Anz . 

Nb .  

Palier intermed . ,  comp l . 1 
se composant de : 
Corps  de palier 1 
tornbe 
Arbre 1 
Bague � 2 5/4 2xl4 1 

tornbe 
Joint d ' arbre �4 2/56x7 1 
Couverc le 1 
Vi s cyl . a trou 6pans 4 

Rondel le re s sort 4 
Roulement a rouleaux a 1 

rotule � 2 5 /62xl7 
Doui l le de di s t .  � 2 5 / 3 2x2 7 , 5 1 
Roulement a bi l les 1 
�2 5/5 2xl5 
Bague � 2 2 / 3 5xl2 1 
Couvercle 1 
Vis cy l . a trou 6pans 4 
Rondel l e  res sort 4 
Joint d ' arbre � 3 5 /47x7 1 
tornbe 
Cache-pouss iere 1 
Moyeu d ' accouplemen t 1 
Bagues de serrage �2 2/26  4P . 
Bague 2 
Ronde lle e lastique 2 



Fig . Be ste l lnummer 
Nr . No . de commande 

9 8 

Gegenstand 

Zwi s chenl ager  z u  
Apparateträ ge r 

0 0 6 � �  23 

--- · ---

0 i 0 19 18 
22 20 0 0 0 

Ml8xl , 5  D IN9 36 
20  z 4038  
2 1  
2 2  15xl DIN4 7 1  
2 3  c 1 1 5 2 7  
24 c 1 1 5 2 5  

Ml0x2 5  D IN91 2  
1 0  DIN7980 

2 5  c 1 1 3 2 8  

Ml0x25 D IN9 1 2  
1 0  DIN7980 
c 110 34  

2 6  9 , 5x8 13 La 
2 7  1 2 , 5xl l9 3 La 

---

6k t.  Mutter Linksgewinde 
Gleitring 
fä llt weg 

Sicherungsring 
Riemenscheibe � 1 8 3  
Welle 
Zyl . Schraube m .  I-6kt . 
Federring 
Gelenk flansch 

Zyl . Schraube m .  I-6kt . 
Federring 
Kuge lscheibe 
Schmalke i lriemen OPT IBELT 
Schmalkeilrj emen 

CU  1 1 . 0 1 . 00 . 00 -2 ( 2 ) 

Ob j et 

Pa l i er i n te rmedi a i re a u  
s upport de s apparei l s  

25 ·� 18 20 ' 0  0 � ' �. �2 
19 21 

Anz . 
Nb .  

2215 

Ecrou 6pans , fi le t . . ä gauehe 
Galet 
tombe 

Anneau de secur i te 
Poulie �183  
Arbre 
Vis cyl . ä trau 6pans 
Ronde l le re ssort 
Moyeu d ' accouplement 

Vis cyl . ä trau 6pans 
Ronde lle res sort 
Ronde lle spherique 
Courroie OPT IBELT 
Courroie 

2 
2 

2 
1 
1 
4 
4 
1 

3 
3 
3 
1 
2 



Fig . Beste llnummer 
Nr . No . de commande 

7 6 
5 

0 4 

18 17 16 )� 
o o a o o  

1 oc 1 1 5 7  

2 c 1 1 3 26 
3 c 11425  
4 c 110 8 3  
5 c 1 1 1 06 
6 z 8 6 5  

M6xl 5 DIN9 1 2  
6 D IN7980 

7 2 1 30 5  

8 c 1 1 2 2 9  
9 6 2 0 5  

1 0  c 11084 
1 1  c 1 1 0 8 5  

M5xl5 D IN9 1 2  
5 D IN79 80  

12  c 1 1 006 
13  c 111 3 2 
14 c 11428  
1 5  RfN 8006 
16 c 1 10 3 1 

Bl8 DIN1 3 7  
Ml8xl , 5  DIN9 3 6  

1 7  z 4 0 38 
18  15xl DIN4 7 1  

Gegenstand 

Zwi s chen l age r  z u  
Apparate trä ge r 

19 

CU  1 1 . 0 1 . 0 1 . 00 - 1 ( 2 ) 

Ob j e t 

Pal i e r i nte rmed i a i re a u  
s upport de s appare i l s  

15 
..... , 16 17 

Anz . 

Nb .  

14 
------------ - --------------- - -- - ------

13 12 11 
10 9 2 a I o n � A ..! - .. 

J 

o o  0 
18 

Zwis cnenlager , kompl . 
bestehend aus : 
Lagergehäus e 
We lle 
Laufring � 2 5/4 2xl4 
Wellendichtring �4 2/ 56x7 
Decke l 
Zyl . Schraube m .  I-6kt . 
Federring 
Pende lrollenlager 
� 2 5/62xl7 
Distanzrohr � 2 5 / 3 2x27 , 5  
Ri llenkuge llager 
�25/5 2xl5 
Laufring � 2 2 / 3 5xl2  
Decke l  
Zyl . Schraube m .  I-6kt . 
Federring 
Wellendichtring � 3 5 /4 7x7 
Staubdecke l 
Gelenkflansch 
Spanne lement � 2 2 / 2 6  
Winke lring 
Federscheibe 
6kt . Mutter Link sgewinde 
Gle i tring 
Sicherungsring 

2 2 6 4  

Palier intermed . ,  compl . 1 
se composant de : 
Corps de palier 1 
Arbre 1 
Bague � 2 5 / 4 2xl4 1 
Joi nt d ' arbre �4 2/56x7 .  1 
Couverc le 1 
Vis cyl . a trou 6pans 4 
Ronde lle ressort 4 
Roulement a rouleaux a 1 
rotule �25/62xl7 
Douille de dis t . �2 5 / 3 2x2 7 , 5  1 
Roulement a billes 1 
� 2 5 / 5 2xl5 
Bague � 2 2 / 35xl2 1 
Couvercle 1 
Vis cyl . a trou 6pans 4 
Ronde l le re ssort 4 
Joint d ' arbre � 3 5 /4 7x7 1 
Cache-pous s iere 1 
Moyeu d ' accouplement 1 
Bague s de se rrage � 2 2/26  4P . 
Bague 2 

Ronde lle e lastique 2 
Ec rou 6pans , fi let . a  gauehe 2 
Galet 2 
Anneau de securite 2 



Fig . Be ste llnummer 
Nr .  No . de commande 

7 6 

Gegenstand 

Zwi s chen l ager  z u  
Apparate trä ge r 

ri 
L. 

---- - --
18 17 16 15 14 o ' o o 

19 c 0 3 3 2 2  Riemensche ibe � 1 8 3  
Ml0x2 5  D IN9 1 2  Zyl . Schraube m .  I-6kt . 
10 D IN7980  Federring 

20 c 1 1 1 38 Nabe 
2 1  c 1 1 5 2 5  We lle 

Ml0x65 DIN9 1 2  Zyl . Schraube m .  I-6kt . 
10 DIN7980 Federr ing 

2 2  c 1 1 3 2 8  Ge lenk flans ch 

Ml0x2 5 DIN9 1 2  Zyl . Schraube m .  I - 6kt . 
10 D IN7980 Federring 
c 11034  Kugel s cheibe 

2 3  1 2 , 5x850 La Schmalkeilriemen 
24 12 , 5x119 3 La Schmalke ilriemen 

19 

CU  1 1 . 0 1 . 0 1 . 00-2 ( 2 )  

Ob j e t 

Pa l i er i n te rmedi a i re a u  
s upport de s apparei l s  

15 
/ \  16 17 o o l o 

18 

2 2 6 4  

Poul ie �183 
Vis cyl . a trau 6pans 
Ronde lle re ssort 
Moyeu 
Arbre 
Vis cyl . a trau 6pans 
Ronde l le res sort 
Moyeu d ' accouplement 

Vis cyl . a trau 6pans 
Ronde l le res sort 
Ronde l le spherique 
Courroie 
Courroie 

Anz . 

Nb. 

1 
6 
6 
1 
1 
4 
4 
1 

3 
3 
3 
2 
2 



Fig . Bes te llnummer 

Nr . No . de commande 

1 

2 

3 

oc 1153  

c 1 1 1 5 2  
Ml2x75 DIN9 3 1  
M l 2  DIN9 8 5  
Bl 2 DIN1 3 7  

Gegenstand 

Antri ebswe l l e  

- L =  

Antrieb swe l le , kompl . 
bestehend aus : 
Welle , kompl . , 
L angeben 
Gummi-Ge lenk 
6kt . Schraube 
6kt . Mutter , selbsts ichernd 
Federscheibe 

C U  1 1 . 02 . 00 . 00 - 1 { 1 ) 

Ob j e t  

Arbre d ' en trainement 

221 8 

Arbre d ' entrainem . , comp l . 
se composant de : - - - ­
Arbre , compl . ( indique r 
la longueur L )  
Accouplement elastique 
Vi s 6pans 
Ecrou 6pans , autob loquant 
Ronde lle e lastique 

Anz . 

Nb . 

1 

1 

2 
9 
9 
9 





Fig . Bes tellnummer 
Nr . No . de commande 

1 

2 

3 

oc 1154 

c 1 10 5 2  
Ml0x70 DIN9 3 1  
M l O  DIN9 8 5  
Bl0 , 5  DIN1 2 5  

Gegens tand 

An tri  e bswe 1 1  e 

L =  

Antriebswe l le , kompl . 
bestehend aus : 
We l le , kompl . , 
L angeben 
Gummi-Ge lenk 
6kt . Schraube 
6kt . Mutter , selb sts ichernd 
Sche ibe 

CU 1 1 . 0 3 . 00 . 00 - 1 ( 1 ) 

Ob j e t 

Arbre d • entra inemen t 

221 8 

Arbre d 1 entrainem . , compl . 
se compo sant de : - - - ­
Arbre , compl . ( indiquer 
la  longueur L )  
Accouplement e lastique 
Vis 6pans 
Ecrou 6pans , autobloquant 
Ronde lle plate 

Anz . 
Nb. 

1 

1 

2 
9 
9 
9 





Fig . Beste llnummer 
Nr . No . de commande 

Gegenstand 

Zwi s chen l ager  z u  
Ven t i l ator 

o o  0 

1 oc 1156 

2 c 1 1 3 2 6  
3 
4 z 865  
5 c l l l 0 6  

M6xl 5  D IN91 2  
6 DIN7980 

7 c ll425  
8 c 11083  
9 2 1 3 0 5  

10 c 1 1 2 2 9  
1 1  6 2 0 5  

1 2  c 11084 
13 c ll085  
14  c ll006 

M5xl 5 D IN9 1 2  
5 D IN7980 

15 c 11428  
16 c l l l 3 2  
17  RfN 8006 
18 c ll031 

7 

Bl8 DIN1 37  
Ml8xl , 5  D IN9 36 

19 z 4038 
20 
21  1 5xl DIN4 7 1  

c 11034  
Ml0x25  DIN9 12  
10 DIN7980 

5 4 2 13 14 

1 1  1 2  1 6  

Zwi schenlager , kompl . 
bestehend aus : 
Gehäuse 
fäl lt  weg 
Deckel  
Wel lendi chtring 0 4 2 / 5 6x7 
Zyl . Schraube m. I-6kt . 
Fede rr ing 

Wel le 
Laufring 
Pende lrollenlager 
02 5 /62xl7 
Dis tanzrohr 0 2 5 / 3 2x2 7 , 5  
Ril lenkuge llager 
� 2 5 / 5 2xl5 
Laufring � 2 2 / 3 5xl2 
Dichtungsträger 
We l lendichtring 0 3 5/4 7x7 
Zyl . Schraube m .  I -6kt . 
Fede rring 
Ge lenkflansch 
Staubdecke l 
Spanne lement 0 2 2 / 2 6  
Winkelring 
Federscheibe 
6kt . Mutte r Linksgewinde 
Glei tring 
fäll t  weg 
Sicherungsring 

Kuge l sche ibe 
Zyl . Schraube m .  I-6kt . 
Federring 

1 5  

CU  1 1 . 0 5 . 00 . 00- 1 ( 1 ) 

Obj et 

Pa l i er i ntermedi ai re 
pour  vent i l ate ur  

1 

t 

0 \l i'! l i! O  
17 18 1 9  20 21 

2 2 1 9  

Anz . 

Nb . 

Palier inte rmed . , compl . 1 
se compo sant de : ----
Corps 1 
tombe 
Couvercle 1 

Joint d ' arbre 04 2/56x7 1 
Vis cyl . a trou 6pans 4 
Rondelle re s sort 4 

Arbre 1 
Bague 1 
Roulement a rouleaux a 1 
rotule 025/6 2xl7 
Doui l le de dist . 0 2 5 / 3 2x2 7 , 5  
Roulement a b i l les  1 
02 5 / 5 2xl 5 
Bague 0 2 2 / 3 5xl2 1 
Porte - j oint 1 

Joint d ' arbre 0 3 5/4 7x7 1 

Vis  cyl .  a trou 6pans 4 
Ronde lle res sort 4 

Moyeu d ' accouplement 1 
C ache-pous siere 1 
Bague s de serrage 0 2 2 / 2 6  2P . 
Bague 1 
Ronde lle  e lastique 1 
Ecrou 6pans , fi let . ä  gauehe 1 
Gale t 1 
tombe 
Anneau de se curite 1 

Ronde l le spherique 
Vis cyl . a trou 6pans 
Rondel le ressort 

3 
3 
3 





Fig . Be stellnummer 
Nr . No . de commande 

1 E 16 42 1  

2 DSVW 18-LM 

3 dkaz 26 
4 F 2 5 54 7  
5 8 . 790- 34016 . 1  
6 8 . 790 - 3 40 1 8 . 1  

Al8x2 2 DIN760 3-Cu 
7 F 2 5 5 2 4  

Gegenstand 

Hochdruckö l p umpe 
ZF- Eaton 

Hochdruckölpumpe , 
linksdrehend 
Schwenkverschraubung 
M26xl , 5  Ermeto 
Dichtkantenring 
Schlauch L = 540  
Ringstutzen 
Hohl schraube 
Dichtring 
Schlauch L = 500 

2 

0 3 

2255 

CU  1 1 . 0 7 . 00 . 00 - 1 ( 1 ) 

Obj e t 

Pampe ä h ui l e  h a ute 
p re s s i on ZF- Eaton 

Pompe ä hui le haute pre s s . 
sens de rotation ä gauehe 
Rac cord orientable 
M26xl , 5  Erme to 
Bague de serrage 
Tuyau L = 540 
Tubulure annulaire 
V i s  creuse 
Rondelle- j oint en cuivre 
Tuyau L = 500  

Anz . 
Nb .  

1 

1 

1 
1 
1 
1 
2 
1 





Fig . Bes tellnummer 
Nr . No . de commande 

Gegenstand 

1 

2 

3 
4 
5 

6 

7 

8 
9 

10 
11  

12  
1 3  

0 � 
4 

� E� 
3 0 4 

2 

c 11101 
Ml 2x35 D IN9 1 2  
12 DIN7980 
c 110 0 2  
Ml4xl20 DIN9 1 2  
14 D IN7980 
c 1 1004 
2 4xl , 2  DIN4 7 1  
c 11 519 
Ml4 DIN98 5  
F 11447/1 

7 

Zahnri emenan tri eb 

10 

8 

Support 
Zyl . Schraube m .  I -6kt . 
Federri ng 
Schwenkplatte 
Zyl . Schraube m .  I-6kt . 
Federri ng 
Schwenkbolzen 
Sicherungsring 
Augenschraube Ml4 
6kt . Mutter Polys top 
Scheibe � 1 2 , 5/2 2x6 

14 hllx40x35  DIN14 3 5  Bolzen 
Bl4 DIN1 2 5  Sche ibe 
4x2 2 DIN94 Splint 
1= 2 � J;} Zwischenlager , kompl . 

M8x25 D IN9 3 3  
B 8  D IN12 7 
c 11036 
c 11096 
M5xl5 DIN9 3 3  
B5 D IN1 2 7  
Ml0x2 5 DIN9 3 3  
BlO DIN1 2 7  

c 4 1  .s .{"� 
c 'Ü) 2 'I- /  

5 60 XH 2 50 
c 1 1087 
M6xl0 DIN9 3 3  
B 6  D IN1 3 7  

siehe Gruppe C U  1 1 . 09 • • •  
6kt . Schraube 
Federring 
Z ahnriemenscheibe �224  
Bordsche ibe 
6kt . Schraube 
Federring 
6kt . Schraube 
Federring 
Z ahnr iemens che ibe * 

Antriebs scheibe * 
* s iehe Gruppe CU 0 3 . 0 3  • • •  
Z ahnriemen 
Verschalung 
6kt . Schraube 
Federsche ibe 

CU 1 1 . 08 . 00 . 00- 1 ( 1 ) 

Ob j e t 

En tra i nement  ä 
courroi e dent�e 

12 

Support 

2 2 54 

Vi s cyl . ä trou 6pans 
Ronde l l e  res sort 
Plaque pivotante 
Vi s cyl . ä trou 6pans 
Ronde lle res sort 
P ivot 
Anneau de securi te 
Vi s ä oei l le t  Ml4 
Ec rou 6pans Polys top 
Ronde lle �12 , 5/2 2x6 
Chevi 11e 
Ronde lle plate 
Goup i l le fendue 
Palier intermed . ,  compl . 
voir groupe CU 1 1 . 09 • . •  
Vis 6pans 
Ronde lle res sort 
Poulie dentee � 2 2 4  
Guide-courroie 
Vi s 6pans 
Rondel le re s sort 
Vi s 6pans 
Ronde l le res sort 
Poul ie dentee * 

Disque d ' entrainement 
•· vo ir groupe CU 0 3 . 03 • . .  
Courroi e dentee 
Protege-courroie 
Vis 6pans 
Ronde l le e lastique 

Anz . 
Nb. 

1 
4 
4 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 

4 
4 
1 
1 
4 
4 
6 
6 
1 
1 

1 
1 
3 
3 





Fig . Bestellnumme r  

Nr . No . de commande 

1 

2 
3 

1 

14 13 12 ö b o  

F 2 5 7 17 

F 2 5 382  
E 0 1 1 16 

11 

4 
5 
6 
7 

Al0xl3 , 5  D IN760 3-Cu 
7 2x2 , 5  D IN4 7 2  

8 

9 
10 

6 20 7  
F 2 5 7 1 1  
2 2 207C 

F 2 5 712  
M6xl8 DIN9 1 2  
6 DIN7980 

c 1 1 2 0 6 
F 2 6 5 7 6 

F 2 6 5 4 7  

1 1  F 2 6 5 7 5 

F 2 6 5 4 7  

12  F 2 5 7 2 1  
13  RfN 8006 
14 F 2 5 7 15 
1 5  F 2 5 716 

Bl8 D IN1 3 7  
Ml8xl , 5  DIN9 3 4  

16 5 4 2- 3 2 1 . 00-80/5 

Gegenstand 

Zwi s chen l ager  

15  

Zwischenlager , kompl . 
( ersetzt Zwischenlager , 
kompl . F 2 5 388 )  
bestehend aus : - - - ­
Gehäuse 
Ver schl . Schraube Ml Oxl 
Dichtring 
Siche rungsring 
Ri llenkuge l lager ß 3 5 /7 2xl7 
We lle 
Pende lrollenlager 
ß 3 5/ 7 2 x 2 3  
Decke l 
Zyl . Schraube m .  I-6kt . 
Federr ing 
Wellendichtring ß 5 5/7 2xl0 
Antriebsflansch 
mi t :  ----
Büchse ß 50 / 5 5xl9 

Abt:riebs flansch 
mit : ----
Büchse ß50/5 5xl9 

Ring ß 3 5 /40x 3 , 5  
Spannelement ß 3 5/40 
Büchse 
Spannbolzen 
Federscheibe 
6kt . Mutter 
Entlüfte r  

CU 1 1 . 09 . 00 . 00- 1 ( 1 ) 

Obj e t 

Pa l i e r  i nte rmedi a i re 

4 7 

0 
10 

8 9 

12 13 14 o o o  
2239 

Palier intermed . ,  compl . 
( remplace pal ier intermed . ,  
compl . F 2 5 3 8 8 )  
s e  composant de : 
Corps 
Bouchon fi le te MlOxl 
Ronde l le - j oint en cuivre 
Anne au de securi te 
Roulem . ä  b i l le s  ß 3 5 / 7 2xl7 
Arbre 
Roulement ä roule aux ä 
rotule ß 3 5 / 7 2x2 3 
Couvercle 
Vi s cyl .  ä trou 6pans 
Ronde lle re s sort 
Joint d ' arbre ß 5 5 /7 2xl 0 

Flasque d ' entrainement 
avec : ----
Doui l le ß50/5 5xl9 

Flasque d ' entrainement 
avec : ----
Douille ß50/5 5xl9 

Anneau ß 3 5/40x3 , 5  
Bague s de serrage ß 3 5 /40 
Douille  
Tige de  serrage 
Ronde lle elas tique 
Ec rou 6pans 
Reni flard 

Anz . 
Nb .  

1 

1 
2 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
8 
8 
2 
1 

1 

1 

1 

2 
4P . 

2 
1 
2 
2 
1 





Fig . Be ste llnummer 
Nr .  No . de commande 

1 
2 

E 20009 
E 2 0010  
M8x22 DIN9 3 1  
E 0 8 2 20 

Gegenstand 

B l i ndde ckel  für Moto r 
ohne Drehz ah l me s s e r­
antr i eb  

Deckel  
Dichtung 

2 

0 
6kt . Schraube 
Scheibe ß8 , 4 / 1 5x2 , 5  

1 

2257 

c 1 2 . 00 .  00 . 00 - 1  ( 1 )  

Ob j e t 

Couve rcl e s ur entra ine­
ment  d u  compte-tours 
( mote ur  s an s  compte­
tours ) 

Couverc le 
Joint 
Vis 6pans 
Ronde lle pl ate ß8 , 4/1 5x2 , 5  

Anz . 
Nb . 

1 
1 
4 
4 





Fig . Beste llnummer 
Nr . No . de commande 

1 c 12002 
2 E 2 0 109 
3 c 1 2 0 05 
4 E 20010 

M8x2 2  DIN9 3 1  
E 0 8 2 20 

Gegenstand 

Drehzah l mes se ran tri e b  

4 

1 

Mitnehme rwe l le 
Decke l 
Wellendichtring 
Dichtung 
6kt . Schraube 

3 
0 

09/18x6 

Scheibe 08 , 4 / 1 5x2 , 5  

c 1 2 . 0 1 . 00 . 00 - 1 ( 1 ) 

Ob j et 

Entrainemen t d u  
compte -to urs 

2 

2256 

Arbre d ' entrainement 
Couvercle 
Joint d ' arbre 09/18x6 
Joint 
Vi s 6pans 
Ronde lle plate 08 , 4/1 5x2 , 5  

Anz . 
Nb .  

1 
1 
1 
1 
4 
4 



_, 



Fig . Beste llnummer 

Nr . No . de commande 

1 c 1 3 2 0 1  
2 c 1 3 101  
3 c 1 3 301  
4 c 1 3091  

Ml0x40 DIN9 1 2  
c 1 3 0 37 

5 c 1 30 2 8  
M8x 3 5  DIN9 1 2  
E 0 8 220  
MB  D IN9 3 4 -Ms 

6 

7 c 13016  

Gegenstand 

Aus p u ffroh re 

Auspuf frohr , vorn 
Auspuffrohr , mittig 
Auspuffrohr , hinten 
Kompres s ionsring 
�60x2 , 5x2 , 5  
Zyl . Schraube m .  I -6kt . 
Sche ibe �10 , 5 / 18x5 
Zwischenstück 
Zyl . Schraube m .  I-6k t .  
Sche ibe � 8 , 4/1 5x2 , 5  
6kt . Mutter 
Dich tung , 
Siehe Gruppe c 1 3 . 0 1 .  • .  
Wärme schutzblech 

0 
4 

CU 1 3 . 00 . 00 . 00 - 1 ( 1 ) 

Ob j e t 

Col 1 e cte urs d ' �chappement  

2 2 2 2  

Collecteur d ' echapp . avant 
Co llecteur d ' echapp . median 

Anz . 

Nb .  

1 
1 

Co llecteur d ' echapp . arriE�re 1 
Joint �60x2 , 5x2 , 5  6 

Vi s cyl . a trou 6pans 12 
Ronde l le plate �10 , 5/18x5 12 
Piece intermediaire 1 
Vis cyl .  a trou 6pans 6 
Ronde lle plate �8 , 4/ 15x2 , 5  6 
Ecrou 6pans 6 
Joint , 1 
Voir groupe c 13 . 0 1 . • •  
Tö le de protection thermique 1 





Fig . Be stellnumme r 
Nr . No . 

1 
2 

3 

4 

5 

6 
7 

c 1 3 301 

c 1 3 10 1  

c 1 3 2 0 1  

c 1 3 0 9 1  

Ml0x4 0  DIN9 1 2  

c 1 30 3 7  
c 1 34 2 8  

M8x 3 5  D IN9 1 2  

E 0 8 2 2 0  

M 8  D IN9 3 4-Ms 

E 1 3 1 3 7  

c 1 3 0 16 

Gegenstand 

Auspuffroh re 

Auspuffrohr , vorn 
Auspuffrohr , mittig 
Auspuffrohr , hinten 
Kompre s s ionsr ing 
�60x2 , 5 x2 , 5  

Zyl . Schraube m .  I- 6kt_. 
Sche ibe � 10 , 5 / 18x5 

Zwi schenstück 
Zyl . Schraube m .  I-6kt . 
Sche ibe � 8 , 4 / 1 5x2 , 5  

6kt . Mutter 
Dich tung 
Wärme schutzblech 

0 
4 

CU  1 3 . 00 . 5 1 . 00 - 1 ( 1 ) 

Obj e t 

Co 1 1 e cte urs d ' echappement  

2 220 

Co llecteur d ' echapp . avant 
Co l lecteur d ' echapp . median 
Co llecteur d ' echapp . arri� 
Joi nt �60x2 , Sx2 , 5  

Vis cyl . ä trau 6pans 
Ronde l l e  plate � 10 , 5 / 18x5 
P iece intermediaire 
Vi s cyl . ä trau 6pans 
Ronde l le pl ate � 8 , 4 / 1 5 x 2 , 5  

Ec rou 6pans 
Joint 
T6le de pro t .  thermique 

Anz . 
Nb .  

1 

1 

1 

6 

12 

1 2  

1 

6 
6 
6 
1 

1 





Fig . Bestellnumme r  
Nr .  No . de commande 

1 c 13442  

2 c 1 3 06 0 

Gegens tand 

Turbo l ader 

Turbolade r 
( ersetzt C 1 3 3 4 2 )  
Dichtung Holset 

c 1 3 .  0 1 . 0 1 . 00- 1 ( 1 ) 

Obj e t 

Turbocompres seur  

Turbocompre s seur 
( remplace c 1 3 3 4 2 )  
Joint Holset 

Anz . 
Nb . 

1 

1 





Fig . Beste llnumme r  

Nr . No . de commande 

1 c 1 3 2 4 2  

Gegens tand 

Turbo l ader  

226 5  

Turbolader 

c 1 3 .  0 1 . 5 ] . 00 - 1 ( 1 ) 

Ob j e t  

T u rbocompre s s e ur 

Turbo compre s seur 

Anz . 
Nb. 

1 





Fig . Bestellnumme r  

Nr . No . de commande 

1 

2 
3 
4 
5 

6 

7 

8 
9 

10 

1 1  
1 2  

Cheney 3 
C 1 3 2 41/B 
E 1 3 2 38 
5/16 " - 1 8UNCx2 0 
BB D IN7980  
AB  DIN762 3 
Al4xl8 DIN760 3-Cu 
c 02051  
c 1 3 1 36 /1 
M8x2 2 DIN9 12  
BB DIN7980 
010104 
M6xl0 DIN9 1 2  
B6 DIN7980  
c 1 3 541  
c 1 3 0 57 
3 / 8 " - 18UNCx20 
BlO D IN7 9 BO 
Al6 DIN76 2 3  
A2 2x27 DIN760 3-Cu 
c 0 2 5 5 0  
c 1 38 1 6  
Ml0x35  D IN9 12 
X 1001 
MlO DIN9 3 4-Ms 

Gegens tand 

Turbo l aderanb a u  un d 
L uftroh re 

Turbo lader , 

siehe Gruppe C 1 3 . 0 1 • • .  
Gummischl auch ß 50/60x 7 0  
S chlauchk lemme 
Flanschs tutzen 
Dichtung 
Zyl . Schraube m .  I-6kt . 
Federring 
Hohls chraube Ml 4 xl , 5  
Di chtring 
Druck le itung , kompl . 
Hal te r  
Zyl . Schraube m .  I - 6kt . 
Federring 
Bride 
Zyl . Schraube m .  I - 6kt . 
Federring 
Flans chs tutzen 
Di chtung 
Zyl . Schraube m .  I -6kt . 
Federri ng 
Hohls chraube M2 2 xl , 5  
Dichtring 
Rück lauflei tung , kompl . 
Wärme schutzb lech 
Zyl . Schraube m .  I -6kt . 
Sche ibe ßl0/17 , 5x2 , 5  
6kt . Mutter 

12 

CU  1 3 . 02 . 00 . 00 - 1 ( 2 ) 

Obj et 
Anz . 
Nb .  

Turbocomp re s se ur :  
ann e xe et t ub u l ure s  d ' a i r  

2 2 5 0  

Turbocompre sseur , 
Vo ir groupe C 1 3 . 0 1 • • •  
Tuyau en caoutch . �50/60x 7 0  
Bride 
Pipe 
Joint 
Vi s cyl . ä trou 6pans 
Ronde l le re ssort 
Vi s creuse Ml4xl , 5  
Ronde l le-j oint en cuivre 
Condui te de pre s s ion , compl . 
Support 
Vis cyl . ä trou 6pans 
Ronde lle re ssort 
Bride 
Vis cyl . ä trou 6pans 
Ronde l le re s sort 
Pipe 
Joint 
Vi s cyl . ä trou 6pans 
Ronde lle re s sort 
Vis creuse M2 2xl , 5  
Ronde l l e - j oint en cuivre 
Conduite de re tour , compl . 
Ta le de prot . thermique 
Vis cyl . ä trou 6pans 
Ronde l le plate ßl0/ 1 7 , 5x2 , 5  
Ecrou 6pans 

1 

1 
2 
1 
1 
2 
2 
2 
4 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
1 
2 
1 
1 
4 
4 
4 



Fig .  Be ste l lnummer 
Nr . No . de commande 

1 3  c 136 20 

14 c 13224  
15  c 1 3103 

M8x30 DIN9 12 
16 c 13455 

E 01534 

17  

AM16xl , 5  DIN7604 
Al6x20 DIN7603-Cu 

18 Cheney 5 
19 c 1 3 0 2 5  
2 0  c 1 3 0 3 2  
2 1  c 13093  
2 2  Cheney 5 
2 3  c 1 3 3 2 3  
2 4  
2 5  Cheney 4A 
26 c 1 3 623  

Gegenstand 

Turbo l ade ranbau  un d 
L u ftroh re 

Saugrohr 

Saugrohr 

Dichtung 

Zyl . Schraube m. I - 6kt . 

Deckel 
Gew . Stopfen Ml6xl , 5 /Ml0xl 
Verschl�sschraube 
Dichtring 
Gummischlauch �90/100x60  
Schl auchklennne 
Stutzen 
Dichtung 
Klennnring 
Schl auchk lennne 
Druckrohr , hinten 
Gummi sch lauch �60/70x60 
Schl auchklennne 
Druckrohr , vorn 

CU 1 3 . 02 . 00 . 00-2 ( 2) 

Ob j e t 

T urbocompre s se ur : 
anne xe et  tubu l ures  d • a i r  

2 2 5 1 

Anz . 
Nb .  

Tube d 1 a spiration 1 
Tube d 1 a spi ration 1 
Jo int 6 
Vis cyl . a trou 6pans 12 
Couvercle 2 
Rac cord Ml6xl , 5/Ml0xl 1 
Bouchon filete 1 
Ronde l le - j oint en cuivre 2 
Tuyau en caoutch . �90/100x60 1 
Bride 2 
Douille 1 
Joint 1 
Bague de serrage 1 
Bride 1 
Tube de pres sion , arriere 1 
Tuyau en caoutch . �60/70x60 1 
Bride 2 
Tube de pre s sion , avant 1 



Fig . Bestel lnummer 

Nr . No . de commande 

1 

2 
3 
4 
5 

6 

7 

8 
9 

10 

11 
12 

Cheney 3 
C 1 3 241/B 
E 1 3 2 3 8  
M8x20 D IN9 1 2  
BB D IN7 980 
AB D IN7 6 2 3 
Al4xl8 D IN7 60 3-Cu 
c 0 2 0 51 
c 1 31 3 6  
M8x22  DIN91 2 
BB DIN7 980 
0 1 01 04 
M6xl0 D IN9 1 2  
B 6  DIN7980  
c 1 3 641 
c 1 3 157 
M8x2 0 DIN9 1 2  
B l O  DIN7 980  
Al 6 DIN7 6 2 3  
A22x27 DIN7 603-Cu 
c 0 2 5 5 0  
c 1 3816 
Ml 0x3 5  DIN9 1 2  
X 1001 
Ml O DIN93 4-Ms 

Gegens tand 

Turbol aderanbau  un d 
L uftroh re 

�9 

Turbolader , 
siehe Gruppe C 1 3 . 01 • • •  
Gummischlauch ß 5 0/60x7 0 
Schl auchklemme 
Flansch s tutzen 
Dichtung 
Zyl . Schraube m .  I -6kt . 
Federring 
Hohl schraube Ml4xl , 5  
Dichtring 
Drucklei tung , kompl . 
Hal ter 
Zyl . Schraube m.  I-6kt . 
Federring 
Bride 
Zyl . Schraube m .  I -6kt . 
Federring 
Flanschstutzen 
Dichtung 
Zyl . Schraube m .  I - 6kt . 
Federring 
Hohl schraube M22xl , 5  
Dichtring 
Rückl aufle i tung , kompl . 
Wärmeschutzbl ech 
Zyl . Schraube m .  I - 6kt . 
Scheibe ßl0/1 7 , 5x2 , 5  
6kt . Mutter 

12  

CU  1 3 . 02 . 0 1 -00- 1 ( 2 )  

Obj e t 

Turbocompre s se u r :  
ann exe e t  t ub ul ures d ' a i r  

2 2 5 0  

�urbocompres seur , 
voir groupe C · 1 3 . 01 • • • . 
Tuyau en caoutch . ß50/60x7 0 
Bride 
Pipe 
Joint 
Vi s cyl . ä trou 6pans 
Rondelle ressort 
Vi s creuse Ml 4xl , 5  
Rondelle-j oint en cuivre 
Condui te de pre s sion , compl . 
Support 
Vi s cyl . ä trou 6pans 
Rondel le ressort 
Br ide 
Vi s cyl . ä trou 6pans 
Rondelle  ressort 
Pipe 
Jo int 
Vi s cyl . ä trou 6pans 
Rondelle  res sort 
Vi s creuse M2 2xl , 5  
Ronde l l e- j oint en cuivre 
Conduite de retour , compl . 
Tel e  de prot . thermique 
Vi s cyl . ä trou 6pans 
Rondel l e  plate ßl0/1 7 , 5x2 , 5  
Ecrou 6pans 

Anz . 
Nb . 

1 

1 
2 
1 
1 
2 
2 
2 
4 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
2 
1 
2 
1 
1 
4 
4 
4 



Fig . Bes tellnummer 
Nr . No . de commande 

1 3  c 1 3 6 2 0  
1 4  c 1 3 2 24 
1 5  c 1 31 0 3  

1 6 

M8x30 DIN9 1 2  
1 6  c 1 3 4 5 5  

E 01 5 3 4  

1 7  

AM1 6xl , 5  D IN7 604 
Al 6x2 0 DIN760 3-Cu 

18 Cheney 5 
1 9  c 1 3 0 2 5  
2 0  c 1 3 0 3 2  
21  c 1 3 0 9 3  
2 2  Cheney 5 
2 3  c 1 3 3 2 3  
2 4  
2 5  Cheney 4A 
2 6  c 1 36 2 3  

Gegens tand 

T urbo l aderanbau  und  
L uftroh re 

Saugrohr 
Saugrohr 
Dichtung 

1 8 

0 

Z yl . Schraube m .  I - 6kt . 
Deckel 
Gew . Stopfen Ml 6xl , 5/Ml 0xl 
Verschlus schraube 
Dichtr ing 
Gummi schlauch �90/100x6 0  
Schlauchkl emme 
S tutzen 
Dichtung 
Kl emmring 
Schlauchklemme 
Druckrohr , hinten 
Gummi schlauch �60/7 0x60 
Schlauchklemme 
Druckrohr , vorn 

CU 1 3 . 02 . 0 1 -00-2 ( 2 ) 

Obj e t  

Turbocompres seur : 
ann exe et tub u l u res  d ' a i r  

2 2  

2 2 5 1  

Anz . 

Nb . 

Tube d ' aspiration 1 
Tube d ' a spiration 1 
Jo int 6 

Vi s cyl . a trou 6pans 1 2  
Couvercle 2 
Raccord Ml6xl , 5 /Ml0xl 1 
Beuchen fi lete 1 
Rondelle-j oint en cuivre 2 
Tuyau en caoutch . �90/100x6 0 1 
Br ide 2 

Douill e  1 
Joint 1 
Bague de s errage 1 
Br ide 1 
Tube de pre s sion , arriere 1 
Tuyau en caoutch . �60/7 0x6 0 1 
Bride 2 
Tube de pre s s io n ,  avant 1 



Fig . Bestellnummer 
Nr . No . de commande 

1 oc 1 3 18 

2 c 1 3 208  
3 c 1 3 3 14 
4 E 1 3 1 1 3  
5 c 1 34 1 5  

M8x 3 5  DIN9 3 1  
B8 DIN1 2 7  

6 c 1 30 18 
4x30 DIN1 4 7 1  

Ml0x85 DIN9 1 2  
M l O  DIN9 34-Ms 

7 c 1 3 0 3 1  
5 / 16 " - 18UNCx2 5 
E 08020 

Gegenstand 

Moto rb remse  

Motorbremse ,  kompl . 
be stehend aus : - - - -
Gehäuse 
We lle 
Klappe 
Hebe l 
6kt .  Schraube 

Fede rring 
S te l l r ing � 1 5 / 30xl4 

Kege lkerbsti ft 

Zyl . Schraube m .  I-6kt. 

6kt . Mutter 

Zwi schenrohr 
Zyl . Schraube m .  I-6kt . 
Sche ibe �8 , 2/ 14xl , 5  

CU 1 3 . 0 3 . 00 . 00- 1 ( 1 ) 

Obj e t  

F re i n mote ur  

2249 

Fre in moteur , compl . 
se composant de : 
Boitier 
Axe de papi l lon 
Papi l len 
Levier 
Vi s 6pans 
Ronde l le res sort 

Bague d ' arr� t �15/30x14 
Goupil le conique 

Vi s cyl . a trou 6pans 

Ecrou 6pans 
Tuyau intermediaire 
Vis  cyl . ä trou 6pans 
Ronde l le pl ate �8 , 2 / 14xl , 5  

Anz . 
Nb .  

1 

1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 

4 
4 

1 
6 
6 





Fig . Be ste llnummer 
Nr . No . de  cornmande 

1 

2 

3 
4 

5 
6 

7 

8 

oc 1 3 29 

oc 1 330  

c 1 3 1 5 8  
c 1 3 0 5 8  

c 1 3414 
c 1 3l l 3  
M8x3 5  DIN9 3 1  
B 8  DIN1 2 7  
E 1 3018 
4x25 DIN14 71  

Ml0x85 DIN91 2  
M l O  DIN9 34-Ms 
c 1 30 3 1  
M8x2 5 DIN9 1 2  
E 080 2 0  

Gegenstand 

Moto rbremse 

2 

0 
7 4 

Motorbremse , komp l . 
bes tehend aus : = = = =  
Gehäuse , kompl . 
enthaltend : 
Büchse 
Büchse 

We lle 
Klappe 
6kt . Schraube 
Federring 
S te l lring �1 5 / 2 5x9 
Kege lkerbsti ft 

Zyl . Schraube m. I-6kt . 
6kt . Mutter 
Zwischenrohr 
Zyl . Schraube m .  I-6kt . 
Sche ibe �8 , 2 / 14xl , 5  

3 

6 

CU 1 3 . 0 3 . 00 . 0 1 - 1 ( 1 ) 

Ob j e t 

Fre i n mote ur 

5 

1 

2 279 

Frein moteur , compl . 
s e  composant de : - - - ­
Boi tie r ,  compl . 
comprenant : 
Douille  
Doui l le 

Axe de papi l lon 
Papillen 
Vis 6pans 
Ronde lle re s sort 
Bague d ' arret ßl 5 / 2 5x9 
Goupil le conique 

Vi s cyl . a trou 6pans 
Ecrou 6pans 
Tuyau intermedi aire 
Vis cyl . a trou 6pans 
Ronde lle plate ß 8 , 2 /14xl , 5  

Anz . 
Nb .  

1 

1 

1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 

4 
4 
1 
6 
6 





Fig . Be ste l lnummer 
Nr . No . de cornmande 

1 

2 

3 
4 
5 

6 

7 
8 

9 

oc 1 3 18 

c 1 3 2 0 8  

c 1 3 314 

E 13113 
c 13415 
M8x35 DIN9 3 1  

B B  DIN1 2 7  

c 1 3018 

4x30 DIN14 7 1  

V 2016 
T l  

Ml0x85 DIN9 1 2  
MlO DIN9 34-Ms 
V 2 0 1 5  
M8x20 DIN9 3 3  
B8 DIN12 7 
B8 DIN1 2 5  

Gegenstand 

Moto rb remse 

Motorbremse ,  kompl . 
be stehend aus : - - - ­
Gehäuse 
Wel le 
Klappe 
Hebe l 
6kt . Schraube 
Federring 
S te l lring � 15/ 3 0xl4 
Kege lkerb s ti ft 

Zwischenrohr 
Kompre ss ionsr ing 
098x3 , 5x3 , 9  
Zyl . Schraube m .  I-6kt . 
6k t .  Mutter 
Support 
6kt . Schraube 
Fede rring 
Scheibe 

c u 1 3 .  0 3 .  5 1 . 00- 1 ( 1 ) 

Ob j e t  

Fre i n mote u r  

Fre in moteur , compl . 
se  composant de : 
Boiti e r  
Axe de papillon 
Papil len 
Levier 
Vi s 6pans 
Ronde l le re s sort 
Bague d ' arret 0 15/ 30xl4 
Gaupille conique 

Tuyau inte rmediaire 
Jo int 09 8x3 , 5x3 , 9  

Vi s cy l .  ä trau 6pans 
Ecrou 6pans 
Support 
Vis 6pan s 
Ronde l le re ssort 
Ronde lle  plate 

Anz . 
Nb . 

1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
2 

4 
4 
1 
4 
4 
4 





Fig . Be ste l lnumme r 
Nr . No . de commande 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

B 

9 
10 
11 
12 

13 
14 

E 1 3062 
E 1 30 3 2  
D 1 4 . 1B/2 
D 1 4 . 1B/9 
D 14 . 19/ 1  
D 1 4 . 19 /2  
D 14 . 20 
MBx4 5 DIN9 31  
MB DIN9 3 4  
B B  DIN1 27  

Cheney 6 
F 2 5 2 9 5  
E 1 3 36 B  
3 D IN7611  
Al0xl 3 , 5  DIN760 3-Cu 

Che ney 4 

Gegens tand Ob j e t 

L uft fi 1 te r F i l tre ä a i r 

9 

C U  1 3 . 04 . 00 . 00- 1 ( 1 ) 

Anz . 
Nb. 

0 

Luftfi l ter PICO 
Rege nkappe M+H 
Spannband 192 lang 
Spannband 500 lang 
Spannbandach se Loch �B , 5  
Spannbandachse Gew . MB 
Spannband schraube MB 
6kt . Schraube 
6kt . Mu tter 
Fede rri ng 
Gummis chlauch � 1 10/120xl00 

Schl auchklemme 
Rohr 
Unte rdruckanz eige r  M+H 
Doppe ls tutze n  MlOxl 
Dichtring 
Gummi schl auch �70/80x6 5  
Schlauchk lemme 

Fi l tre ä air PICO 
P rotege-pluie M+H 

2 2 4 7  

Collier  de serrage long . l92 
Co l l ie r  de se rrage long . 5 00 
Axe , trou �B , 5  
Axe , filetage MB 
V i s  speciale MB 
Vi s 6pans 
Ecrou 6pans 
Ronde lle  re s sort 
Tuyau en caoutchouc 
�1 10/1 20xl00 
Bride 
Tuyau 
I ndicateur de depr . M+H 
Raccord MlOxl 
Ronde l le - j oint en cuivre 
Tuyau en caoutch . � 70/BOx6 5 
Bri de 

1 
1 
2 
2 
2 
2 
2 
4 
4 
4 
1 

2 
1 
1 
1 
2 
1 
2 





Fig . Bestellnumme r 
Nr . No . de commande 

1 0 00 1 4 10 044 

2 006  3 8 2  1 5 2  
1 9 0 2  3 0 0  0 9 0  
2 0 00 1 4 7  0 10 
2 0 0 3  3 1 5  000 
2 0 0 7  0 1 4  0 0 8  
2 910 0 2 1  1 5 2  
2 9 1 6  693  004  
2 004 6 5 2  006 

2 c 0 5 0 16 

E 0 5 0 1 7 / 1  
E 0 5 0 1 7 /2  
MlO  DIN9 3 4  
B l O  DIN1 2 7  

Gegens tand 

An 1 asser 

Anlasser Bosch KB- 2 4V 
enthaltend : 
Ritz e l  
Pass feder 
Sicherungs sche ibe 

· 6kt . Mutter 
Kohlebürstensatz 
Schraube 
Fede rring 
Druck feder 

Zwi sche nfl ansch 
Bei lage , 
Dicke nach Bedarf 

lmm 
2mm 

6kt . Mutter 
Fede rring 

c 1 4 . 00 . 00 . 00 - 1 ( 1 ) 

Obj e t 

Dernarre u r  

2 2 24 

Demarreur Bos ch KB- 2 4V 
comprenant : 
Pignon 
C l avette 
T6le de sürete 
Ecrou 6pans 
Garni ture de charbons 
Vis 
Ronde lle ressort 
Re s sort de pre s s ion 

Flasque intermediaire 
Cale , 
epais seur se lon besoin : 

lmm 
2mm 

Ecrou 6pans 
Ronde l le re s sort 

Anz . 
Nb .  

1 

1 
1 
1 
1 
1 
4 
4 
4 

1 

3 
3 





Fig . Bes te l lnummer 
Nr . No . de commande 

1 0 1 2 0  400 6 8 3  
2 1 1 2 5  500 004 

M6 D IN9 34 
B6 DIN1 2 7  

3 39 0 2 8  6 7  900 
4 1 126 610 0 3 4  
5 c 14608 
6 5xl8 DIN7 346 

Ml4xl , S  DIN9 36cadm 
Bl4 DIN1 2 7  

7 4 x6 , 5  DIN68 88 
8 0 19 2 0 3 3  0 0 5  

M5xl 2 D IN8 5 

Gegens tand 

Dre h s t roma 1 te rn ator K l  

1 4 

Dreh stromalternator Bosch 
Ansaugde cke l Bosch 
6kt .  Mutte r 
Fede rri ng 
Regenkappe M+H 
Lüfterscheibe Bo sch 
Ri emens cheibe 9)90 
Spannhülse  
6kt . Mutte r 
Federring 
Sche ibenkeil  
Regler Bosch 
Flachkopf schraube m . Schlitz 

CU  1 4 . 0 1 . 00 . 00- 1 ( 1 ) 

Obj e t  

A l te rn ate ur K 1 

8 

6 7 
- .. 

-

2217 

Alte rnateur Bos ch 
Couverc le d ' aspir . 
Ecrou 6pans 
Ronde l le re ssort 
Protege-pluie M+H 
Venti lateur Bo sch 
Poulie 9)90 
Gaupille e lastique 
Ecrou 6pans 
Ronde l le ressort 
Clave tte Woodruff 
Regulateur Bos ch 

Bo sch 

Vis  ä te te p late fe ndue 

Anz . 

Nb .  

1 
1 
3 
3 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
2 





Fig . Be ste l lnummer 
Nr . No . de commande 

1 c 17007 
MlO DIN9 34 
BlO DIN1 2 7  

2 c 1 7 004 
Ml 2x20 DIN9 3 3  
B l 2  DIN1 2 7  

Gegenstand 

Motorau fhängun g  , vorn 

1 

2 
223 6 

Support ,  vorn 
6kt . Mutte r 
Federring 
Gummi l ager 
6kt . Schraube 
Federri�g 

C U  1 7 . 00 . 00 . 0 1 - 1 ( 1 ) 

Obj e t  

Suspen s i on d u  mote ur , 
a vant 

Suppor t ,  avant 
Ecrou 6pans 
Ronde l le res sort 
Plot tHastique 
Vi s 6pans 
Ronde l le re ssort 

Anz . 
Nb .  

1 
4 
4 
2 
2 
2 





Fig . Beste l lnummer 
Nr . No . de commande 

1 c 17006 
Ml2x40 DIN9 12 
12  DIN7980 

2 E 1 7 116 
3 E 17020 
4 E 1 7 119 

Ml6x50 DIN9 12 
1 6  DIN7980 
Bl7  DIN1 2 5  

Gegens tand 

Motoraufhängun g ,  h i nten 

3 

2 
2 24 1  

Support , hinten 
Zyl . Schraube m .  I -6kt . 
Federring 
Gummi lagerung 
Scheibe �43/110x4 
Reduktion Ml6/42xl , S  
Zyl . Schraube m .  I-6kt . 
Federring 
Scheibe 

CU 1 7 . 0 1 . 00 . 00 - 1 ( 1 ) 

Obj et 

S us pen s i on du  moteur , 
a rri ere 

Support , ard .. ere 
Vi s cyl . a trou 6pans 
Rondelle res sort 
Plot tHas tique 
Ronde lle plat� �43/110x4 
Reduction Ml6/4 2xl , S  
Vis cyl . a trou 6pans 
Ronde lle re ssort 
Ronde lle plate 

Anz . 
Nb .  

2 
8 
8 
2 
2 
2 
2 
2 
2 





Fig . Bestellnummer 
Nr . No . de commande 

1 c 17 106 
Ml2x40 DIN912  
1 2  DIN7 980 

2 E 17116  
3 E 1 7020  
4 E 17 119 

Ml6x50 DIN9 1 2  
1 6  D IN79 80 
Bl7 DIN1 2 5  

Gegenstand 

Motora ufhängung , h i n ten  

3 

2 
2 24 1  

Support , hinten 
Zyl . Schraube m .  I-6kt . 
Federring 
Gummi lagerung 
Sche ibe �43/110x4 
Reduktion Ml6/M4 2xl , 5  
Zyl . Schraube m .  I-6kt . 
Federring 
Sche ibe 

CU 1 7 . 0 1 . 0 1 . 00 - 1 ( 1 ) 

Obj et 

S us pen s i on du  mote ur , 
arri e re 

Support , arriere 
Vi s cyl . ä trou 6pans 
Rondel le re s sor t 
Plot E H astique 
Rondelle plate �43/110x4 
Reduction Ml6/M4 2xl , 5  
Vis cyl . a' trou 6pans 
Ronde lle re s sort 
Ronde lle plate 

Anz . 
Nb . 

2 
8 
8 
2 
2 
2 
2 
2 
2 





/ 

Fig . Be s tellnumme r  
Nr .  No . de commande 

10 

-� 
7 

1 OE 2209  
2 
3 E 2 2 002  
4 E 2 2 006 

M8x25  DIN9 1 2  
E 0 8 0 2 0  

5 F 2 5 38 1  
6 F 2 5 4 3 7 
7 E 0 2 1 4 1  
8 A20  DIN7 6 2 3  

A26x31 DIN7603-Cu 
9 

10 Cheney 3 
1 1  F 2 3 7 8 3  
12  F 2 3 747/2  

MlO  DIN9 3 4  

Gegens tand 

Oe 1 k ü h l e r  

6 
7 

Oe lküh le r  L+R 

* s iehe Gruppe CU 18 . 00 . 0L . .  
Anschlus s tück 
Dich tung 
Zyl . Schraube m .  I-6kt . 
Sche ibe �8 , 2 / 1 4x l , 5  
Schl auch L = 6 2 5  
Schlauch L = 4 7 5  
Ringstutzen M30xl , 5  
Hohls chraube M26xl , 5  
Dichtri ng 
Gummi schlauch 
� 5 0/60xL = nach Bedar f 
Schl auchklemme 
Support 
Büge l 
6kt . Mutter 

CU 1 8 . 00 . 00 . 00- 1 ( 1 ) 

Ob j e t 

Rad i ate ur d ' h u i l e  

2 2 27 

Radiateur d ' hui le L+R 

Anz . 
Nb. 

1 

* voir groupe CU 18 . 0 0 . 01 . . .  
Piece intermedi aire 1 
Joint 1 
Vi s cyl .  ä trau 6pans 4 
Ronde lle plate �8 , 2/14xl , 5  4 
Tuyau L = 6 2 5  1 
Tuyau L = 4 7 5  1 
Chape M30xl , 5  4 
Vi s creus e M2 6xl , 5  2 
Ronde l le- j oint en cuivre 4 
Tuyau en caoutchouc 2 
�5 0/60xL = se lon besoin 
Bride 4 
Support 1 
Etrier 1 
Ecrou 6pans 4 





Fig . Bestellnummer 
Nr . No . de commande 

10 

.. , 

1 
2 oc 2208  
3 E 2 2 002  
4 E 2 2 006 

M8x2 5 DIN91 2 
E 08020 

5 F 25381 
6 r 2 54 37 
7 • 02141 
8 A20 DDI7623 

A26xll DDI7603-cu 
9 

10 Cheney 3 
11 F 2 378 3 
1 2  F 23747/2  

Ml O DIN9 34 

7 

C U  1 8 . 00 . 0 1 . 00 - 1 ( 1 ) 

Gegenstand Obj et 

Oe 1 kü h 1 er  Radi ate ur d ' h u i l e  

1 1  

1 2  

6 7 ��·J.!d·----· 
2 2 27 

Siehe Gruppe CU 18 . 0 0 . 00 • • .  Voir groupe CU 18 . 00 . 00 . . .  
Oelkühl er L+R Radiateur d ' huile L+R 
Anschlus stück 
Dichtung 
Zyl . Schraube m .  I - 6kt . 
Schei�e �8 , 2 /14xl , 5  
Schlauch L = 6 2 5  

Schlauch L .. 4 7 5  

Rin;•tutzen M30xl , 5  

Hohlachraube M26xl , 5 

Dichtring 
� •chlauch 

-50/60xL • nach Bedar f 

SchlauchkleDIDe 

Support 

Bügel 
6kt . Mutter 

Piece intermediaire 
Jo int 
Vi s cyl . a trou 6pans 
Rondel l e  plate �8 , 2 /14xl , 5 
Tuyau L = 6 2 5  
Tuyau L = 4 7 5  
Chape M30xl , 5  
Vis creuse M26xl , 5  
Rondelle- j oint en cuivre 
Tuyau en c aoutchouc 
�50/60xL = selon besoin 
Bride . 
Suppor t 
Etrier 
Ecrou 6pans 

Anz . 
Nb .  

1 
1 
1 
4 
4 
1 
1 
4 
2 
4 
2 

4 
1 
1 
4 





Fig . Be ste l lnummer 
Nr . No . de commande 

1 

2 
3 
4 
5 
6 
7 

8 

9 
10 

11 

12 

1 3  

4 
s Q  
0 

E 1811 0 

2 3  1 26 3 2  10 1 
6 2  60 1 5 3  101 
2 3  0 2 7  3 3  9 9 1  
E 18041  

2 3  014 33  101 
2 1  0 12 0 7  1 2 1  
Al4xl8 DIN760 3-Cu 
69 907  5 0  9 32 
A2 2x27 D IN760 3-Cu 

c 18216 
E 18406 
M8 DIN1587 
E 0 8 2 20 

A20 DIN762 3 

A26x31 DIN760 3-cu 

Gegenstand 

Oe l fi l te r 

Oel fi lter M+H , kompl . 
enthaltend : 
Dichtring 
Siebmante l 
Dichtung 
Patrone 
Di chtung 
Mitte lschraube 
Dichtring 
Verschl . Schraube m . Magnet 
Dichtring 

Anachluaablock 
DichtuncJ 
Butautter 
Icheibe .8 , 4/1Sx2 , 5  
khlauch , 
aiehe Gruppe CU 18 . 00 • • •  
Schlauch , 
aiehe Gruppe CU 18 . oo . . .  
Rohlachraube M26xl , 5  
Dichtring 

CU  1 8 . 0 1 . 00 . 00- 1 ( 1 ) 

Ob j e t 

Fi l tre A hu1 1 e  

I 1 1  13 

2 2 2 8  

Filtre ä huile M+H , compl . 
comprenant : 
Joint 
Tami s  
Joint 
Cartouche 
Joint 
Vis centrale 
Ronde l le- j oint en cuivre 
Bouchon filete avec aimant 
Ronde l le - j oint en cuivre 

Bloc d ' assemb lage 
Joint 
Ecrou ä chapeau 
Ronde l le plate �8 , 4/1 5x2 , 5  
Tuyau , 
v'oi r  groupe CU 18 . 00 . • •  
Tuyau , 
voir groupe CU 18 . 00 . . •  
Vis creuse M26xl , 5  
Ronde l le- j oint en cuivre 

Anz . 
Nb .  

1 

1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
2 
4 
4 
1 

1 

2 
• 4  





Fig . Bes te l lnummer 
Nr . No . de commande 

1 
2 
3 

oc 1914  

c 1 9160 
4 7xl , 7 5 DIN4 72 
NU 1005  

4 c 19161 
5 c 19170  
6 6005 

7 SS 20/2 8x2 
8 c 1 9077  
9 c 19062 

8 

M8x22  D IN9 3 3cadm . 
10 RfN 8006 
11 c 1906 3 

Ml 2xl , 5x 2 5  DIN9 12  
Bl2 DIN 1 3 7  

1 2  c 0 7 0 2 5  
M8xl8  D IN9 3 3  
B 8  DIN1 2 7  

c 0 7 046 
13  c 19066 

M8x 3 5  DIN9 1 2  
8 DIN7980  

Gegens tand 

Ei ns pri tzp umpen -Antri eb 

7 2 6 

o ü  
2 

ü 

Antriebsgehäuse , kompl . 
be stehend aus : 
Lagergehäuse 
Si cherungsring 
Zylinder-Rollenlager 
IIJ2 5/4 7xl2 
Antriebswelle 
Distanzrohr I/J 2 5/2 8x54 
Rillen-Kugellager 
02 5/4 7xl2 
Stützs che ibe Seeger 
We llendichtring 028/ 52x7 
Kupplungsnabe 
6kt . Schraube 
Spannelement I/J2 0/2 5  
Winkelring 
Zyl . Schraube m .  I-6k t .  
Feders che ibe 

Kettenrad Z=40 
6kt .  Schraube 
Federring 
Nach Bedarf :  
Ausgleichscheibe 
Dichtung 
Zyl . Schraube m .  I-6kt . 
Federring 

c 1 9 . 00 . 00 . 00- 1 ( 1 ) 

Obj e t 

Entra inement de pompe 
d 1 i nj ecti on 

Corps , compl . 
s e  composant de : 
Corps 

2237 

Anneau de securite 
Roulement ä rouleaux cyl . 
I/J2 5/4 7xl2 

Anz . 
Nb . 

1 

1 
3 
1 

Arbre d 1 entrainement 1 
Doui lle de dis t .  I/J2 5/2 8x54 1 
Roulement ä bil les 1 
�2 5/4 7xl2 
Rondelle Seeger 1 
Joint d • arbre 028/52x7 1 
Moyeu d 1 accoup lement 1 
Vi s 6pans 2 
Bagues de serrage IIJ20/25 lP . 
Bague 1 
Vi a cyl . l trou 6pana 1 
Rondelle •laat� 1 

Pi9J'C)D P• cbaiM ...0 1 
Vi• 6pana • 
Rondelle re•.ort • 
Selen besoin a 

Rondelle 
Joint 1 

Vi s cyl . ä trou 6pans 4 
Ronde lle res sort 4 





Fig . Bestellnummer 
Nr . No . de commande 

1 OE 19 12 
2 E 2 0002 

3 
E 20012  
E 2 0 112/2  
E 2 0 1 1 2 / 1  

4 E 19005 
5 E 19002 
6 E 19083  

M8x30 DIN9 3 3cadm .  
B 8  DIN1 2 5  
M8x2 2 DIN9 3 3cadm . 
M8 D IN9 34 
B8 DIN1 27  
M8xl 5 DIN9 1 2  

Gegens tand 

Antri ebswe l l e  z u  
E i n s p ri tzpumpe 

Zwi schenwe lle , kompl . 
Mitnehmerscheibe 
Nach Bedar f :  
Distanzsche ibe : 

2mm 
lmm 
0 , 5mm 

Drucksche ibe 
Mitnehmer 
Flansch 
6kt . Schraube 
Sche ibe 
6kt . Schraube 
6kt . Mutter 
Federring 
Zyl . S chraube m .  I-6k t .  

c 1 9 . 0 1 . 00 . 00 - 1 ( 1 ) 

Ob j e t 

Arb re d ' entrai nement  de 
pompe d ' i nj e cti on 

2 2 2 9  

Arbre , compl . 
Di sque d ' entrainement 
Se len besoin : 
Segment-entre to i se : 

2mm 
lmm 
0 , 5mm 

Segment de pres s ion 
Entraineur 
Flasque 
Vis 6pans 
Ronde l le plate 
Vi s 6pans 
Ecrou 6pans 
Ronde l le res sort 
Vi s cyl . a trou 6pans 

Anz . 
Nb . 

1 
4 

8 

8 
1 
1 
2 
2 
4 
8 
8 
2 



/ 



Fig . Bestellnummer 
Nr . No . de commande 

1 0 4 00 656 117  

RQ2 50/1 2 2 5AB7 50DL 
EP/SA 400-

1 2 00 B8 DR 100 
2 427 1 3 2  020 
FP/KE 22 AD 198/2 

1 4 2 7  1 3 3  006  
E 19162  

Gegens tand 

Ei ns p ri tzp umpe RQ 

Einspritzpumpe Bosch , 
kompl . 
enthaltend : 
Regler 

Spritzversteller 
Rauchgasbegrenzer 
Förderpumpe 

Leerlaufanschlag , kompl . 
Halter 

c 1 9 . 02 . 00 . 00- 1 ( 1 ) 

Obj e t 

Pampe d ' i njecti on RQ 

22 6 6  

Pampe d ' injection Bosch , 
compl . 
comprenant : 
Regulateur 

Vari ateur d ' inj ec tion 
Limiteur de fumee 
Pampe d ' alimentation 

Vi s-butee de ralenti , compl . 
Support 

Anz . 
Nb . 

1 

1 

1 
1 
1 

1 
1 





Fig . Beste llnummer 
Nr . No . de  commande 

1 0 400 686 1 2 9  

EP/RSV 2 50/ 1 2 2 5  
A lB562 DL 
EP/SA 400-

1 2 00 B8 DR 100 
2 4 2 7  1 3 2  0 2 0  
FP/KE 2 2  A D  198/2 

Gegens tand 

Ei n s pri tz pumpe RSV 

Einspritzpumpe Bosch , 
kompl . 
enthal tend : - - --
Ver s tellregler 

Spri tzversteller 
Rauchgasbegrenze r 
Förderpumpe 

c 1 9 . 02 . 0 1 . 00 - 1 ( 1 ) 

Obj e t 

Pompe d ' i nj ecti on RSV 

2267 

Pompe d ' inj e c tion Bos ch , 
compl . 
comprenant : 

Regulateur 

Vari ateur d ' injection 
Limiteur de fumee 
Pompe d ' al imentation 

Anz . 
Nb .  

1 

1 

1 
1 
1 





Fig . Bestellnummer 
Nr . No . de commande 

1 0 4 0 0  6 5 6  1 1 7  

RQ2 50/1 2 2 5AB7 50DL 
EP/SA 500-

1000 B6 DR 100 
2 427  132  020 
FP/KE 2 2  AD 1 98 / 2  

1 4 2 7  1 3 3  006 
E 1 9 162  

Gegenstand 

E� n s pri tz p umpe RQ  

Einspri tzpumpe Bosch , 
kompl . 
enthal tend : 
Regler 

Spri tzvers teller 
Rauchgasbegrenz� 
Förderpumpe 

Leerlaufanschlag , kompl . 
Halter 

c 1 9 . 02 . 02 . 00 - 1 ( 1 ) 

Obj e t  

Pampe d ' i nj e ct i on RQ  

2 2 6 6  

Pampe d ' inj ec tion Bosch , 
compl . 
comprenant : 
Regulateur 

Variateur d ' inj ection 
Limi teur de fumee 
Pampe d ' al imentation 

Vis -butee de ral ent i , compl . 
Support 

Anz . 
Nb .  

1 

1 

1 
1 
1 

1 
1 





Fig . Bes tellnummer 
Nr . No . de commande 

1 0 4 0 0  686 1 2 9  

EP/RSV 2 5 0 /1 2 2 5  
AlB562 DL 

EP/SA 5 00-
1 000 B6 DR 100  

2 427  132  020  
FP/KE 22  AD 198/2  

Gegenstand 

Ei n s pri tzpumpe RSV 

Einspr itzpumpe Bo sch , 
kompl . 
enthaltend : - - - -

Ver s te llregler 

Spri tzverste l l er 
Rauchgasbegrenzer 
Förderpumpe 

c 1 � . 02 . 0 3 . 00- 1 ( 1 ) 

Obj e t 

Pampe d ' i nject i on RSV 

2267 

Pampe d ' inj ec tion Bo sch , 
compl . 
comprenant : 

Regulateur 

Variateur d ' inj ection 
Limi teur de fumee 
Pampe d ' al imentation 

Anz . 
Nb .  

1 

1 

1 
1 
1 





Fig . Be s tellnummer 
Nr . No . de commande 

1 0 4 0 0  6 5 6  1 1 7  

RQ2 5 0 /1 2 2 5AB7 50DL 
EP/SA 500-

1000 B6 DR 100  
2 427  1 32 030  
FP/KE 2 2  AD 1 98/2 

1 4 2 7  1 3 3  006 
E 1 9 2 6 2  

Gegenstand 

E i n s pri tz pumpe RQ 

Einspritzpumpe Bosch , 
kompl . 
enthaltend : 
Regler 

Spri tzverste l l er 
Rauchgasbegrenzer 
Förderpumpe 

Leerlaufanschlag , kompl . 
Hal ter 

c 1 9 .  02 . 04 . 00- 1 ( 1 )  

Obj et 

Pompe d ' i nj ect i on RQ 

2 ,2 6 6  

Pompe d ' inj ec tion Bosch , 
compl . 
comprenant : 
Regulateur 

Variateur d ' inj e ction 
Limiteur de fumee 
Pompe d ' al imentation 

Vis-bute e de ralenti , compl . 
Support 

Anz . 
Nb .  

1 

1 

1 
1 
1 

1 
1 





Fig . Bestellnummer 

Nr . No . de commande 

1 0 400 6 5 6  11 7 

RQ2 50/1 2 2 5AB7 50DL 
EP/SA 4 00-

1 200 B8 DR 100  
2 427  132  0 2 0  
FP/KE 2 2  AD 198/2  

1 4 2 7  1 3 3  0 0 6  
E 1 9 262  

Gegenstand 

Ei n s p ri tzp umpe RQ 

Einspritzpumpe Bo sch , 
kompl . 
enthal tend : 
Regl er 

Spri tzver stel l er 
Rauchgasbegrenz er 
Förderpumpe 

Leer laufanschlag , kompl . 
Halter 

c 1 9 . 02 . 0 5 . 00 - 1 ( 1 ) 

Obj e t  

Pampe d ' i nj ect i on RQ 

2 2 6 6 

Pompe d ' inj ection Bosch , 
compl . 
comprenant : 
Regulateur 

Variateur d ' inj ection 
Limi teur de fumee 
Pompe d ' alimentation 

Vis-butee de ralenti , compl . 
Support 

Anz . 

Nb .  

1 

1 

1 
1 
1 

1 
1 





Fig . Be stel lnummer 
Nr . No . de commande 

1 0 400 6 5 6  1 1 7  

EP/RSV 2 50/1 2 2 5  
AlB562 DL 

EP/SA 400-
1 2 0 0  B8 DR 1 0 0  

2 4 2 7  1 3 2  0 2 0  
FP/KE 2 2  AD 1 98/2  

1 4 2 7  1 3 3  006 
E 19262  

Gegenstand 

Ei n s pri tzpumpe RSV 

Einspritzpumpe Bo s ch ,  
kompl . 
enthal tend : - - - -

Verstellregler 

Spri tzversteller 
Rauchgasbegr enzer 
Förderpumpe 

Leerl aufanschlag , kompl . 
Halter 

c 1 9 . 02 . 06 . 00 - 1 ( 1 ) 

Obj et 

Pampe d 1 i nj e ct i on RSV 

2267 

Pompe d 1 inj ection Bo sch , 
compl . 
comprenant : 

Regulateur 

Variateur d ' inj ection 
L imi teur de  fumee 
Pompe d ' al imentation 

Vi s-butee de ral enti , compl . 
Support 

Anz . 
Nb .  

1 

1 

1 
1 
1 

1 
1 





Fig . Bestel lnummer 
Nr . No � de commande 

1 0 4 00 6 5 6  1 1 7  

EP/RSV 2 5 0 /1 2 2 5  

AlB562  DL 
EP/SA 500-

1000 B6 DR 100  
2 4 2 7  132  0 2 0  
FP/KE 2 2  AD 1 9 8 / 2  

1 4 2 7  1 3 3  006 
E 19262  

Gegens tand 

Ei n spr i tz pumpe RSV 

Einspri tzpumpe Bo sch , 
kompl . 
enthal tend : - - - -

Ver stel lregler 

Spritzversteller 
Rauchgasbegrenz er 
Förderpumpe 

Leerlaufanschlag , kompl . 
Hal ter 

c 1 9 . 02 . 0 7 . 00- 1  ( 1 ) 

Obj e t  

Pampe d ' i nj e ct i on RSV 

2267 

Pompe d ' inj ection Bosch , 
compl . 
comprenant : 

Regulateur 

Var iateur d ' injection 
L imi teur de fumee 
Pompe d ' al imentation 

Vi s-butee de ralenti , compl . 
Support 

Anz . 
Nb . 

1 

1 

1 

1 
1 

1 
1 





Fig . Bestellnummer 
Nr . No . de commande 

1 

2 

3 
4 
5 

6 
7 
8 
9 

10  
1 1  

1 2  

1 3  

9 8 

, 

1 4 1 7  4 1 3  0 2 5  

1 9 0 3  2 30 3 1 1  
1 4 1 4  6 1 0  0 2 0  
Al0xl 3 , 5  DIN760 3-Cu 
c 19057 

Ul4 , 7x2 2xl , 5  

Cheney 00  
DD 2 . 19 6  
D D  2 . 159  
A6 D IN7 6 2 3  
Al2xl5 , 5  DIN760 3-Cu 
E 0 2046 
A4 DIN762 3 
Al0xl 3 , 5  DIN760 3-Cu 
010105  
M6xl0 DIN9 12  
6 DIN7980 
F 3 5 1 7 . 2 2 5  

Gegens tand 

Ei n s pri tz pumpe : 
Anba u-Aus rü s t un g  und 
Schmi e run g 

6 ') 

�0 1 3� 21 
4 0 

1 7 0 0 17 

Einspri tzpumpe , 
siehe Gruppe c 1 9 . 0 2 • • •  
Ueberströmventi l , kompl . 
Bosch 
enthaltend : ----
Kugel 
Schraubenfeder 
Dichtring 
Entlüftungsschraube 

Le itung L = nach Bedarf 
Usi t-Ring 
Schlauch ß9/1 7xL 
nach Bedar f 
Schlauchk lemme 
Schlauch 450 lg . 
Rings tutzen MlOxl 
Hohl schraube Ml2xl , 5  
Dichtring 
Rings tutzen MlOxl 
Hohlschraube MlOxl 
Dichtring 
Bride 
Zyl . Schraube m .  I-6kt . 
Federring 
Hebe l 

CU  1 9 . 0 3 . 00 . 0 1 - 1 ( 3) 

Obj e t 

Pompe d ' i nject i on : 
eq ui pemen t anne xe e t  
grai s sage 

27 26 
25 

I ,  I ' 14 13 15 

2231 

Pompe d ' in j ection , 
voir groupe C 19 . 0 2 • • •  
Soupape de decharge , 
compl . Bo sch 
comprenant : - - - ­
Bil le 
Re s sort a boudin 
Rondel le - j oint en cuivre 
Vi s de purge 

Conduite L = se lon be soin 
Rondelle Usit 
Tuyau en caoutchouc 
�9/17 L = se lon be soin 
Bride 
Tuyau long . 450  
Chape MlOxl 
Vi s creuse Ml 2xl , 5  
Rondelle-j oint en cuivre 
Chape Ml Oxl 
Vis creuse MlOxl 
Rondelle-j oint en cuivre 
Bride 
Vi s cyl . a trou 6pans 
Ronde lle res sort 
Levier 

Anz . 
Nb . 

1 

1 

1 
1 
1 
1 

1 
2 
1 

2 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 



Fig .  
Nr . 

14  
1 5  

16 

17 

18 

19 
20 
21 

2 2  
2 3  

Bes te llnummer 
No . de commande 

M6xl 2 DIN9 1 2  

M6xl5 DIN9 3 3  
B 6  DIN1 2 7  

9 8 
, 

A6 , 5x9 , 5  DIN760 3-Cu 
c 19 3 3 1  
M8x80 DIN9 1 2  
E 19164 
8 D IN7980 

E 19052/1  
E 190 5 2 / 2  
E 190 52/ 3 
E 19052/4  
M8x50 DIN9 3 1  
E 0 8 2 2 0  
c 0 2 1 5 3  
c 02010  
M6x50 DIN9 1 2  
6 DIN7980 
o c  0 2 2 0  
E 0 2 108 
Al4xl8 D IN7 6 0 3 -Cu 

Gegenstand 

Ei n sp ri tzp umpe : 
Anba u-Aus rü s t un g  un d 
Schmi e run g 

6 () 

:c 1 20 

3 21 
4 0 

1 7 0 0 17 

Zyl . Schraube m .  I-6kt . 
Leerlaufanschlag , kompl . * 
Hal ter * 
6kt . Schraube 
Federring 
Dichtring 
Support 
Zyl . Schraube m .  I-6kt . 
Scheibe �8 , 5/ 16x4 , 5  
Federring 
Beilage , 
Dicke nach Bedar f :  

O , lmm 
0 , 2mm 
0 , 3mm 
O , Smm 

6kt . Schraube 
Sche ibe � 8 , 4/ 15x2 , 5  
T- Stück 
Di stanzhül se �6 , 4 / 1 2x20 
Zyl . Schraube m.  I -6kt . 
Federring 
Lei tung 
Hohlschraube Ml4xl , 5  
Dich tring 
* siehe Gruppe C 1 9 . 0 2 . • .  

CU 1 9 . 0 3 . 00 . 0 1 -2 ( 3 ) 

Anz . 
Ob j e t  

Nb .  

Pampe d • i n ject i on : 
eq u i pement  annexe et  
gra i s s a ge 

27 26 

25 
24 

» • ,  ' I 
14 13 15 

2231 

Vis cyl . ä trou 6pans 
Vis-butee de ra lenti , compl . * 
Support * 
Vis 6pans 
Ronde l le res sort 
Ronde lle- j oint en cuivre 
Support 
Vi s cyl . ä trou 6pans 
Rondel le plate �8 , 5/16x4 , 5  
Ronde lle ressort 
Plaque d 1 epais seur , 
epai s seur s e lon be soin : 

O , lmm 
0 , 2mm 
0 , 3mm 
O , Smm 

Vis 6pans 
Rondel le plate �8 , 4/15x2 , 5  
P iece en T 
Tube entre to i se �6 , 4/12x20 
Vis cyl . ä trou 6pans 
Ronde lle res sor t 
Condui te 
Vi s creuse Ml4xl , 5  
Ronde l l e- j oint en cuivre 
* vOir groupe C 19 . 0 2 • . .  

2 
1 
1 
2 
2 
2 
1 
4 
4 
4 
1 

5 
5 
1 
2 
2 
2 
1 
1 
2 



Fig . 
Nr . 

24  

25  
26  

2 7 

2 8  
29  

30  

31  
32  
3 3  
34  

3 5  
3 6  
3 7  

Be stellnummer 
No . de commande 

Gege ns tand 

Ge ldruck schal ter am 
Kurbelgehäuse * 

E 02 3 56 Ringstutzen 
AB DIN762 3 Hohlschraube MlOxl 
Al4xl8 DIN760 3-Cu Di chtring 
DD 2 . 14 4  Schlauch 265  lg . 

37 
� Ga�• ·3·2-�-��� � , 34 

c 0202 3 
GE6-SM 

Al2xl5 , 5  DIN760 3-Cu 
A4 DIN762 3 
Al0xl 3 , 5  DIN7603-Cu 
c 19126  
E 19 088 
8 DIN76 2 1  
C8  DIN762 3 
Al4xl8 D IN76 03-Cu 
E 02 162/2  
c 0 2 2 3 2 
010104  
M6xl2 DIN9 1 2  
6 DIN7980 

Lei tung 
E inschra ubvers chraubung 
Ermeto 
Di chtring 
Hohl schraube MlOxl 
Dichtring 
Lei tung 
Schlauch 260 lg . 
Ringstutzen Ml6xl , 5  
Hohl s chraube Ml4xl , 5  
Dichtring 
Zwi sche nring �14/20x5 
Halter 
Bride 
Zyl . Schraube m .  I-6kt . 
Federring 
* siehe Gruppe CU 02 . 0 3 • • •  

CU  1 9 . 0 3 . 00 . 0 1- 3 ( 3 )  

Obj e t 

Interrupteur ä pre ss ion 
d ' huile ( au bloc moteur)  * 
Chape 
Vis creuse MlOxl 
Rondelle- j oint en cuivre 
Tuyau lang . 265  

28 29 
------ -

2 2 6 8 

Condui te 
Union ä raccord filete 
Erme to 
Ronde l le - j oint en cuivre 
Vis creuse MlOxl 
Rondelle- j oint en cuivre 
c ondui te 
Tuyau lang . 260  
Chape Ml6xl , 5  
Vi s creuse Ml4xl , 5  
Ronde l le-j oint en cuivre 
Ronde lle plate �14/20x5 
Support 
Bride 
Vis cyl . ä trou 6pans 
Ronde lle re s sort 

* vo ir groupe CU 02 . 0 3 • • .  

Anz . 
Nb . 

1 

1 
1 
3 
1 

1 
1 

1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
3 
1 
1 
1 
1 
1 





Fig . Be stellnummer 

Nr . No . de commande 

1 

2 

3 

4 
5 
6 

7 

8 

9 
1 0  
1 1  
1 2  
1 3  

1 4  
1 5  

0 
1 3  3 

0 4 32 2 8 1  809 

KB L  8 5 S  64/4 

c 19055 
2 433  124  0 2 4  
2 4 34 6 1 4  O l l  
2 4 3 3  3 7 0  0 7 3  

2 4 3 3  4 6 0  0 2 0  

1 4 20 100  6 4 5  
1 5 9 0  1 0 0  600 
1 420 100 647 
2 4 30 100 0 4 6  
2 4 33 3 8 5  0 0 5  
2 4 3 3  3 0 0  000  
2 911  2 3 1  700  
A8xll , 5  D IN760 3-Cu 
2 4 3 3  314 0 5 7  

E 1 9 2 32 
DLLA 1 4 5 S  4 4 5  
c 1 9078 
M8x65 DIN9 1 2  

Gege nstand 

Dü senh a l te r 

� -==:::!:! 
1 4  

_ , 
1 5  

Düs enhalte r , kompl . 
mi t Düse 
Düsenhalte r ,  kompl . 
ohne Düse 
entha l te nd : - - - ­
Düse nha lter-Körpe r ,  
e inzeln nich t  l i e ferbar 
0-Ring 
Druckbol zen 
S chraubenfede r  
S chraubversch lu s s  mi t 
Stab fi l te r  
B e fe s ti gungssch raube 
Nach Bedarf : 
Ausgleich scheibe 

O , lmm 
0 , 1 5mm 
0 , 2mm 
0 , 2 5mm 

Durchgangs s tück 
6 k t . Mutte r 
Hoh l s chraube 
D i ch tr ing 
Ueberwurfmutte r  

D i chtscheibe �9 , 5 / 2 0xl 
Düse , komp l . 
Dis tanzbüchs e  �9 / 1 4 x 3 0  
Zyl . Schraube m .  I -6kt . 

c 1 9 . 04 . 00 . 00 - 1 ( 1 ) 

Ob j e t 

Porte - i n jecte ur  

2 230 

Porte - i n j e c te ur , comp l . 
ave c in j ec te ur 
Porte - i n j e c teur , comp l . 
s ans i n j ec teur 
comprenant : ----
Corps de porte- i n j e c teur , 
n ' e s t  pas l ivre seul 
0-Ring 
T ige de pre s s ion 
Re s sort 
Bouchon fi l e te avec 
filtre 
Vis  
Selon besoi n : 
Ronde l le de  compensation 

O , lmm 
0 , 1 5mm 
0 , 2mm 
0 , 2 5mm 

Chape 
Ecrou 6pans 
Vi s cr euse 
Ronde l l e - j oint en cuivre 
Ecrou-raccord 

Bague - j oint �9 , 5/20x1 
In j e cteur , compl . 
Doui 1 1 e  de d i s t . �9/14x30 
Vi s cyl . ä trau 6pans 

Anz . 

Nb .  

6 

6 

6 

6 
6 
6 
6 

6 

6 
6 
6 

1 2  
6 

6 
6 

12  
1 2  





Fig . Bestellnummer 

Nr . No . de commande 

1 

2 

3 
4 
5 
6 

7 

8 

9 
10  
11  
1 2  
1 3  

1 4  
15  

0 432  2 81 809 

KBL 85S 64/4 

c 190 55 
2 4 3 3  1 2 4  0 2 4  
2 4 3 4  6 1 4  O l l  
2 4 3 3  3 7 0  0 7 3  

2 4 3 3  4 6 0  0 2 0  

1 4 2 0  1 0 0  6 4 5  
1 5 9 0  1 0 0  600 
1 420 100 647 
2 4 30 100 0 4 6  
2 4 3 3  385  00 5 
2 4 3 3  300 0 0 3  
2 9 1 1  2 3 1 700 
A8x l l , 5  D IN760 3-Cu 
2 4 3 3  314 0 5 7  

E 1 9 2 32 
DLLA 1 4 5 S  4 4 5  
BN 8 . 0 1 . 1  
M8x65 DIN9 1 2  

c 1 9 . 04 . 00 . 00 - 1 ( 1 )  

Gegenstand Ob j e t 

Dü sen h a  1 te r Porte - i njecte ur  

14 

iiiiiiiiiiiiiiiiiliiiiiiiiiii1. .. .. � .. � 1 10 
4 5 7 8 6 9 

_, 
1 5 

Düsenhalte r , kompl . 
mit Düse 
Düsenhalte r ,  kompl . 
ohne Düse 
entha ltend : - - - ­
Düsenhalter-Körpe r ,  
e inzeln nicht l ie ferbar 
0-Ring 
Druckbol zen 
Schraubenfede r  
Schraubversch luss  mi t 
Stab fi l te r  
Befe s tigungs schraube 
Nach Bedar f :  
Ausgleichscheibe 

O , lmm 
0 , 15mm 
0 , 2mm 
0 , 2 5mm 

Durchgangs s tück 
6kt . Mutte r 
Hohlschraube 
Dichtring 
Ueberwurfmutter 

Dichtscheibe �9 , 5/20xl 
Düse , komp l . 
Dis tanzbüchs e  �9/ 14x30 
Zyl . Schraube m .  I -6kt . 

0 12 
11, 

2 230 

Porte-injecteur , compl . 
avec inj ecteur 
Porte-inj ecteur , comp l . 
sans injecteur 
comprenant : - - - -
Corps d e  porte- injecteur , 
n • e s t  pas livre seul 
0-Ring 
T ige de pre s s ion 
Re s sort 
Bouchon fi lete avec 
filtre 
Vis 
Selon besoi n : 
Ronde l le de compensation 

O , lmm 
O , l5mm 
0 , 2mm 
0 , 2 5mm 

Chape 
Ecrou 6pans 
Vi s creuse 
Ronde l l e - j oint en cuivre 
Ecrou-raccord 

Bague - j oint �9 , 5/2 0xl 
In j e cteur , compl . 
Douille de dist . �9/14x30 
Vi s cyl . ä trou 6pans 

Anz . 
Nb .  

6 

6 

6 

6 
6 
6 
6 

6 

6 
6 
6 

1 2  
6 

6 
6 

12 
1 2  





Fig . Bes tellnummer 
Nr . No . de cornmande 

1 2 3 4 5 6 

1 c 19 314 
2 c 19315  
3 c 1 9 3 16 
4 c 19 317  
5 c 1 9 3 18 
6 c 19 319 
7 E 19 342  

M6 x2 5 DIN9 1 2 c adm .  
M6 DIN9 34cadm . 

8 E 190 51 
9 oc 190 5/1 

10 oc 190 5/2 

11  G6-L 
12 c 190 50 
1 3  

14 Che ney 00 
15  c 1 3 1 36 
16 E 0 2 1 52 
1 7  0 10101  

M8x 2 2  DIN9 1 2  
M8x2 5  DIN9 12  
8 D IN7980 

Gegenstand 

E i n s pr i tz - un d 
Le ckö 1 1 e i t un gen 

Einspritzle i tung 
Einspritzle itung 
E inspritzlei tung 
Einspr i tzleitung 
E inspri tz leitung 
E inspri tz leitung 
Halter 
Zyl . Schraube m .  
6kt . Mutter 
Gummi dämpfer 

Nr . 1 
Nr . 2 
Nr . 3 
Nr . 4 
Nr . 5 
Nr . 6 

I - 6kt . 

Lecköl leitung l inks 

Leckö l lei tung rechts 

Ver schraubung Erme to 
Schl auch 150  lg . 
Schl auch �8/16xL 

Schlauchklemme 
Halter  
Halter 
Bride 
Zyl . Schraube m .  I -6kt . 
Zyl . Schraube m .  I-6kt . 
Fede rr ing 

C U  1 9 . 05 . 00 . 00 - 1 ( 1 ) 

Obj e t 

Con d u i te s d • i n ject i on e t  
d • h u i 1 e  d e  fu i te 

11 
-

Conduite 
Conduite 
Conduite 
Conduite 
Condui te 
Conduite 
Bride 
Vis cyl . 

17 1 15 
10 !! 

d 1 inj ect . 
d 1 i n j ec t .  
d 1 inject . 
d 1 i n j e c t . 
d 1 i n j e c t . 
d 1 inj ect . 

No . 
No . 
No . 
No . 
No . 
No . 

ä trou 6pans 
Ecrou 6pans 
Amorti s seur caoutchouc 
Conduite pour l 1 huile 
de fui te gauehe 
Condui te pour l 1 huile 
de fuite droi te 
Un ion droi te Ermeto 
Tuyau long . 150  
Tuyau en caoutchouc 
08/l6xL = selon besoin 
Bride 
Suppor t 
Support 
Bride 
Vis cy l . ä trou 6pans 
Vis cyl . ä trou 6pans 
Ronde l le re ssort 

17 
!! 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Anz . 
Nb .  

2234 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
4 
4 
2 
1 

1 

1 
6 
1 

2 
l 
2 
4 
3 
1 
4 





Fig . Be s tellnumme r  
Nr . No . de commande 

1 c 19 314 
2 c 1 9 3 15 
3 c 19 316 
4 c 1 9 3 17 
5 c 1 9 3 1 8  
6 c 19 319 
7 E 1 9 3 4 2  

M6x25  D IN9 1 2 cadm .  
M6 DIN9 34cadm .  

8 E 190 5 1  
9 c 19076  

10 

1 1  Cheney 00  

Gegens tand 

E i n s p ri tz - un d 
Leckö l 1 e i  t un gen 

-

1 2 3 4 5 6  

• • 

E inspritz lei tung 
E inspri tzlei tung 
E inspritzlei tung 
Einspritz lei tung 
Einspri tzlei tung 
E inspri tzlei tung 
Halter 

II 

Nr . 1 
Nr . 2 
Nr . 3 
Nr . 4 
Nr . 5 
Nr . 6 

Zyl . Schraube m .  I-6kt . 
6kt . Mutter 
Gummidämp fer 
Le cköllei tung 

Schlauch �8/16xL 

Sch lauchklemme 

II 

CU  1 9 . 05 . 00 . 0 1 - 1 ( 1 )  

Obj e t 

Con dui te s d 1 i nj ecti on e t  
d ' h u i l e  de fu i te 

1 1  � 

101 
1 1 � 

. 9) 
2263 

Conduite d 1 i n j e c t . No . 1 
Conduite d 1 inject . No . 2 
Conduite d 1 inj ect . No . 3 
Condui te d 1 inj ec t .  No . 4 
Condui te d 1 inj ect . No . 5 
Conduite d 1 inj ect . No . 6 
Br ide 
Vis cy1 . a trau 6pans 
Ecrou 6pans 
Amorti s seur caoutchouc 
Condui te pour 1 1 hui1e 
de fui te 
Tuyau en caoutchouc 
�8/16xL = se 1on besoin 
Bri de 

Anz . 
Nb . 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
4 
4 
2 
1 

1 

2 





Fig . Bes te l lnummer 
Nr . No . de commande 

1 

2 
3 
4 
5 

6 

7 

3 4 
. �  

0 4 50 1 3 6  0 0 2  

1 4 5 7  4 3 4  0 6 2  
1 450  206  0 0 5  
1 4 1 3  4 5 3  0 2 5  
1 4 1 0  107  0 0 5  
2 9 1 1  2 7 1  7 0 1  
A l4xl8 DIN760 3-Cu 

Ml2x40 DIN9 3 3  
B l 3  DIN1 2 5  
B l 2  DIN1 2 7  
c 1 901 3 
A8 D IN7 6 2 3 
Ul4 , 7x22xl , 5  
010 104 
M6xl2  DIN9 12  
6 DIN7980 
M6xl8 DIN9 3 3  
M6 D IN9 34 
B6 DIN1 2 7  

Cheney 0 0  

Gegenstand 

Doppe l - Brenn s toffi l te r  

1 4 
\ 

Doppel -Bre nnsto ffi lter , 
kompl . Bosch 
entha l tend : - - - ­
Wegwerf-Fi ltereinsatz 
Dichtring 
Entlüftungsschraube 
Dichtring 
Verschlusschraube 
Dichtring 

6kt . Schraube 
Sche ibe 
Federring 
Leitung 
Hohl schraube Ml4xl , 5  
Usitring 
Bride 
Zyl . Schraube m .  I - 6kt . 
Fede rring 
6kt . Schraube 
6kt . Mutter 
Federring 
Schlauch !2l9/1 7xL 

Sch lauchklemme 

CU 1 9 . 06 . 00 . 00 - 1 ( 1 ) 

Ob j e t  

Fi l t re ä carb urant 

2 233 

Fil tre double , compl . 
Bo sch 
comprenant : - - - ­
Cartouche de fi ltre 
Ronde l le - j oint 
Vi s de purge 
Ronde l le - j oint 
Bouchon fi lete 
Ronde lle-joint en cuivre 

Vi s 6pans 
Ronde l le plate 
Rondelle re s sort 
Conduite 
Vi s creuse Ml4xl , 5  
Ronde lle  Us i t  
Bride 
Vis cyl . ä trou 6pans 
Ronde l l e  re s sort 
Vis 6pans 
Ecrou 6pan s 
Ronde l le re ssort 
Tuyau en caoutchouc 
!2l9/17xL = se lon be soin 
Bri de 

Anz . 
Nb .  

1 

2 
2 
2 
2 
1 
1 

2 
2 
2 
4 
3 
6 
2 
1 
1 
1 
1 
1 
2 

4 





Fig . Bestellnummer 
Nr . No . de commande 

1 

2 
3 
4 

5 
6 
7 

8 

0 440  O l l  0 0 2  
M6x20 DIN9 3lcadrn .  
M6 D IN9 3 4cadm . 
B6 D IN1 2 7  
c 1 9 2 3 0  
c 19 1 5 3  
D D  19 . 10 5  

Ul4 , 7x22xl , 5  
A8 DIN7 6 2 3  
E 2 1004 
Al4xl8 DIN760 3-Cu 
1 457 4 3 4  000 

1 450  410  Oll 
2 459 999 0 0 2  
2 440  1 0 9  0 0 5  
2 4 5 4  6 4 2  0 0 0  
2 4 59 999 0 0 0  
2 4 5 3  3 4 5  0 0 0  
2 4 5 3  4 0 5  0 0 1  

9 c 19ll 3 
10 

ll  Cheney 00  

6 

Gegen stand 

Han dförde rp umpe und  
Vorre i n i  ge r 

5 
0 I 2 

1 5 
0 

5 �  

5 
0 
8 

--- � 5 � 9 11  61 

Handpumpe , kompl . Bosch 
6kt . Schraube 
6kt . Mutte r 
Federring 
Support 
Lei tung 
Dichtring �14/19xl , 5  

Us it-Ring 
Hohl schraube Ml4xl , 5  
E�nschraubstutzen Ml4xl , 5  
Dichtring 
Vorre iniger , kompl . Bosch 
enthaltend : ----
Fi l ter  
Filtergehäuse 
Dichtring 
Schraubenfede r 
Spannbüge l 
Spannmutte r 
Sti ftschraube 

Leitung L = nach Bedarf 
Schl auch , �9/1 7xL 

Schl auchklemme 

C U  1 9 . 0 7 . 00 . 00- 1 ( 1 ) 

Ob j e t 

Pampe a ma i n e t 
prefi 1 tre 

6 

11 
() 10 

2 2 3 2  

Pompe ä main , compl . Bos ch 
Vis 6pans 
Ecrou 6pans 
Ronde lle re ssort 
Support 
Conduite 
Ronde l le - j oint en cuivre 
�14/19xl , 5  
Ronde l le Us i t 
Vis creuse Ml4xl , 5  
Ecrou mäle Ml4xl , 5  
Ronde l le - j oint en cuivre 
Pre fi l tre , comp l . Bosch 
comprenant : - ---
Fi l tre 
Enve loppe de fi ltre 
Ronde l l e- j oint 
Re s sort ä boudin 
Etrier 
Ecrou 
Gouj on 

Condui te L = se lon besoin 
Tuyau en caoutchouc 
�9/1 7xL = se lon be soin 
Bride 

Anz . 
Nb .  

1 
2 
2 
2 
1 
1 
1 

7 
4 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 

2 





Fig . Bestellnummer 
Nr . No . de commande 

Gegenstand 

1 
2 

3 
4 

s 
6 

7 

8 

c 19 1 7 1  

Fe rnbetäti gun g fü r 
Ka 1 ts tart-Ueberfü 1 1 -
vorr i c ht un g  

7 

Grundplatte 

_] 

c 1907 3 
M6x2S  D IN9 3 3  

Distanzring �6 , 4 / 1 2x4 , S  
6kt . Schraube 

B6 DIN1 2 7  Federr ing 
C 190 7 2  Winke lhebe l 
6 h1 1x30x2 7 ,  S DIN1 4 3 S  Bolzen 
l , SxlO D IN9 4 Spl int 
C 19074  Büch se 
c 190 7 S  
B6 , 4  DIN1 2 S  
M6 DIN9 3 4  
4x26 DIN14 7 1  
Nr . 1 2 S S  

0 10118 
M6xl6 D IN9 3 3  
M 6  D IN9 3 4  
B6 , 4  DIN1 2 S  
B6 D IN1 2 7  
110169 
0 10 101  
M6xlS D IN9 3 3  
M6 D IN9 34 
B6 DIN1 2 7  

Schraube M6 
S che ibe 
6kt . Mutter 
Kege lkerbsti ft 
Kabelzug ABNOX L = Sm 

Bride 
6kt .  Schraube 
6kt . Mutter 
Sche ibe 
Federring 
Halter ( am Steuerr . Decke l )  
Bride 
6kt . Schraube 
6kt . Mutter 
Federring 

C U  1 9 . 08 . 0 1 . 00 - 1 ( 1 )  

Ob j e t 

Comman de a d i s tance d u  
d i spos i t i f  d e  s urch arge 
p .  demarrage a fro i d 

5 

\ 4 

2240 

Anz . 
Nb .  

Support 1 
Ronde l le de dist . �6 , 4/12x4 , S 6 
Vi s 6pans 3 
Ronde l le re s sort 
Levier coude 
Chevi11e 
Goupi11e fe ndue 
Doui 11e 
Vis M6 
Ronde lle plate 
Ecrou 6pans 
Goupille canne lee conique 
T irette a cäble ABNOX 
long . = Sm 
Bride 
Vis 6pans 
Ecrou 6pans 
Ronde l l e  plate 
Ronde lle res sort 
Support (au couv . de distr . )  
Bride 
Vi s 6pans 
Ec rou 6pans 
Ronde l le res sort 

3 
1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 





Fig . Beste l lnummer 
Nr . No . de commande 

1 0 4 8 0  062  0 0 7  

Gegens tand 

Kompres sor  220 cm3 

1 

2246 

Kompre ssor 2 2 0cm3 , Bo sch 

CU  20 . 00 . 0 1 . 00 - 1 ( 1 ) 

Ob j et 

Comp re s se ur 220cm3 

Compre sseur 2 2 0cm3 , Bosch 

Anz . 
Nb .  

1 





Fig . Bestellnummer 
Nr . No . de commande 

1 4 1 1 . 04 2 . 5 7 6 . 0  

Gegenstand 

Komp re s s o r  229cm3  

Kompre s sor 2 2 9cm3 , 
We stinghouse 

2274 

CU  20 . 00 . 0 1 . 0 1 - 1 ( 1 )  

Ob j e t 

Garnpre s se u r  229cm3 

Compres seur 2 2 9cm3 , 
We stinghouse 

Anz . 
Nb. 

1 





Fig . Be ste l lnummer 
Nr . No . de commande 

1 E 2 0 16 5  

2 36 DIN7 1 5 1 1  
3 E 20458  

M8x20 DIN9 3 3  
MB D IN9 3 4  
B 8  DIN1 2 7  

4 VACUFLEX KS 
5 Cheney lX 
6 E 2 0 2 6 1  

A2 6x 32  DIN7 60 3-C u  

Gegens tand 

Luftfi l te r  z u  Komp res sor  

6 5 
«G:ii • • 5 3 t.'' ,..,., 

V 

Oelbadl uftfi l te r  M+H 

Dichtung 
Support 
6kt . Schraube 
6kt . Mutter 
Federring 
Schlauch !2l 30xL 
Schlauchklemme 
Stutz en M2 6xl , 5  
Dichtri ng 

2 
0 

C U  20 . 0 1 . 00 . 00 - 1 ( 1 ) 

Ob j et 

F i l tre ä a i r ,  compre s s e ur 

1 

2 2 45 

Fi ltre a air a. bain 
d ' huile M+H 
Joint 
Support 
Vis 6pans 
Ecrou 6pans 
Ronde l le res sort 
Tuyau !2l 30xlong . 
Br ide 
Raccord M2 6xl , 5  
Ronde l le- joint en cuivre 

Anz . 
Nb .  

1 

1 
1 
2 
2 
2 
1 
2 
1 
1 





Fig . Be stellnummer 
Nr . No . de cornmande 

1 

2 
3 

4 
5 
6 

E 20165  

36 DIN7 1 51 1  
E 2 0 6 5 8  
M8x20 D IN9 3 3  
M 8  D IN9 3 4  
B 8  DIN1 2 7  
VACUFLEX KS 
Cheney lX 
E 2 0 2 61 
A26x3 2  DIN7 60 3-Cu 

Gegens tand 

L u ftfi l te r  z u  Kompressor  

6 5 

Oelbadluftfil ter M+H 

D ichtung 
Support 
6kt . Schraube 
6kt .  Mutter 
Federr ing 
Schlauch ß 30xL 
Schlauchkl emme 
S tutz en M26xl , 5  
Dichtring 

c u 2 0 . 0 1 .  0 1 .  00 - 1 ( 1 ) 

Obj e t 

Fi l t re ä a i r ,  compres s e u r  

2 2 45 

Fil tre ä air ä bain 
d ' huil e M+H 
Joint 
Support 
Vi s 6pans 
Ecrou 6pans 
Ronde lle ressort 
Tuyau ß3 0xlong . 
Bride 
Raccord M26xl , 5  
Rondelle - j oint en cuivre 

Anz . 
Nb .  

1 

1 
1 
4 
2 
4 
1 
2 
1 
1 





._ 

Fig . Be stel lnummer 
Nr . No . de commande 

1 E 20165  

2 36  D IN71 511 
3 E 2 0 8 58 

M8x2 0  D IN9 3 3  
MB DIN9 3 4  
B8 DIN1 2 7  

4 VACUFLEX KS 
5 Cheney l X  
6 E 2 0 261 

A 2 6x 3 2  D IN7 60 3-Cu 

Gegenstand 

Luftfi l te r  z u  Kompres sor  

6 5 
5 
0 

Oelbadluftfi l ter M+H 

Dichtung 
Support 
6kt . Schraube 
6kt . Mutter 
Federring 
Schlauch �30xL 
Schlauchkl emme 
Stutzen M2 6xl , 5  
Dichtring 

C U  20 . 0 1 . 02 . 00 - 1  ( l ) 

Obj e t  

Fi l t re ä a i r ,  compre s s e ur 

3 2 
" 

1 

2 2 8 1  

Fil tre ä air ä bain 
d ' huil e  M+H 
Joint 
Support 
Vi s 6pans 
Ecrou 6pans 
Rondel l e  ressort 
Tuyau � 30xlong . 
Bride 
Raccord M2 6xl , 5  
Rondelle- j o int en cuivre 

Anz . 
Nb . 

1 

1 
1 
4 
2 
4 
1 
2 
1 
1 



• 



Fig . Bestellnumme r  
Nr . No . de commande 

1 

M8x 3 5  DIN9 3 3  
B 8  D IN1 2 7  

2 
3 
4 
5 
6 
7 

8 c 2 0 1 3 2  

9 c 0 2 0 1 2  
1 0  A 4  DIN7 6 2 3  

Al0xl 3 , 5  DIN7 60 3-Cu 
11 c 0 2 0 3 2 /1 
1 2  0 1 0 10 1  

M6xl2  DIN9 1 2  
6 D IN79 80 

1 3  F 1 7 5 2 5 / 1  
1 4  D D  2 . 196 

Gegens tand 

Kompre s sor-An bau  

Kompr e s sor , 
siehe Gruppe CU 20 . 00 • • •  
6kt . Schraube 
Federring 
Oe lbadluftfi lter * 

Dichtung * 

Support * 

Schlauch * 

Schlauchklemme * 

Stutzen * 
* siehe Gruppe CU 20 . 0 1 . • •  
Kei lri emensche ibe � 1 8 3  
Oel -Zulaufle i tung : 
Le itung 
Hohl schraube MlOxl 
D ichtr ing 
Halter 
Bride 
Zyl . Schraube m .  I-6kt . 
Fede rring 
Doppelnippe l MlOxl 
Schlauch 4 50 lg . 

CU  20 . 02 . 00 . 00 - 1 ( 3 ) 

Ob j e t 

Compre s se ur , anne xe 

2235 

Compre sseur , 
vo ir groupe CU 20 . 00 • • •  
Vi s 6pans 
Ronde l le res sor t 

Anz . 
Nb. 

1 

4 
4 

Fi ltre a air a bain d ' hui le * 1 
Joint * 1 
Support * 1 
Tuyau * 1 
Bride * 2 

Raccord * 1 
* vo ir groupe CU 20 . 01 . • .  
Poul ie � 1 8 3  1 
Condui te d '  arr . d ' huile : 
Conduite 1 
Vi s creuse MlOxl 1 
Ronde l l e - j oint en cuivre 2 

Support 1 
Bride 1 
Vis cyl . a trou 6pans 1 
Ronde l le re s sort 1 
Rac cord MlOxl 2 
Tuyau long . 4 5 0  1 



Fig . Beste l lnummer 
Nr . No . de commande 

Gegenstand 

Komp re s so r-Anbau  

CU  20 . 02 . 00 . 00-2 ( 3 ) 

Obj et 

Comp res se ur , an ne xe 

Anz . 
Nb . 

43 r--- ·-, 

1 5  F 1 7 990/1 
AlO DIN1 3 7  
F 17990/2 

16 DD 2 . 144 
17  oc 0 2 2 7  
1 8  

c 0 2 0 32/1  
c 0 2 0 32/2  

19 010101  
M6xl 2 DIN9 1 2  
6 DIN7980 
M8x6 5 DIN9 3 1  
B 8  D IN1 2 7  

2 0  A4 DIN7 623 

21 

r-- . I ' --- ' 
' ---...J 

Doppelnippe l MlOxl 
Federsche ibe 
6kt . Mutte r MlOxl 
Schlauch 265 lg . 
Lei tung 
Halter : 
zu Bosch-Kompr . 
zu Westinghouse-Kompr . 
Bride 
Zyl . Schraube m .  I -6kt . 
Federring 
6kt . Schraube 
Federring 
Hohl s chraube MlOxl 

Al0xl 3 , 5  D IN760 3-Cu Dich tring 
Oel-Rücklaufle i tung : 

2 1  c 0 2 4 2 4  
2 2  F 2 1898 
2 3  Al6 DIN7 6 2 3  

A2 2x27 D IN- 760 3-Cu 
24  c 0 2 4 3 2  
2 5  010109 

Leitung 
Ei nschraub stutzen M2 2xl , 5  
Hoh lschraube M2 2xl , 5  
Dichtring 
Hal ter 
Bride 

Raccord MlOxl 
Ronde l le elastique 
Ecrou 6pans MlOxl 
Tuyau long . 2 6 5  
Condui te 
Support :  
pour compr . Bo s ch 

9 

30 

2235 

pour compr . We stinghouse 
Bride 
Vi s cyl . ä trou 6pan s 
Ronde l le res sort 
Vi s 6pans 
Ronde l le re s sort 
Vi s creuse MlOxl 
Ronde l le - j o int en cuivre 
Conduite de retour d ' huile : 
Conduite 
Ecrou mäle M2 2xl , 5  
Vis creuse M22xl , 5  
Rondelle - j oint en cuivre 
Support 
Bride 

1 
2 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 

1 
1 
1 
3 
1 
1 



Fig . Bestellnummer 
Nr . No . de commande 

26 
2 7  
2 8  
2 9  

3 0  

3 1  

3 2  
3 3  
3 4  
3 5  

3 6  

3 7  
3 8  
3 9  

4 0  

4 1  
4 2  
4 3  
44 
45 

46 

M8x2 0  DIN9 3 3  
B 8  DIN1 2 7  
F 2 5485  
c 0 2 324  
c 0 2 5 3 2  
010109 
M8x20 DIN9 3 3  
B 8  DIN1 2 7  
Al6 DIN762 3 
A2 2x 2 7  DIN760 3-Cu 

DSVW 18-LM 

dkaz 2 6  
c 2 0063  
c 2 0062 
0 10109 
M8xl 8  DIN9 1 2  
M 8  DIN9 34 
8 DIN7980 
M8x65 DIN9 3 1  
B 8  DIN1 2 7  

Cheney O X  
F 2 2 999 
Al6 DIN762 3 
A2 2x27  DIN760 3-Cu 

Gegenstand 

6kt . Schraube 
Federring 
:Schlauch 500 lg . 
Leitung 
Hal ter 
Bride 
6kt . Schraube 
Federring 
Hohls chraube M2 2xl , 5  
Di chtring 
Druckleitung : 
Schwenkverschraubung 
M2 6xl , 5  Ermeto 
Dichtkantenring 
Lei tung 
Hal ter 
Bride 
Zyl . Schraube m .  I -6kt . 
6kt . Mutte r 
Federring 
6kt . Schraube 
Federring 
Gummi schlauch �15/2 3xL 

Schl auchklemme 
Schlauchanschlus s 
Hohls chraube M22xl , 5  
Dichtring 
Z F-Eaton-Hochdruck­
ölpumpe * 

S chwenkverschraubung * 

Dichtkantenring * 

Schlauch * 

Rings tutzen 
Hohlschraube 
Dichtring 
Schl auch 

* 
* 
* 
* 

* siehe Gruppe CU 1 1 . 0 7 • • .  

CU  2 0 . 02 . 00 . 00- 3 ( 3 )  

Obj e t  

Vi s 6pan s 
Ronde l l e  res sort 
Tuyau long . 500 
Condui te 
Support 
Bride 
Vi s 6pans 
Rondel l e  res sort 
Vi s creuse M22xl , 5  
Ronde l le-j oint en cuivre 
Condui�e de pre s sion : 
Raccord orientable 
M26xl , 5  Erme to 
Bague de serrage 
Conduite 
Support 
Br ide 
Vi s cyl . ä trou 6pans 
Ecrou 6pan s 
Rondel le re s sort 
Vis 6pans 
Rondelle re s sort 
Tuyau en caoutchouc 
� 1 5 / 2 3xL = se lon be soin 
Br ide 
Chape 
Vi s creuse M2 2xl , 5  
Ronde l le - j oint en cuivre 
Pompe ä hui le haute 
pre s s ion ZF-Eaton 
Raccord orientable  
Bague de  serrage 
Tuyau 
Chape 

* 
* 
* 
* 
* 

Vi s creuse * 

Rondelle-j oint en cuivre * 

Tuyau * 
* voir groupe CU 11 . 0 7 . • •  

Anz . 
Nb .  

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 

1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 

4 
2 
2 
4 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 





Fig . Be s tellnummer 
Nr . No . de commande 

Gegenstand 

Komp res sor-Anbau  

•• 19 
17� .13 

18 38 I 
i___ ! 33 

CU 20 . 02 . 0 1 . 00 - 1  { 3 )  

Obj et 

Compres se u r ,  annexe 

Anz . 
Nb . 

41 ·-r ·-- !·---, 

1 

2 
3 
4 
5 
6 
7 

8 

9 
10  

1 1  
1 2  

1 3  
1 4  

M8x3 5  D IN9 3 3  
B 8  D IN1 27  

c 20132  

c 0 2 0 1 2  
A4 DIN7 6 2 3  

0 42 

Al 0xl 3 , 5 DIN7 603-Cu 
c 0 2 0 3 2 /1 
010 1 01 
M6xl 2  DIN9 1 2  
6 D IN7980 
F 1 7 5 25/1 
DD 2 . 1 96 

Kompressor , 

r-- . I ' --- ' 
. ---..J 

siehe Gruppe CU 20 . 00 . • .  
6kt . Schraube 
Federr ing 
Oelbadluftfilter * 

D ichtung 
Support 
Schlauch 
Schl auchkl emme 
Stutzen 

* 
* 
* 
* 
* 

* siehe Gruppe CU 20 . 01 . . .  
Keilriemenscheibe �1 8 3  
Oel-Zulauflei tung : 
Leitung 
Hohl schraube MlOxl 
Dichtring 
Hal ter 
Br ide 
Zyl . Schraube m .  I-6kt . 
Federring 
Doppelnippel Ml Oxl 
Schlauch 4 5 0  l g . 

9 

2288 

Compres seur 1 
voir groupe CU 2 0 . 00 . . .  
Vis 6pans 4 
Rondell e  r e s sort 4 
Fil tre  ä air ä ba in d 'huile * 1 
Jo int 
Suppo rt 
Tuyau 
Bride 
Raccord 

* 
* 
* 
* 
* 

* vo ir groupe CU 2 0 . 01 . . .  
Poul ie �18 3  
Conduite d ' arr . d ' huile : 
Conduite 
Vi s creuse Ml Oxl 
Rondelle-j oint en cuivre 
Support 
Bride 
Vis cyl . ä trau 6pans 
Ronde l l e  res sort 
Raccord Ml Oxl 
Tuyau lang . 4 5 0  

1 
1 
1 
2 
1 

1 

1 
1 
2 
1 
1 
1 
1 
2 
1 



Fig . Be stel lnummer 
Nr . No . de commande 

1 5  

16 
1 7  
1 8  

1 9  

2 0  

21 
22 
2 3  

2 6  
2 7  

F 1 7 990/1 
AlO DIN1 3 7  
F 1 7 990/2 
DD 2 . 14 4  
oc 0 2 2 7  

c 0 2 0 3 2/1 
c 0 2 0 3 2 / 2  
010101 
M6xl 2 DIN91 2 
6 DIN7980 
M8x65 DIN9 3 1  
B 8  DIN1 2 7  
A 4  DIN7 6 2 3  

40 

Al0xl 3 , 5  D IN7603-C u  

c 0 2 5 24 
F 2 1898 
Al6 DIN7 6 2 3 
A22x27 D IN7603-Cu 
F 2 5 54 7  
1 6  DIN7621  

Gegenstand 

Kompre s sor-Anbau  

C U  20 . 02 . 0 1 . 00-2 { 3 )  

Obj et 

Compre s s e ur , annexe 

Anz . 
Nb . 

!·-, 
r-- . I ' -- ' 

· ---..� 

Doppelnippel Ml Oxl 
Federsche ibe 
6kt . Mutter MlOxl 
Schlauch 265 lg . 
Leitung 
Hal ter : 
zu Bo sch-Kompr . 
zu Wes tinghouse-Kompr . 
Br ide 
Z yl . Schraube m .  I -6kt . 
Federring 
6kt . S chraube 
Federring 
Hohl schraube MlOxl 
D ichtring 
Oel-Rückl aufl ei tung : 
Lei tung 
E inschraubstutzen M22xl , 5  
Hohl schraube M22xl , 5  
Dichtring 
Schl auch 540 lg . 
Ringstutz en 

Raccord MlOxl 
Rondel l e  elastique 
Ecrou 6pans Ml Oxl 
Tuyau long . 2 6 5  
Conduite 
Support : 
pour compr . Bo sch 

9 

2288 

pour compr . Wes tinghouse 
Bride 
Vis cyl . ä trou 6pans 
Rondel l e  ressort 
Vis 6pans 
Ronde l le ressort 
Vi s creuse Ml Oxl 
Ronde lle-j oint en cuivre 
Conduite de retour d ' huile : 
Conduite 
Ecrou mal e M2 2xl , 5  
Vi s creuse M22xl , 5  
Ronde l le-j oint en cuivre 
Tuyau long . 5 4 0  
Chape 

1 
2 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 

1 
1 
1 
3 
1 
1 



Fig . Bes tellnummer 

Nr . No . de commande 

3 0  Al 6 DIN7 6 2 3  
A22x2 7  D IN7 603-Cu 

31 DSVW 18-LM 

32 dkaz 2 6  
3 3  c 20063  
34  c 20062 
35  010109 

M8xl8 DIN9 1 2  
M 8  DIN9 34 
8 D IN7980 
M8x6 5  D IN9 3 1  
B 8  DIN1 27  

36 

3 7  Cheney OX 
38 F 2 2 999 
3 9  Al6 DIN7 6 2 3  

A 2 2x2 7 DIN7 6 0 3-Cu 
40 

41 
42 
4 3  
44 
4 5  

46 

Gegenstand 

Hohl schraube M2 2xl , 5  
Dichtring 
Drucklei tung : 
Schwenkverschraubung 
M26xl , 5  Erme to 
D ichtkantenring 
Leitung 
Hal ter 
Bride 
Zyl . Schraube m .  I -6kt . 
6kt . Mutter 
Federring 
6kt . Schraube 
Federring 
Gummi s chlauch �15/2 3xL 

Schlauchklemme 
Schlauchanschluss 
Hohl s chraube M2 2xl , 5  
Dichtring 
Z F-Eaton-Hochdruck­
ölpumpe * 

Schwe nkverschraubung * 

D ichtkantenring * 

Schlauch * 

Ringstutzen 
Hohl schraub� 
Dichtring 
Schlauch 

* 
* 
* 
* 

* siehe Gruppe CU· 11 . 07 • • •  

CU  20 . 02 . 0 1 . 00- 3 ( 3 ) 

Obj e t 

Vis creuse M2 2xl , 5  
Rondelle-j oint en cuivre 
Conduite de pre ssio n :  
Raccord orientable 
M26xl , 5 Ermeto 
Bague de serrage 
Conduite 
Suppo rt 
Bride 
Vis cyl . a trou 6pans 
Ecrou 6pans 
Ronde lle res sort 
Vis 6pans 
Rondel le r e s sor t 
Tuyau en caoutchouc 
�15/2 3xL = selon besoin 
Bride 
Chape 
Vi s creuse M2 2xl , 5  
Rondelle-j oint en cuivre 
Pompe a huile haute 
pre s sion ZF-Eaton 
Raccord ori entabl e 
Bague de serrage 
Tuyau 
Chape 

* 
* 
* 
* 
* 

Vi s creuse * 

Ronde l le-j oint en cuivre * 

Tuyau * 
* voir  groupe CU 1 1 . 07 • • •  

Anz . 
Nb. 

1 
2 

1 

1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
2 

4 
2 
2 
4 
1 

1 
1 
1 
1 
1 
2 
1 



'\ 



Fig . Be stellnummer 
Nr . No . de commande 

0 4 9 0  00 3 0 0 1  

Gegenstand 

Vacuum- P umpe 

2 285 

Vacuumpurnpe , Bosch 

Ob j et 

Pampe a v i de 

C U  2 3 . 00 . 00 . 00- 1 ( 1 ) 

Anz . 
Nb .  

Pampe ä vide , Bo sch 1 





F ig .  Be stellnummer 

Nr . No . de commande 

22 

3 

1 

M8x2 2  D I N93 3 

B8 D IN13 7 

2 c 2 0 064 

3 E 16017 

M8x 2 2  DIN93 3 

B8 D I N12 7 

4 c 2 0 4 2 5  

Hydraulik GG- 34  

5 c 2 06 2 7  

Ml2x4 5 D I N93 1 

Bl2 D IN12 7 

6 E 2 0 0 2 6  

7 c 16 119 

12 x 5 5  D I N1481 

8 c 2 0 0 50 
9 c 2 00 5 2  
10 c 2 0129 

Ml2 D IN93 4 

11 c 200 30 
12 c 2 00 2 9  

12 D I N144 0  

3x20  D I N94 

12 , 5x115 0 La 
13 c 02 312 
14 c 13 136/2 
15 c 0 50 0 5  

M8x 6 0  D IN91 2 

8 D IN798 0  

Gegen stand 

Vac u ump umpen -An b a u  

Vac uumpumpe , 

s iehe Gruppe CU 2 3 . 00 • . •  
6k t .  Schraube 

Federsche ibe 

Antrieb snab e  

Riemensche ibe 015 3 

6kt . Schraube 

Federring 

Schwinge 

Schmiern ippe l MlOxl 

Support 

6kt . Schraube 

Federring 

Büch s e  040/44x30 

Hebel 

Spannhül se 

Büchs e 015 / 2 2 x 3 0  

Büchse 013 / 2 0xl5 
6kt . Schraube Ml2xl0 0  

6kt . Mutter 

Feder 

Spannschraube Ml2 

S che ib e  

Splint 

Schmalke ilr iemen 
Oelzulaufle i tung , kompl . 
Halter 
D i stanzhül s e 09/ 14 xl5 
Zyl . Schraube m .  I - 6kt . 
Federri ng 

C U  2 3 . 0 1 . 00 . 00 - 1 ( 2 )  

Obj et 

Pampe ä v i de , anne xe 

17 

8 �1 
/"--. ' 

"' 

Pampe ä vide , 

2290 

vo ir groupe C U  2 3 . 00 . . .  
Vis 6pans 

Rondelle e l a s t ique 

Moyeu d ' entrainement 

Poulie �1 53 

ViS 6pans 

Rondelle re s sort 

Socle o s c i llant 

Gra is seur MlOxl 

Support 

Vis 6pans 

Rondelle re s sort 

Douille 040/44x3 0 

Levier 

Gaupill e elast ique 

Douille 015/ 2 2 x 3 0  

Douille 013 / 2 0xl5 

Vis 6pan s Ml2xl00 

Ecro u  6pans 

Re s so rt 

Vis de ten s ion Ml2 
Rondelle plate 

Gaupille fendue 

Anz . 

Nb .  

4 

4 

1 

1 

4 

4 

1 

1 

1 

4 

4 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

C ourro ie 1 

Conduite d ' arr . d ' huile , compl. 1 
Suppo rt 1 
T ube e ntreto ise 09/14xl5 1 

Vis cyl . ä tr au 6pan s 
Ronde lle res sort 

1 

1 



Fig . Be ste l l nummer 

Nr . No . de commande 

1 6  

1 7  

1 8  

19  

20  

21  

22  

2 3  

22 

3 

0 1 0 1 0 1  

M6x l 2  D IN9 1 2  

6 DIN7980  

NW4 Me co 5418  

Al0xl4  DIN760 3 -Cu 

DD 2 . 1 4 4  

E 0 2 04 6  

A l 0xl 4 DIN760 3 -Cu 

c 2 0065  

Al 3 DIN7 6 2 1  

Al 3 D IN 7 6 2 3 

Al 8x2 2 DIN7 6 0 3 -C u  

c 2 0 2 3 9  

A2 2 x 2 7  D IN7 6 0 3 -Cu 

Al 3 DIN7 6 2 3  

Al8x2 2 DIN7 60 3-C u  

Gegens tand 

Vacu ump umpen -An b a u  

Br ide 

Z yl . Schraube m .  I -6kt . 

Federr i ng 

Doppelhoh l schraube M l Oxl 

Dichtr i ng 

Schl auch L=2 6 5  

Rings tutzen MlOxl 

Dichtring 

Schl auch L= 360  

Rings tutz en M2 2 xl � 5 

Hohlschraube Ml8xl , 5  

Dichtr i ng 

Reduz ierstutzen 

Ml8xl , 5 /M2 2xl , 5  

D i ch tr i ng 

Vac uum-Le itung 

Hohl schraube Ml8xl , 5  

D i chtring 

CU 2 3 . 0 1 . 00 . 00-2 ( 2 ) 

Ob j et 

Pampe ä vi de , ann e xe 

Bride 

17 

8 �1 
/"-. . 

"' 

V i s  cy l .  a trou 6pans 

Rondel le re s sort 

2290 

Vis  creuse doub l e  MlOxl 

Ronde l l e - j o int en cuivre 

Tuyau long . = 2 6 5  

Chape MlOxl 

Ronde l l e- j o int en c uivre 

Tuyau long . = 360 

Chape M2 2 x l , 5  

V i s  creuse Ml 8xl , 5  

Ronde l l e - j oint en cuivr e 

Reduc tion Ml 8xl , 5 /M2 2xl , 5  

Ronde l l e - j o int en c uivr e  

Conduite d e  depres sion 

V i s  c r euse Ml8xl , 5  

Rondel le-j o int en cuivre 

Anz . 

Nb . 

1 

1 
1 

1 

2 

1 

1 

2 

1 

2 

2 

4 

1 

1 

1 

1 

2 



,. 
Typ 

C UA -Mo to r 
Gruppe i U- 1 3 . 07 . 00 . 00 Blatt 1 ( 2 ) Disr it ion 

Umb a u  von Lad e r  3A auf 3 LE 
Wagen Nr.  

Model l  Material  
Pos. Zeich n u n g s n u m m e r  St.  Gegenstand Gese n k  Nr.  Qual i tät Dimension Bemerkungen Z 

Beste l lg  . 

. . . . . . . . . . . - - --�- - - -��.-��? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . } . . ... . . !.�-��-�-��-�-�� -��-1 -�-�-�-- �-��---.9.::_?. .. .4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  !. 
c pL mi t D i c h t ung 2 

- . - . .  - - - . - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - . .  - - - . .  - - - . - . . .  - .  . - - - - - - - . - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - . - .  - - . . .  - - - - - - - - . - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - . - . - - . .. .  - . . . .  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - . - - - - - - · - - - . - - - - - - - - - . .  - - . - - - . . . - - - - - - - - - - -- - - . - - -- -- - - -- - -- - - -

3 
• C 1 3 24 1 / B  1 F l a n s c h s t u t z e n  Di v .  4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  - - - ---

. . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ..

. . . . .  
- -

-
�- - - - - _ _  I n��-��-�-��-�-��-�-� --- - - -----

. . . .. .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .  �/.���� -��-�- --��-�- � .. . ?.9 _ _  }_�
-
�-- - - - - - - - - - - - - - - - -

-
- - -- --�-

2 F e d e r r i ng B8 D I N  7 980 6 

7 

� C 0205 1 1 Druc k l e i t un g  k o m pl � t t  8 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. ... . . .. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... . . . .. . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... . . . ... . . .  --

2 H o h l s c hra ub e n  
· A 8  D I N  7 6 2 3  9 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -� - - - - - - - - - - - - - ----

4 D i c h t r i nge Cu A l 4x l 8  DIN 7 E  0 3  1 0  

1 1  -- -------- _ ____ ____ _ _ _ _ _ _ _  : _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  , _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ - - - - - - - -- - - - - - - - · - · · · · · · · · - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - · · · · ·  - - · · · · · · · · · ·  · - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - · · · · · - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ·  _ _ _ _. _ _ _ -- ------
. .  - . . . . . .  - - -�--}-�!..4�- - - . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  · · - - - - - · - - -� - - . .  ..!..���-��-��-�-��-�-� �- - - · - - - - - - . . . . . . . . . . . .. . . .. ... . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1?.�.!: -�- - - - - - - - - - - - - - - · ·  --- - - - - --- - - - - - - - - - · · · - - · · - - - - - - · - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - · · · · - - - - - - -�-�-

. _ . _ . . _ _ . . . . . . . _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ __ ___ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ . . . . . . . . . . . . . . -�- - . . .  - - -�-�-�-��-��-�E�-�-��-� - - - - . . . . . .  _ - - - - - - - - - - - - - - · - - - - · - - - - - - - - - - - - - - _ __ _ _ _ _ _ _ _ . . . . . . _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ }/�-��-�.!-�---�-�9 . .  } ?9. . . . .  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ ________ �� 
2 F e d e r r i n&e B l O  D I N  7 980 1 4  

- - . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . - - - - - . . . - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  - - . . . . .  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - . . . .  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - . . .  - - - - - - - - - - - - . .  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - . . . . . . . . .  - . . . .  - . .  - . . . . . . . .  - - - - - - - - - r--
1 5  

- - - ------- - - - -�-- -�-�!.!..� . . - - - - ·  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . - - - -�----- - -�-�-�� �-��-�-��-�-��-��--�� ����-�-�- . . - - . . . . .  - - . . .  . . .  . .  . - - - - - - - - - - - - - - - - - · - - - - - - - - - - - - · - - - - - - - - . . . . . . . . . . . . . . . .  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - · - - - - - . . . . . . . . . . . . . . . -�-�--
. - - - - . . . - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - . - . - - . - . . . . . . .  - . . .  - - - - - - - - - - - -� - - - - - -��-�-��-� -� .':.� -� �-�- . . . - - . - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - · -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - . - - . .  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - · - - - - - ---�-!§ ___ p_ �-� . . . I�.?-�- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - · · - - - -· - - · - - - - -�-! .. 

2 D i c ht r i nge Cu A 2 2 x 2 7  D I N  7 E  03 1 8  
- - . . . - . . . - . . . - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - . . . - . - . - - - . . . . . .  . . . . - - . . . . . . - - - - - - - - - ---- - - - - - --- - - - - - - - - - . - - . - - - - - - . .  - - . - - . - - - - - - - - - - . - - - - - -- - - - - · - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - . - - - . .  - . . .  - - - - . . . . . . . .  · - - . . . .. . - - - - - -- - - -- - -- - -- - - - - - - - -

- - . - - - - - - - - - . . . . - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ----
1 9  

- . . . . . . - . . -
- - . . - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - -- · - - - - - - - - - - - - - - . . . . . . . .  - - - . . .  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - · · - - - - - - . . .  - - - - - . . . . . .  - - - - - . . - - - - - - - - - - - - - - · · · ·  - - · - - · - - - - -- - - - - - - - - - - - . - - . . . - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - .. ..... : .......... - - - - - - - - - . . . . . . - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - --- f--

c 1 3 8 1 6  1 Wärme s c h u t z b l e c h  S t . 00 . 2 1 20 
- - - - - - - - - - - - - - · · · · · · · · · · · · · · · · · · - - - - · - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - · · · - - · - - - - - - - - - - - - - - - - · · - · - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - · · · · · · · - - - · - - - - - - - - · · - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - · · - - · - - - - - - - · · · · · · · · - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - · - - - - - - - - - - -- -- -

21 
C 1 3 6 2 0  1 Saugkrümm e r  C 1 3 7 2 0  G A L  1 2  S i  22 

· · · · · · · · · · ·  - - - - - · - - - - - ·  - - - · · - - - - - - - - - · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·  . . . . . - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · - - - - - - . . . . . . .  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - · - - - - . . . . . . . . . . . · · · · · · · · · . · · · · · · ·  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - · · · · · · · · · · · - · · · - - - . . . . · · · · · · · · · · · - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- -

c C 1 3 22 4  1 Saugkrümm e r  C 1 3 2 2 4  GAL 12 S i  23 
- - · · . . . . . · · · · · · · · · · · · · · · - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - · · · · · · · · ·  · · · · · · · · ·  - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - · - · · · · · · · · · · · · · · · - - - - - - - - · - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - � - - - · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · - - - - - - - - - - - - - - - - ---

" C 1 3 10 3  6 D i c h t ung I t .  1 , 5  d i c k  e i n s k l e b e nd 24 

������---_-_-_
-
. : :� _ : _i-�4-5.�:::::::::�_-_

-
_-_
-
_-_-_���--��

-
-
-
_
-
_
-
_
-
_
-
_
-
_
-
_ �::�::::: : :��:�:��:�:::::::::::::::::::::::::::::::_ ::::�:::�:��:s.j·_-_::: ::::::::: ::::::::��:�::x?::::�i::::: :::����:�i:�i:�:�::x� ::�:::13�-��-::�::::::::::::::: :�� 

- A. G. Franz Brozincevic & Co., Wetzikon 





•. ·. 

Typ C UA -Mo t o r  

Pos. Zeich n u ng s n u m m e r  

G r u p p r  C U- 1 3 . 07 . 00 . 00 Blatt 2 ( 2 )  Q!( sit ion Wagen Nr.  ) I 
St. 

Umbau von Lad e r  3A auf 3 LE 

Gegenstand 
Model l  
Gesenk Nr .  
Bestel lg  . 

. .. _ -.. � � �  l:::�� - - ===- :::::: .. :-_- = -

Material 
Qual ität Dimension Bemerkungen z 

. . . . . . . . . . . . · - - -�- - -?.�5.-�1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . · - -�- - - - - - - -��-�-���-�-S.�.O.-��-�-rl . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . - - -�-� -�}!.�-�-���-�-?� )�.!�-��_ ,_2./��g-�� . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . .. .... . . . . . . . . . . . . . - - - - -�-
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  - - - -� - - - - - . . !.�!�-���-��-!!-��!..��-��- - - · - - - · - - - · - · · · · - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -� -� -� - - - · · · - - - - - - · - - · · - - - · · · · - _ _ !_�- - -�§-�-�- -� .5 . . . . 1?.� � 

. J§q� t _  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  ----�-
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . - . . . . . . . . . . . . . . .  - - - -� - - - - - . . ?.� .<?.����-���- - - - - - - - · · - - - - · · · - - · ·  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  - - -�� - - - - · · · · · - - · · · · · · · · · · · · · - - - - ·�-��-��-g- - -�-�� -J��-�- - - - - - · · ·: . . . . . . . . . . . . . . . . _ _ _  , _ _ _ _ __

_ 
---�-

1 Gummi s c h l auc h . � 100/90/70 4 
- · . - . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . - . . . . . . . . . .. . .. . . . . . . . .. .. . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . - - - ·  - - - - - - - - - - . - - - - - - - - - - - . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . - . - . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  · · - · . . .  . .  . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . .  . . .  . . . . . . . . . . . . . .. . . . . - - - - - - - . - . - . . . . . . . . . . . . . . . . .  - · . . . . . . . - - · - ------

2 Schlauchkl emme C h e n ey 5 5 
· - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - · - - - · - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - · - · · - - - - - - - - - - · - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

c 1 3025  1 S tu t z en c 1 3025  G A L  5 e i nge l e i m t  i r.  C 1 3 224 6 

- - · · · · · · · · - - - -�- - -� -�-?-��- - - - - · · · - - · · - - · · · · - - · · · - - - - - - - · - -� - - - - .P.�-�� -�-�-rl� . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . · · · · · · - - - - - - - - - - - - - - - - - - - · - - - · - - · - - .. }.�-� . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . _ _ _ - - -�- - -��---�-��� - - - - - - · ·  . . . . . . . . . . . . . . .
.

. . . . . . . . . . . .. . . . ... . . . . . . . .. .!. 
' 8  

· C 1 30 9 3  1 K l e mmri ng S t . R . � 102/72 9 
. . . . . . . . . . .  · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · - · - · - - - · - - - · - - · - . . . . . . . . . · · · · · · · · · · · · · · · · · · · - · · · · · - - · - - - - - - - · - - - - - - - · · · · ·  · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · - - · - · - - -- - - - - - - - - - - - - - · · · · · · · · · · · · · · · · · - ·  - · - · · - · · - · · · · - · · · · · · · · · · · - - - - - - - - - - - - - - - - - · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · - - - - - --

1 S c h l auchkl emm e C h e n ey 5 1 0  
- - - - - - - - - - - - - - - · - · · · · · · · · · · · · · - - - - - - - - - - - - - - · - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - . .. . .. . . . 

· · - - - - - - - - - . . .  9. - - -� -�3..?.�- - - · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · - - - · - - -�- - - · - - - -�! �.<?.�!..?�!. . . . ��-��-�-�--- - - :�-��---�I.9. . . .4_q_? . . . . ?.. 4! . . . . �-- -�-�-·}�!-�.<?.�-- - - �� -� - - -� - -}-�!?.?� - - - - - - - · - - · - - - - - · - - · · · · · - · - - · · · · · · · · · · · · · · · · ·  - --�-�--
. . . . . . . . . .  - - - · - - - · · · - - - - · - - - · · · · - - · . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . · - -�- - - - - - -�.<?-�-�-�-�.<?-�-��-���-��- - - - - · · · -�-��-��! . . :1:� . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . ... . . .  - - - - - - - - - - - - - - · - - · · · - - · · · · · · · · · · · - - . . . . . . . . . . . . . . . ...... ... .. . .. . . . . . .. . . . . . -�-�-

1 3  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. . . . .. . .. . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . . ..... .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . .. . . .. .  ---

. C 1 3 2 2 3 · 1 D ruckrohr vorn e S t . Bl e ch n . A u fb rauc h E 1 36 2 3  1 4  
. . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... .. . . ... . .... . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . .  . . . .. . . . . ... . . .. . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. .. . .  . . . . . . .. . . .. ... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . �-

1 G ummi s c h l a u c h  � 70/60x60 1 5  

2 S c h l a u c h k l emmen C h e n ey 3 1 6  
- - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - . - - - - . - - - . - - - - - . - - - - - - - . - . . . - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - . - - - - - - - - - - - - - - - - - . - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - . - - - - - - - - - - - - - . - - . - - - - - - - - - - - - . - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - .  - - · - . . - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - . - - - - - . - - - - - - - - - ---
1 Gumm i s ch lau c h  � 60x50x70 1 7  

- - · - . - . .  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - . .  - . - - - - . - - - - - - - - - - . . . . .  - - - - - - . - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - . . .  - . . - - - . · - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - . - - - - . - - - - - - _ _ _ _  ., _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  ., _ _ - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - - - - - - - - - - - - - - · - - - - - - - -- -

. - . .  - . . . . . . . . . . . . . . .  · - - - - - - - - - - - - - - - - - - -- - - · - . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . .  ?.. . . . . -��-�-��-�-?.�-�-��-�� �:rl . . . . . . .  - . �-�-��-�-�- - -� - - - - - - - - - · - - -- - - - . . - . . . . - . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - . . . - . .  - - . . . . - - . . . . . . . . . . . . . . . . - - - - - - - - - - -- - - - - --�-�-
1 9  

- . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . - - - - - - - - - · - - - - - - - - - - · - - - -- - - .  . . . . . . . - . . . . . - . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . · - - - - - -- -- - - - - - - - - - - - - - . . . .  . . . . . . . . .  - - - - . . . .  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - . .  . . . .  . . . . . . .  . . . . .  - - - - - - - . . . . . . .  - - - - - - - - · - - - - - - - - - - - - - · - . . . - - - . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  - - - - - - - r--
c 1 3 1 3 6/1 1 Hal t er S t . 3 7 . 12 ( zu C 0205 1 ) 20 

- - - - - - - - - - - - - - . . . . . . . . . - - - - - - - . - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ·- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - · - - - . - - -· - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - · - · · · - - - - - - - - - - - - - - - - · - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - · · · · · · · · · · -- - - - - ---

0 10  104 

1 I n b u s s c h rau b e  1 0 . 9  M 8x 2 0  D I N  9 1b 21 
1 B r i d e S t . 3 7 22 

23 

A. G. Franz Brozincevic & Co.,  Wetzikon 
Z S. 9. ;l t.  .A • 




